



Comune di Napoli

Direzione Centrale Pianificazione e gestione del territorio - sito Unesco
Servizio Programma UNESCO e valorizzazione della città storica



“Grande Progetto Centro Storico di Napoli - Valorizzazione del sito UNESCO” finanziamento POR-FESR Campania 2007-2013 / 2014 -2020 - Riqualificazione spazi urbani - Lotto 3 - PROGETTO ESECUTIVO

codifica

GEN-CMT-01-0

scala

computo metrico

imprese



mandataria: Valentino Giuseppe s.r.l.

Via Comunale Saricchio, 5 - 80021 Afragola (Na)

tel 081 8511173 fax 081 8693510 - cod. fisc. e p.iva 02745391215



mandante: FLORANAPOLI S.r.l.

via Arturo Lepori - I 80026 Casoria (NA) - Tel. +39 081 7748600 -

Fax 081 7746153 - p.iva 04673210631

progettisti indicati:

Capogruppo/ progettazione architettonica, restauro e paesaggio

Od'A Officina d'architettura srl

direttore tecnico: arch. Alessandra Fasanaro

via Paolo Emilio Imbriani 33, 80132, Napoli tel/fax 081.661430 - 081.7612710

pubblica illuminazione

ing. Salvatore De Lucia

Via Unione Sovietica, 69, 80016 Marano di Napoli (NA)

coordinamento della sicurezza in fase di progettazione

arch. Fabio Campagnuolo

Via San Carlo n. 30, 81100, Caserta tel/fax 0823.753846

giovane professionista

arch. Claudia Leone

via Paolo Emilio Imbriani 33, 80132, Napoli tel/fax 081.661430 - 081.7612710

| | data | redatto | verificato | approvato | revisione |
|---|---------|---------|------------|-----------|-------------------|
| 0 | 07-2017 | V.F. | G.A. | A.F. | prima emissione |
| a | 01-2018 | V.F. | G.A. | A.F. | seconda emissione |
| | | | | | |

| “Grande Progetto Centro Storico di Napoli - Valorizzazione del sito UNESCO” - finanziamento POR-FESR Campania 2007-2013 - Asse 6 Sviluppo urbano e qualità della vita Obiettivo Operativo 6.2 - Napoli e area metropolitana | | | | | | | |
|---|--|----------|---|--|---------------------------|--|-----|
| Riqualificazione spazi urbani - Lotto 3 | | | | | progetto esecutivo - 2017 | | |
| soluzione a base di gara - voce computo | | quantità | proposta migliorativa offerta in gara | | quantità | quantità | |
| NP 008 | Fornitura e posa in opera di panchina monolitica (TIP. "A") in pietra lavica basaltica, di larghezza cm 50, lunghezza cm 180 e altezza cm, con sezione trapezoidale rastremata verso il basso, con finitura levigata o a puntello fine, fissata su sottofondo complanare e senza ancoraggi meccanici, compreso ogni ulteriore onere ed accessorio. | 56 | TIPO A1 - seduta monolitica in pietra lavica Fornitura e posa in opera di panchina monolitica (TIP. "A1") in pietra lavica basaltica, di larghezza cm 50, lunghezza cm 180 e altezza cm, con sezione trapezoidale rastremata verso il basso e seduta inclinata - 2% per evitare il ristagno di acqua, con finitura levigata o a puntello fine, fissata su sottofondo complanare e senza ancoraggi meccanici, compreso ogni ulteriore onere ed accessorio. | | 65 | TIPO A1 - seduta monolitica in pietra lavica Fornitura e posa in opera di panchina monolitica (TIP. "A1") in pietra lavica basaltica, di larghezza cm 50, lunghezza cm 180 e altezza cm, con sezione trapezoidale rastremata verso il basso e seduta inclinata - 2% per evitare il ristagno di acqua, con finitura levigata o a puntello fine, fissata su sottofondo complanare e senza ancoraggi meccanici, compreso ogni ulteriore onere ed accessorio. | 65 |
| NP 009 | Fornitura e posa in opera di panchina monolitica (TIP. "B") in pietra lavica basaltica, seduta standard 50 e seduta alta ischiatica di lunghezza cm 180 e altezza cm 45/105, senza ancoraggi meccanici, compreso ogni ulteriore onere ed accessorio. | 6 | TIPO B1 - seduta standard ed ischiatica ergonomica Fornitura e posa in opera di panchina monolitica (TIP. "B1") in pietra lavica basaltica, seduta standard 50 e seduta alta ischiatica di lunghezza cm 180 e altezza cm 45/90, senza ancoraggi meccanici, compreso ogni ulteriore onere ed accessorio. | | 12 | TIPO B1 - seduta standard ed ischiatica ergonomica Fornitura e posa in opera di panchina monolitica (TIP. "B1") in pietra lavica basaltica, seduta standard 50 e seduta alta ischiatica di lunghezza cm 180 e altezza cm 45/90, senza ancoraggi meccanici, compreso ogni ulteriore onere ed accessorio. | 12 |
| NP 010 | Fornitura e posa in opera di panchina singola (TIP. "C") monolitica in pietra lavica o basaltica, costituita da tre elementi monolitici, seduta 45 cm lunghezza cm 180 con due barre filettate ancorate con resine epossidiche e compreso ogni onere ed accessorio. | 86 | TIPO C1 - seduta cm 60 x 180 composta da tre elementi in pietra lavica Fornitura e posa in opera di panchina singola (TIP. "C1") monolitica in pietra lavica o basaltica, costituita da tre elementi monolitici, seduta 60 cm lunghezza cm 180 con due barre filettate ancorate con resine epossidiche e compreso ogni onere ed accessorio. | | 95 | TIPO C1 - seduta cm 60 x 180 composta da tre elementi in pietra lavica Fornitura e posa in opera di panchina singola (TIP. "C1") monolitica in pietra lavica o basaltica, costituita da tre elementi monolitici, seduta 60 cm lunghezza cm 180 con due barre filettate ancorate con resine epossidiche e compreso ogni onere ed accessorio. | 95 |
| NP 016 | Fornitura e posa in opera di parallelepipedo (TIP. "E") in pietra lavica basaltica con funzione di dissuasore e di seduta di dimensioni 45x45x45, con finitura levigata o a puntil ... rato mediante resine epossidiche nel sottofondo e compreso ogni ulteriore onere ed accessorio. | 24 | TIPO E1 - seduta/ dissuasore parallelepipedo Fornitura e posa in opera di parallelepipedo (TIP. "E1") in pietra lavica basaltica con funzione di dissuasore e di seduta di dimensioni 45x45x45, con finitura levigata o a puntil ... rato mediante resine epossidiche nel sottofondo e compreso ogni ulteriore onere ed accessorio. | | 65 | TIPO E1 - seduta/ dissuasore parallelepipedo Fornitura e posa in opera di parallelepipedo (TIP. "E1") in pietra lavica basaltica con funzione di dissuasore e di seduta di dimensioni 45x45x45, con finitura levigata o a puntil ... rato mediante resine epossidiche nel sottofondo e compreso ogni ulteriore onere ed accessorio. | 65 |
| U.06.040.020. a | Colonnina dissuasore di traffico in fusione di ghisa, con anelli laterali per aggancio catena, altezza 50 cm, peso 4 kg, compreso ogni onere e magistero per la fornitura ed il posi ... Colonnina dissuasore di traffico in fusione di ghisa, con anelli laterali per aggancio catena, altezza 50 cm, peso 4 kg | 900 | D01 - dissuasore basso con snodo elastico Palo dissuasore in ferro verniciato con snodo elastico alla base che permette un'oscillazione elastica del palo in qualsiasi direzione (a 360°) con un angolo di oscillazione massima di 14° rispetto all'asse verticale. Possibilità di regolare la rigidezza dello snodo elastico, anche a seconda del verso di oscillazione nonché di bloccare l'oscillazione elastica in una direzione prestabilita. Diametro del palo 76mm, spessore del tubo 2 mm, altezza fuori terra 600 mm (con snodo elastico incassato nel pavimento). Il palo è verniciato con strato di vernice antiruggine e vernice finale con colorazioni RAL. Il palo è facilmente sostituibile con elementi di arredo urbano, oppure rimosso con conseguente chiusura del bicchiere mediante tappo. | | 450 | D01 - dissuasore basso Palo dissuasore in ferro verniciato . Diametro del palo 76mm, spessore del tubo 2 mm, altezza fuori terra 600 mm (con snodo elastico incassato nel pavimento). Il palo è verniciato con strato di vernice antiruggine e vernice finale con colorazioni RAL. Il palo è facilmente sostituibile con elementi di arredo urbano, oppure rimosso con conseguente chiusura del bicchiere mediante tappo. | 450 |
| NP 014 | Fornitura e posa in opera di dissuasore verticale, realizzato in metallo, con trattamento antidegrado, compreso eventuale anello per aggancio catena in ferro, quest'ultima esclu ... METALCO o altra primaria casa e compreso inoltre le opere edili per il fissaggio a pavimento | 49 | D02 - dissuasore alto con snodo elastico Palo dissuasore in ferro verniciato con snodo elastico alla base che permette un'oscillazione elastica del palo in qualsiasi direzione (a 360°) con un angolo di oscillazione massima di 14° rispetto all'asse verticale. Possibilità di regolare la rigidezza dello snodo elastico, anche a seconda del verso di oscillazione nonché di bloccare l'oscillazione elastica in una direzione prestabilita. Diametro del palo 76mm, spessore del tubo 2 mm, altezza fuori terra 1000 mm (con snodo elastico incassato nel pavimento). Il palo è verniciato con strato di vernice antiruggine e vernice finale con colorazioni RAL. Il palo è facilmente sostituibile con elementi di arredo urbano, oppure rimosso con conseguente chiusura del bicchiere mediante tappo. | | 65 | D02 - dissuasore alto fisso Palo dissuasore in ferro verniciato . Possibilità di regolare la rigidezza dello snodo elastico, anche a seconda del verso di oscillazione nonché di bloccare l'oscillazione elastica in una direzione prestabilita. Diametro del palo 76mm, spessore del tubo 2 mm, altezza fuori terra 1000 mm (con snodo elastico incassato nel pavimento). Il palo è verniciato con strato di vernice antiruggine e vernice finale con colorazioni RAL. Il palo è facilmente sostituibile con elementi di arredo urbano, oppure rimosso con conseguente chiusura del bicchiere mediante tappo. | 65 |
| NP 005 | Fornitura e posa in opera di dissuasore di transito in pietra della METALCO o altra primaria casa, in forma sferica composto da leganti e inerti di granito o pietra di marmo colo ... piccola porzione spianata e zoccolo in acciaio inox per l'appoggio. Diam. 700 e peso kg 380. | 46 | D03 - dissuasore monolitico in pietra Elemento monolitico in pietra lavica basaltica con funzione di dissuasore, diametro cm 30, altezza fuori terra cm 100 con finitura levigata o lavorata a puntillo. Il dissuasore è ancorato mediante resine epossidiche alla pavimentazione sottostante attraverso una barra filettata in acciaio zincato diametro cm 2,8 e lunghezza cm 20 | | 150 | D03 - dissuasore monolitico in pietra Elemento monolitico in pietra lavica basaltica con funzione di dissuasore, diametro cm 30, altezza fuori terra cm 100 con finitura levigata o lavorata a puntillo. Il dissuasore è ancorato mediante resine epossidiche alla pavimentazione sottostante attraverso una barra filettata in acciaio zincato diametro cm 2,8 e lunghezza cm 20 | 150 |

| | | | | |
|--------------------|---|----|---|----|
| C01.05.022.b | Griglia in ghisa sferoidale. Fornitura e collocazione in opera, su superfici pedonali o carrabili, di griglia in ghisa sferoidale, fuse in più componenti, compresi gli elementi a traforo, atti a garantire la ossigenazione dell'apparato radicale delle piante dello spessore minimo mm. 25; ma con asole di varia forma, a carattere fogliareo floreale e costituite da quattro pezzi uniti al Kg | 45 | AL01 - griglia per alberi in acciaio LITTERA/ FLORA LITTERA e FLORA, di Metalco sono griglie salvapiante di forma quadrata, realizzate in lamiera d'acciaio lavorate al laser, in modo da ottenere la decorazione con lettere maiuscole (LITTERA) e motivi floreali (FLORA). Le griglie sono composte da due metà rinforzate, internamente e sul perimetro, con piatti d'acciaio, e predisposte per il fissaggio tra di loro con viti. Sono inoltre dotate di un apposito controtelaio in profilo ad “L” con staffe per la cementazione. | 50 |
| U.06.020.040. b | Cestino portarifiuti rettangolare in lamiera zincata punzonata, calandrata e verniciata RAL, capacità 28 l, con estremità superiore ribordata e fondello provvisto di fori per l'are ... meccanico di chiusura, compreso ogni onere e magistero per il fissaggio a palo, già montato, o a parete | 88 | AR01 - Cestino portarifiuti "Corte" Il cestino portarifiuti CORTE di Metalco è realizzato interamente in acciaio zincato e verniciato o in acciaio inox AISI304, ed è costituito da una struttura cilindrica Ø 372 mm, in lamiera zincata sendzimir spessore 2mm e anello reggisacco interno in acciaio Ø 8mm. Il cestino può essere montato direttamente a parete, su palo esistente o fissato a terra utilizzando le rispettive staffe in tubolare 140x60mm diversamente predisposte con profilo a "L", piede in tubo Ø 60mm e piastra base con fori per tasselli (non inclusi) o prolungamento per essere cementato. Il sistema di apertura a ribalta, con serratura con lama in acciaio armonico a scatto, completamente scomparsa, è dotato di movimenti su dischi in teflon antiusura. Il cestino può essere fornito con posacenere in acciaio inox. Capacità netta di 40 litri. Tutti i componenti zincati sono verniciati a polvere poliestere. I componenti in acciaio inox possono essere elettrolucidati su richiesta. La viteria è in acciaio inox. | 20 |
| NP 011 | Fornitura e posa in opera di fioriera monolitica e modulare in granito bianco o conglomerato di pietra di marmo della Bellaitalia o altra primaria casa, di forma rettangolare con f ... to antidegrado, completa di zoccolatura di base per il posizionamento di dimensioni 125x80x50. | 5 | AR03 - fioriera rettangolare in pietra lavica Fioriera BAMBÙ di metalco, dimensioni 1400 mm x 370 mm e altezza 545 mm, è realizzata in lastre di pietra lavica levigata, sp. 30 mm. Le fioriere sono dotate, sul fondo, di una base d'appoggio in acciaio zincato sp. 5 mm con apposite viti per la regolazione dell'inclinazione. | 15 |
| U.06.020.070. b | Cestino portarifiuti in calcestruzzo armato con superficie esterna bocciardata e bordo superiore a superficie liscia, contenitore interno estraibile in lamiera zincata, compresi og ... o su pavimentazione o su tappeto erboso Di forma quadrata, capacità 40 l, dimensioni 46x46 cm, altezza65 cm, peso 175 kg | 15 | AR04 - Cestino in pietra lavica Realizzato con lastre di pietra lavica di spessore cm 3, levigate o lavorate a puntillo e struttura metallica interna in acciaio zincato, capacità 40 L, dimensioni 37 x 41 cm, altezza 90 cm | 20 |
| 150.704 127 | Fornitura di specie arborea di Cercis siliquastrum in area verde, posto a piè d'opera dall'impresa, in vaso cm 90, circonf. 0.20 - 0.25, con altezza d'impalcatura m. 2.30 - 2.50. | 21 | Cercis siliquastrum Fornitura di specie arborea di Cercis siliquastrum in area verde, posto a piè d'opera dall'impresa, in vaso cm 90, circonf. 0.20 - 0.25, con altezza d'impalcatura m. 2.30 - 2.50. | 25 |
| NP 018 | Fornitura e posa in opera di pannello da 5 a 10 mq realizzato con lastra di ferro in acciaio o lastra in acciaio corten, con sovrapposta mappa tattile recante notizie storiche del sito, compreso ogni onere e magistero. Area antistante chiesa del Carmine Area antistante Duomo Piazza Calenda | 3 | IN01 - Pannello informativo grande con mappa tattile Pannello informativo composto da un supporto scatolato, e da un pannello sagomato in acciaio inox, con mappa tattile sovrapposta recante informazioni storiche del sito e stralcio planimetrico delle aree intorno - dimensioni cm 200 x 90 con area espositiva cm 100 x 70 | 7 |

| INTEGRAZIONE LAVORAZIONI E FORNITURE AGGIUNTIVE | | | | |
|---|--------------|--|---|----|
| | non previsti | | TIPO E2 - seduta/ dissuasore parallelepipedo con luce LED Fornitura e posa in opera di parallelepipedo (TIP. "E2") in pietra lavica basaltica con funzione di dissuasore e di seduta di dimensioni 45x45x45, con finitura levigata o a puntillo, con linea di luce LED, fissato alla pavimentazione attraverso barra filettata e resine epossidiche nel sottofondo e compreso ogni ulteriore onere ed accessorio. | 80 |
| | non previsti | | TIPO A2 - seduta monolitica circolare in pietra lavica per fioriera Seduta di larghezza cm 170, altezza cm 45/75, con finitura levigata o a puntello fine. Assemblata (10 sedute) costituisce fioriera con diametro cm 360 fissata su sottofondo complanare e senza ancoraggi meccanici, compreso ogni ulteriore onere ed accessorio. | 60 |

| | |
|---|----|
| AL01 - griglia per alberi in acciaio FLORA 120x120 LITTERA e FLORA, di Metalco sono griglie salvapiante di forma quadrata, realizzate in lamiera d'acciaio lavorate al laser, in modo da ottenere la decorazione con lettere maiuscole (LITTERA) e motivi floreali (FLORA). Le griglie sono composte da due metà rinforzate, internamente e sul perimetro, con piatti d'acciaio, e predisposte per il fissaggio tra di loro con viti. Sono inoltre dotate di un apposito controtelaio in profilo ad “L” con staffe per la cementazione. | 50 |
| AR01 - Cestino portarifiuti Cestino gettarifiuti indicato dal Comune di Napoli | 55 |
| P02 - Cercis siliquastrum Fornitura di specie arborea di Cercis siliquastrum in area verde, posto a piè d'opera dall'impresa, in vaso cm 90, circonf. 0.20 - 0.25, con altezza d'impalcatura m. 2.30 - 2.50. | 25 |
| annullato dal comune di Napoli | |

| | |
|---|----|
| annullato dal comune di Napoli | |
| TIPO A2 - seduta monolitica circolare in pietra lavica per fioriera Seduta di larghezza cm 170, altezza cm 45/75, con finitura levigata o a puntello fine. Assemblata (10 sedute) costituisce fioriera con diametro cm 360 fissata su sottofondo complanare e senza ancoraggi meccanici, compreso ogni ulteriore onere ed accessorio. | 60 |

| | | | | |
|--|--------------|--|---|-----|
| | non previsto | | AR05 - seduta ischiatica in pietra lavica Fornitura e posa in opera di modulo per seduta monolitica a sezione rettangolare con estrusione e torsione, in pietra lavica basaltica levigata realizzata con macchina a controllo numerico, dimesione mm 220 x 900, profondità mm 230 | 120 |
| | non previsto | | D04 - dissuasore basso sonoro Fornitura e posa in opera di dissuasore verticale con speaker audio integrato, altezza cm 60, realizzato in metallo, con trattamento antidegrado, compreso inoltre le opere edili per il fissaggio a pavimento | 80 |
| | non previsto | | AR06 - portabici I portabiciclette e dissuasore pedonale MIKADO è costituito da un tubo in acciaio Ø 140 mm e altezza 978 mm (fuori terra) con chiusura piana superiore in lamiera sp. 3 mm; il fissaggio a terra avviene tramite un particolare dispositivo a scomparsa che può essere tassellato o cementato grazie ad un innesto apposito, su cui si fissa il dissuasore. La particolarità del dissuasore è la presenza, in vari punti, di 6 fori passanti Ø 72 mm che, oltre a conferirgli un aspetto accattivante, lo rendono utile come portabiciclette, utilizzando i fori per il fissaggio di catene e lucchetti. Tutta la struttura è zincata a caldo (secondo la relativa norma UNI) e verniciata a polvere poliestere. | 80 |
| | non previsto | | AR02 - Cestino in Pietra Ricostruita con posacenere Fornitura e posa in opera di cestino portarifiuti in pietra ricostruita, modello Rubino di METALCO composto da leganti e inerti di marmo grigio scuro, bocciardata sul perimetro e levigato lucido su bordo, con fresature orizzontali da 15 mm. Capacità lt 50 e peso kg 185. | 20 |
| | non previsto | | AR07 - beverini FUENTE Beverini tipo fontane della serie "FUENTE" costituite da una struttura in tubo d'acciaio corten, sabbiato e trattato con un particolare ciclo di ossidazione messo a punto da Metalco, disponibile, a scelta, a sezione rettangolare o ellittica 100x200 mm, di altezza 990mm con piastra base rettangolare 290x140x6 mm e tappo superiore in lamiera. Il rubinetto in ottone nichelato è del tipo a pulsante con molla di ritorno normalmente chiuso, avvitato al manicotto da 1/2" e raccordato alla tubazione in acciaio inox con terminale filettato per l'allacciamento alla rete idrica. La struttura è fissata con quattro viti alla base della vasca, in lamiera d'acciaio zincato a caldo e verniciato a polveri P.P. di dimensioni 296x890 mm e profondità102 mm, dotata di un tubo di scarico e troppo-pieno ø40mm. Sul retro della stessa è presente una feritoia adatta al collegamento del tubo di alimentazione. La caditoia, asportabile per consentire la pulizia della vasca, di dimensioni 740x290 mm e sp. 5 mm è in acciaio inox satinato. Peso 28 o 26 kg. | 3 |
| | non previsto | | PO3 - Melia azedarach Fornitura di specie arborea di Melia azedarach in area verde, posto a piè d'opera dall'impresa, in vaso cm 90, circonf. 0.25 - 0.30, con altezza d'impalcatura m. 2.50 - 3.00. | 6 |
| | non previsto | | IN02 - Mappa tridimensionale del centro storico Fornitura e posa in opera di plastico in resina patinata finto bronzo, con trattamento antigraffio e antigraffiti, con rappresentazione della pianta del centro storico di Napoli con i suoi più importanti monumenti, con legenda in braille. Il plastico, di dimensioni cm 80 x 120, è posizionato su un piedistallo in pietra lavica, alto cm 100 | 1 |
| | non previsto | | IN03 - Totem Informativo bifacciale ICARO di Metalco - totem bifacciale realizzato in lamiera di acciaio con particolare zoccolo di base in acciaio inox. La superficie espositiva, di dimensioni 700x1000 mm, protetta da due fogli in policarbonato compatto fissati con appositi dischi. Il totem è completo di frontalino estetico in tubo quadro d'acciaio inox. | 18 |
| | non previsto | | IN04 - Pannello informativo con mappa tattile Athos di Metalco - Pannello informativo composto da un supporto scatolato, e da un pannello sagomato in acciaio inox, fissato al supporto con viti a testa svasata piana. Il pannello è fornito completo di testo serigrafato con eventuali stemmi o loghi e con mappa tattile recante informazioni storiche del sito e stralcio planimetrico delle aree intorno - dimensioni cm 200 x 46 | 12 |

| | |
|---|----|
| AR05 - seduta ischiatica in pietra lavica Fornitura e posa in opera di modulo per seduta monolitica a sezione rettangolare con estrusione e torsione, in pietra lavica basaltica levigata realizzata con macchina a controllo numerico, dimesione mm 220 x 900, profondità mm 230 | 60 |
| annullato dal comune di Napoli | |
| AR06 - portabici I portabiciclette e dissuasore pedonale MIKADO è costituito da un tubo in acciaio Ø 140 mm e altezza 978 mm (fuori terra) con chiusura piana superiore in lamiera sp. 3 mm; il fissaggio a terra avviene tramite un particolare dispositivo a scomparsa che può essere tassellato o cementato grazie ad un innesto apposito, su cui si fissa il dissuasore. La particolarità del dissuasore è la presenza, in vari punti, di 6 fori passanti Ø 72 mm che, oltre a conferirgli un aspetto accattivante, lo rendono utile come portabiciclette, utilizzando i fori per il fissaggio di catene e lucchetti. Tutta la struttura è zincata a caldo (secondo la relativa norma UNI) e verniciata a polvere poliestere. | 80 |
| annullato dal comune di Napoli | |
| AR07 - beverini FUENTE Beverini tipo fontane della serie "FUENTE" costituite da una struttura in tubo d'acciaio corten, sabbiato e trattato con un particolare ciclo di ossidazione messo a punto da Metalco, disponibile, a scelta, a sezione rettangolare o ellittica 100x200 mm, di altezza 990mm con piastra base rettangolare 290x140x6 mm e tappo superiore in lamiera. Il rubinetto in ottone nichelato è del tipo a pulsante con molla di ritorno normalmente chiuso, avvitato al manicotto da 1/2" e raccordato alla tubazione in acciaio inox con terminale filettato per l'allacciamento alla rete idrica. La struttura è fissata con quattro viti alla base della vasca, in lamiera d'acciaio zincato a caldo e verniciato a polveri P.P. di dimensioni 296x890 mm e profondità102 mm, dotata di un tubo di scarico e troppo-pieno ø40mm. Sul retro della stessa è presente una feritoia adatta al collegamento del tubo di alimentazione. La caditoia, asportabile per consentire la pulizia della vasca, di dimensioni 740x290 mm e sp. 5 mm è in acciaio inox satinato. Peso 28 o 26 kg. | 3 |
| P03 - Melia azedarach Fornitura di specie arborea di Melia azedarach in area verde, posto a piè d'opera dall'impresa, in vaso cm 90, circonf. 0.25 - 0.30, con altezza d'impalcatura m. 2.50 - 3.00. | 6 |
| annullato dal comune di Napoli | |
| IN03 - Totem Informativo bifacciale ICARO di Metalco - totem bifacciale realizzato in lamiera di acciaio con particolare zoccolo di base in acciaio inox. La superficie espositiva, di dimensioni 700x1000 mm, protetta da due fogli in policarbonato compatto fissati con appositi dischi. Il totem è completo di frontalino estetico in tubo quadro d'acciaio inox. | 18 |
| IN04 - Pannello informativo con mappa tattile Athos di Metalco - Pannello informativo composto da un supporto scatolato, e da un pannello sagomato in acciaio inox, fissato al supporto con viti a testa svasata piana. Il pannello è fornito completo di testo serigrafato con eventuali stemmi o loghi e con mappa tattile recante informazioni storiche del sito e stralcio planimetrico delle aree intorno - dimensioni cm 200 x 46 | 12 |

| | | | | |
|--|--------------|--|--|---------|
| | non previsto | | IN05 - riproduzione 3d dei monumenti Fornitura e posa in opera di plastico 3d dei principali monumenti del centro storico di Napoli attraverso la realizzazione di riproduzioni tattili realizzate in resina patinata finto bronzo, dalle dimensioni cm 45 x 45 e montate su un supporto in pietra con altezza cm 100 | 12 |
| | non previsto | | AT01 - wheelchair sharing - punto carrozzelle per disabili Fornitura, trasporto e montaggio di sistema di gestione e messa a disposizione di carrozzelle per disabili comprensivo di Totem, colonnine di parcheggio, 5 carrozzelle, tessere RFID e lucchetti di sicurezza. | 1 |
| | non previsto | | IN06 - totem multimediale iBox WallySlim Totem multimediale per esterni realizzato in acciaio verniciato a polvere in diverse colorazioni RAL. Il vetro di protezione garantisce l'integrità del monitor e della cornice Touch. La base è predisposta per essere ancorata a terra con la possibilità di alimentazione diretta dal pavimento o da un foro nascosto alla base. | 1 |
| | non previsto | | itinerario assistito - percorsi sonori Progettazione e dotazione di infrastruttura (copertura WIFI, antenne, server, interfaccia grafica) per la realizzazione di sistema di percorsi a fruibilità ampliata assistiti attraverso l'utilizzo di un ricevitore (token) | a corpo |
| | non previsto | | sito web e APP "turismo Accessibile" Costruzioni del database, elaborazione dei dati, sito web e APP per dispositivi mobili realizzato con la Fondazione Turismo Accessibile con mappatura e informazioni per tutto il centro storico di Napoli di locali commerciali, pubblici, strade e monumenti accessibili ad utenti a mobilità limitata. | a corpo |
| | non previsto | | Progetto e realizzazione di piano di comunicazione turistica per la cartellonistica informativa e descrittiva Progetto grafico, realizzazione e posa in opera di segnaletica integrata per la sicurezza, cartellonistica informativa e descrittiva con riproduzione della cartina della città, icona "io sono qui", legenda dei monumenti, pittogrammi internazionali, QR code, logo della città, didascalie in italiano, inglese, tedesco, francese e spagnolo. | a corpo |
| | non previsto | | Trattamento SurfaPore Anti-graffiti per tutti gli elementi di arredo urbano in pietra. Protettivo a base d'acqua contro i graffi, per superfici marmoree ceramiche e murarie, basato sulla tecnologia di SurfaPore T51 contenente particelle di dimensioni nano-particelle hanno la capacità di polimerizzare e creare un reticolo impermeabile. Progettate per adattarsi ai pori che possono accumulare graffi e riempirli. | a corpo |
| | non previsto | | Progetto Grafico per le strutture provvisorie di cantiere progettazione grafica di pannelli e schermature, realizzazione e posa in opera a protezione delle aree di cantiere e dei percorsi pedonali, ad opera dell'artista Alessandro Cocchia. | a corpo |
| | non previsto | | Allestimenti aggiuntivi alle recinzioni di cantiere progettazione e realizzazione e posa in opera di allestimenti aggiuntivi alle recinzioni di cantiere. In particolare saranno fornite panche, portali, sedute ischiatiche, pannelli informativi ad ogni sub cantiere. | a corpo |

| | |
|--|---------|
| IN05 - riproduzione 3d dei monumenti Fornitura e posa in opera di plastico 3d dei principali monumenti del centro storico di Napoli attraverso la realizzazione di riproduzioni tattili realizzate in resina patinata finto bronzo, dalle dimensioni cm 45 x 45 e montate su un supporto in pietra con altezza cm 100 | 12 |
| annullato dal comune di Napoli | |
| annullato dal comune di Napoli | |
| annullato dal comune di Napoli | |
| sito web e APP "turismo Accessibile" Costruzioni del database, elaborazione dei dati, sito web e APP per dispositivi mobili realizzato con la Fondazione Turismo Accessibile con mappatura e informazioni per tutto il centro storico di Napoli di locali commerciali, pubblici, strade e monumenti accessibili ad utenti a mobilità limitata. | a corpo |
| Progetto e realizzazione di piano di comunicazione turistica per la cartellonistica informativa e descrittiva Progetto grafico, realizzazione e posa in opera di segnaletica integrata per la sicurezza, cartellonistica informativa e descrittiva con riproduzione della cartina della città, icona "io sono qui", legenda dei monumenti, pittogrammi internazionali, QR code, logo della città, didascalie in italiano, inglese, tedesco, francese e spagnolo. | a corpo |
| Trattamento SurfaPore Anti-graffiti per tutti gli elementi di arredo urbano in pietra. Protettivo a base d'acqua contro i graffi, per superfici marmoree ceramiche e murarie, basato sulla tecnologia di SurfaPore T51 contenente particelle di dimensioni nano-particelle hanno la capacità di polimerizzare e creare un reticolo impermeabile. Progettate per adattarsi ai pori che possono accumulare graffi e riempirli. | a corpo |
| Progetto Grafico per le strutture provvisorie di cantiere progettazione grafica di pannelli e schermature, realizzazione e posa in opera a protezione delle aree di cantiere e dei percorsi pedonali, ad opera dell'artista Alessandro Cocchia. | a corpo |
| Allestimenti aggiuntivi alle recinzioni di cantiere progettazione e realizzazione e posa in opera di allestimenti aggiuntivi alle recinzioni di cantiere. In particolare saranno fornite panche, portali, sedute ischiatiche, pannelli informativi ad ogni sub cantiere. | a corpo |

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Fognature Lotto III

COMMITTENTE: Comune di Napoli

Data, 16/01/2018

IL TECNICO

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|------------------------------|---|--|--|---|---|---|----------|--------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | |
| | LAVORI A MISURA | | | | | | | |
| | Piazza Mercato (SpCat 1) | | | | | | | |
| | Lavori Stradali (Cat 1) | | | | | | | |
| | Tubazioni - Pozzetti - Espurghi (SbCat 4) | | | | | | | |
| 1 / 98 U.05.030.080 .d | Canaletta di drenaggio in calcestruzzo, per lo smaltimento delle acque meteoriche superficiali fornita in opera entro scavo di fondazione da conteggiare a parte, completa di grigli ... , compresi ogni onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Dimensione 28x100 cm, altezza 36 cm VOCE 45 DEL COMPUTO si prevedono A DETRARRE si prevedono | 20,00 20,00 | 20,00 20,00 | | | 400,00 -400,00 | | |
| | | | 300,00 | | | 300,00 | | |
| | Sommano positivi cad | | | | | 700,00 | | |
| | Sommano negativi cad | | | | | -400,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 300,00 | | |
| | Parziale Tubazioni - Pozzetti - Espurghi (SbCat 4) euro | | | | | | | |
| | Parziale Lavori Stradali (Cat 1) euro | | | | | | | |
| | Lavori di Interventi Fognari (Cat 5) | | | | | | | |
| | Scavi - Demolizioni - Rimozioni (SbCat 1) | | | | | | | |
| 2 / 1 E.01.015.010 .a | Scavo a sezione obbligata, eseguito con mezzi meccanici, anche in presenza di battente d'acqua fino a 20 cm sul fondo, compresi i trovanti di volume fino a 0,30 mc, la rimozione di ... ogni onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. In rocce sciolte (con trovanti fino a 0,3 mc) Scavo per posa tubazione fogna 108 - Piazza Mercato Tipo 1 1° Tratto fi 800 (speco esistente 70x120) *(H/peso=2-1,2) 2° Tratto fi 500 (speco esistente 60x130) *(H/peso=2,1-1,3) 3° Tratto fi 500 (speco esistente 65x120) *(H/peso=2-1,2) 4° Tratto fi 800 (speco esistente 60x115) *(H/peso=2,2-1,15) 5° Tratto fi 500 (speco esistente 60x125) *(H/peso=2-1,25) | | 95,00 63,00 100,00 193,00 204,00 | 1,250 1,000 1,000 1,250 1,000 | 0,800 0,800 0,800 1,050 0,750 | 95,00 50,40 80,00 253,31 153,00 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 631,71 | | |
| 3 / 5 E.01.020.020 .a | Scavo a sezione obbligata, eseguito a mano, anche in presenza di battente d'acqua fino a 20 cm sul fondo, compresi i trovanti di volume fino a 0,30 mc, la rimozione di arbusti, lo ... ogni onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. In rocce sciolte (con trovanti fino a 0.3 mc) Scavo per pozzetti 108 - Piazza Mercato Tipo 1 1° Tratto fi 800 (speco esistente 70x120) 2° Tratto fi 500 (speco esistente 60x130) 3° Tratto fi 500 (speco esistente 65x120) 4° Tratto fi 800 (speco esistente 60x115) 5° Tratto fi 500 (speco esistente 60x125) | 5,00 4,00 5,00 10,00 11,00 | 1,50 1,50 1,50 1,50 1,50 | 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 | 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 | 22,50 18,00 22,50 45,00 49,50 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 157,50 | | |
| 4 / 40 R.02.020.015 .a | Demolizione di muratura, anche voltata, di spessore superiore ad una testa, eseguita con l'ausilio di attrezzi elettromeccanici, senza che venga compromessa la stabilità di struttur ... oni limitrofe, compresa la cernita | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|-------------------------------|---|------------|--------|-------|--------|----------|----------|--------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | |
| | e accantonamento del materiale di recupero da riutilizzare Muratura in mattoni o tufo | | | | | | | |
| | Demolizione muratura, copertura fogna, platea fogna e muro laterale, ove occorre | | | | | | | |
| | <u>108 - Piazza Mercato Tipo 1</u> | | | | | | | |
| | 1° Tratto fi 800 (speco esistente 70x120) | | 98,00 | 1,300 | 0,500 | 63,70 | | |
| | muratura laterale | | 98,00 | 0,500 | 1,200 | 58,80 | | |
| | 2° Tratto fi 500 (speco esistente 60x130) | | 63,00 | 1,100 | 0,500 | 34,65 | | |
| | 3° Tratto fi 500 (speco esistente 65x120) | | 100,00 | 0,500 | 1,150 | 57,50 | | |
| | 4° Tratto fi 800 (speco esistente 60x115) | | 193,00 | 0,500 | 1,150 | 110,98 | | |
| | muratura laterale | | 193,00 | 0,500 | 1,150 | 110,98 | | |
| | 5° Tratto fi 500 (speco esistente 60x125) | | 204,00 | 1,100 | 0,500 | 112,20 | | |
| | Parziale mc | | | | | 548,81 | | |
| | Muratura pozzetti | | | | | | | |
| | <u>108 - Piazza Mercato Tipo 1</u> | | | | | | | |
| | 1° Tratto fi 800 (speco esistente 70x120) | 5,00 | 1,50 | 1,500 | 2,000 | 22,50 | | |
| | 2° Tratto fi 500 (speco esistente 60x130) | 4,00 | 1,50 | 1,500 | 2,000 | 18,00 | | |
| | 3° Tratto fi 500 (speco esistente 65x120) | 5,00 | 1,50 | 1,500 | 2,000 | 22,50 | | |
| | 4° Tratto fi 800 (speco esistente 60x115) | 10,00 | 1,50 | 1,500 | 2,000 | 45,00 | | |
| | 5° Tratto fi 500 (speco esistente 60x125) | 19,00 | 1,50 | 1,500 | 2,000 | 85,50 | | |
| | Parziale mc | | | | | 193,50 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 742,31 | | |
| | Parziale Scavi - Demolizioni - Rimozioni (SbCat 1) euro | | | | | | | |
| | Trasporti - Noli (SbCat 2) | | | | | | | |
| 5 / 16 R.02.065.010 .a | Trasporto a rifiuto di materiale proveniente da lavori di movimento terra effettuata con autocarri, con portata superiore a 50 q, compreso lo scarico del materiale ed esclusi gli eventuali oneri di discarica autorizzata. Trasporto fino a 10 km | | | | | | | |
| | Scavo Pozzetti | | | | | | | |
| | <u>108 - Piazza Mercato Tipo 1</u> | | | | | | | |
| | Vedi voce n° 5 [mc 157.50] | | | | | 157,50 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 157,50 | | |
| 6 / 104 R.02.065.010 .a | Trasporto a rifiuto di materiale proveniente da lavori di movimento terra effettuata con autocarri, con portata superiore a 50 q, compreso lo scarico del materiale ed esclusi gli eventuali oneri di discarica autorizzata. Trasporto fino a 10 km | | | | | | | |
| | Demolizione muratura, copertura fogna, platea fogna e muro laterale, ove occorre e Muratura Pozzetti | | | | | | | |
| | <u>108 - Piazza Mercato Tipo 1</u> | | | | | | | |
| | Vedi voce n° 40 [mc 742.31] | | | | | 742,31 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 742,31 | | |
| | Parziale Trasporti - Noli (SbCat 2) euro | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|-------------------------------|---|------------|---------------|--------------|--------|----------------|----------|--------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | |
| | Sottofondi - Pavimentazioni - Cordoli (SbCat 3) | | | | | | | |
| 7 / 11 U.04.010.010 .a | Rinfianco con sabbia o sabbietta, nell'adeguata granulometria esente da pietre e radici, di tubazioni, pozzi o pozzetti compreso gli oneri necessari per una corretta stabilizzazione ... anti e eventuali apporti di materiali. Misurato per il volume reso Rinfianco di tubazioni e pozzetti eseguito a macchina <u>108 - Piazza Mercato Tipo 1</u> 1° Tratto fi 800 (speco esistente 70x120) a detrarre l'area del tubo fi 800 2° Tratto fi 500 (speco esistente 60x130) a detrarre l'area del tubo fi 800 3° Tratto fi 500 (speco esistente 65x120) a detrarre l'area del tubo fi 500 4° Tratto fi 800 (speco esistente 60x115) a detrarre l'area del tubo fi 800 5° Tratto fi 500 (speco esistente 60x125) a detrarre l'area del tubo fi 500 | | | | | | | |
| | | | 98,00 | 0,700 | 1,700 | 116,62 | | |
| | | | 98,00 | 0,500 | | -49,00 | | |
| | | | 63,00 | 0,600 | 1,800 | 68,04 | | |
| | | | 63,00 | 0,200 | | -12,60 | | |
| | | | 100,00 | 0,650 | 1,700 | 110,50 | | |
| | | | 100,00 | 0,200 | | -20,00 | | |
| | | | 193,00 | 0,600 | 1,650 | 191,07 | | |
| | | | 193,00 | 0,500 | | -96,50 | | |
| | | | 204,00 | 0,600 | 1,750 | 214,20 | | |
| | | | 204,00 | 0,200 | | -40,80 | | |
| | Sommano positivi mc | | | | | 700,43 | | |
| | Sommano negativi mc | | | | | -218,90 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 481,53 | | |
| 8 / 60 E.01.040.010 .a | Rinterro o riempimento di cavi eseguito con mezzo meccanico e materiali selezionati di idonea granulometria, scevri da sostanze organiche, compresi gli spianamenti, costipazioni e ... e ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Con materiale proveniente dagli scavi <u>108 - Piazza Mercato Tipo 1</u> 1° Tratto fi 800 (speco esistente 70x120)*(H/peso=2-1.2) 2° Tratto fi 500 (speco esistente 60x130)*(H/peso=2-1.3) 3° Tratto fi 500 (speco esistente 65x120)*(H/peso=2-1.2) 4° Tratto fi 800 (speco esistente 60x115)*(H/peso=2-1.15) 5° Tratto fi 500 (speco esistente 60x125)*(H/peso=2-1.25) | | | | | | | |
| | | | 98,00 | 1,250 | 0,800 | 98,00 | | |
| | | | 63,00 | 1,000 | 0,700 | 44,10 | | |
| | | | 100,00 | 1,000 | 0,800 | 80,00 | | |
| | | | 193,00 | 1,250 | 0,850 | 205,06 | | |
| | | | 204,00 | 1,000 | 0,750 | 153,00 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 580,16 | | |
| 9 / 78 E.03.010.020 .a | Calcestruzzo durabile a prestazione garantita, con classe di consistenza S4, con dimensione massima degli aggregati di 32 mm, in conformità alle norme tecniche vigenti. Fornito e m ... e i ferri di armatura. Per strutture di fondazione e interrate Classe di resistenza C25/30Classe di esposizione XC1-XC2 <u>108 - Piazza Mercato Tipo 2</u> 6° tratto intervento da tenersi su fogna di ml 88,00 | | | | | | | |
| | | | | | | 5,00 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 5,00 | | |
| 10 / 81 R.05.030.090 .a | Rete in acciaio inossidabile elettrosaldato, AISI 304 o AISI 316, a maglia quadrata di qualsiasi dimensione, lavorata, tagliata a misura e posta in opera a regola d'arte per ripris ... altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Rete in acciaio inossidabile elettrosaldato. <u>108 - Piazza Mercato Tipo 2</u> 6° tratto intervento da tenersi su fogna di ml 88,00 | | | | | | | |
| | | | 15,00 | | 3,950 | 59,25 | | |
| | SOMMANO kg | | | | | 59,25 | | |
| | Parziale Sottofondi - Pavimentazioni - Cordoli (SbCat 3) euro | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|-------------------------------|---|------------|--------|-------|--------|---------------|----------|--------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | |
| | Tubazioni - Pozzetti - Espurghi (SbCat 4) | | | | | | | |
| 11 / 23 U.04.020.070 .e | Pozzetto a moduli stampati in polietilene di tipo monoblocco con base in linea diametro interno 1000 mm per condotte in materiale plastico liscio o corrugato con innesti preformati ... struzzo cementizio, il rinfianco e il rinterro con la sola esclusione degli oneri per lo scavo Altezza da 2400 a 2900 mm | | | | | | | |
| | <u>108 - Piazza Mercato Tipo 1</u> | | | | | | | |
| | 1° Tratto fi 800 (speco esistente 70x120) | | | | | 5,00 | | |
| | 2° Tratto fi 500 (speco esistente 60x130) | | | | | 4,00 | | |
| | 3° Tratto fi 500 (speco esistente 65x120) | | | | | 5,00 | | |
| | 4° Tratto fi 800 (speco esistente 60x115) | | | | | 10,00 | | |
| | 5° Tratto fi 500 (speco esistente 60x125) | | | | | 11,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 35,00 | | |
| 12 / 35 U.02.040.055 .a | Tubazione spiralata in PE per condotte di scarico interrate a norma DIN 16961 (tipo A2 e B), fornita e posta in opera secondo UNI ENV 1046, con parete interna liscia di colore chia ... zione del letto di posa e del rinfianco con materiale idoneo. Rigidità anulare SN 8(> = 8 kN/mq) Diametro interno 500 mm | | | | | | | |
| | <u>108 - Piazza Mercato Tipo 1</u> | | | | | | | |
| | 2° Tratto fi 500 | | 63,00 | | | 63,00 | | |
| | 3° Tratto fi 500 | | 100,00 | | | 100,00 | | |
| | 5° Tratto fi 500 | | 204,00 | | | 204,00 | | |
| | SOMMANO m | | | | | 367,00 | | |
| 13 / 36 U.02.040.055 .d | Tubazione spiralata in PE per condotte di scarico interrate a norma DIN 16961 (tipo A2 e B), fornita e posta in opera secondo UNI ENV 1046, con parete interna liscia di colore chia ... zione del letto di posa e del rinfianco con materiale idoneo. Rigidità anulare SN 8(> = 8 kN/mq) Diametro interno 800 mm | | | | | | | |
| | <u>108 - Piazza Mercato Tipo 1</u> | | | | | | | |
| | 1° Tratto | | 98,00 | | | 98,00 | | |
| | 4° Tratto | | 193,00 | | | 193,00 | | |
| | SOMMANO m | | | | | 291,00 | | |
| 14 / 48 NP 00B | Compenso per ricollocazione allacci esistenti Nota: si considera un corsetto di allaccio esistente di dimensione 0.40x0.40 m per una lunghezza pari a 3.0m, da sostituire con una tubazione in PeAD DN315mm | | | | | | | |
| | <u>108 - Piazza Mercato</u> | | | | | | | |
| | 1° Tratto fi 800 (speco esistente 70x120) | | 20,00 | | | 20,00 | | |
| | 2° Tratto fi 500 (speco esistente 60x130) | | 15,00 | | | 15,00 | | |
| | 3° Tratto fi 500 (speco esistente 65x120) | | 20,00 | | | 20,00 | | |
| | 4° Tratto fi 800 (speco esistente 60x115) | | 40,00 | | | 40,00 | | |
| | 5° Tratto fi 500 (speco esistente 60x125) | | 40,00 | | | 40,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 135,00 | | |
| | Parziale Tubazioni - Pozzetti - Espurghi (SbCat 4) euro | | | | | | | |
| | Opere in ghisa (SbCat 5) | | | | | | | |
| 15 / 10 U.01.060.050 .a | Caditoia in ghisa sferoidale prodotta da azienda certificata ISO 9001, costituita da telaio composto da longheroni paralleli con profilo ad "L" che realizzano una sequenza modulare ... istero per dare il lavoro finito | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|-------------------------------|---|------------|-------|-------|--------|--|----------|--------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | |
| | a perfetta regola d'arte Carditoia in ghisa sferoidale griglia piana con profilo ad "L" T rovescio nuova griglia (si prevedono) | 50,00 | | | 90,000 | 4'500,00 | | |
| | SOMMANO kg | | | | | 4'500,00 | | |
| 16 / 56 U.01.070.015 .d | Chiusino di ispezione classe C250 con chiusura prodotto in materiale composito con superficie antisdrucchiolo in conformità alla norma UNI EN 124 da azienda certificata ISO 9001: 20 ... gistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Dimensioni 700x700 mm e luce netta non inferiore a 600x600 mm Pozzetti <u>108 - Piazza Mercato</u> 1° Tratto fi 800 (speco esistente 70x120) 2° Tratto fi 500 (speco esistente 60x130) 3° Tratto fi 500 (speco esistente 65x120) 4° Tratto fi 800 (speco esistente 60x115) 5° Tratto fi 500 (speco esistente 60x125) | | | | | 5,00 4,00 5,00 10,00 11,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 35,00 | | |
| | Parziale Opere in ghisa (SbCat 5) euro | | | | | | | |
| | Opere di finitura (SbCat 6) | | | | | | | |
| 17 / 66 R.05.030.035 .a | Sarcitura di lesioni su murature da eseguirsi mediante l'impiego di scaglie di laterizio o pietra da recupero e malta di cemento a 400Kg, previa accurata scarnitura, depolverizzazi ... fici, compresi, altresì, ogni onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Larghezza fino a 2 cm <u>108 - Piazza Mercato Tipo 2</u> 6° tratto intervento da tenersi su fogna di ml 88,00 | | 65,00 | | | 65,00 | | |
| | SOMMANO m | | | | | 65,00 | | |
| 18 / 69 R.05.030.075 .b | Sigillatura di distacchi con ripresa di malta, compresi la pulizia e la preparazione delle pareti lesionate, la stuccatura con idonea malta rispondente, quando possibile, alle cara ... tro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Sigillatura di distacchi fra parete e pavimento <u>108 - Piazza Mercato Tipo 2</u> 6° tratto intervento da tenersi su fogna di ml 88,00 | | 80,00 | | | 80,00 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 80,00 | | |
| 19 / 72 R.05.060.010 .a | Rete metallica zincata portaintonaco del tipo filata o stampata, ancorata con fissaggio meccanico, compreso i tagli ,lo sfrido ,gli oneri di sovrapposizione e quant'altro occorre per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte Rete metallica zincata portaintonaco del tipo filata o stampata <u>108 - Piazza Mercato Tipo 2</u> 6° tratto intervento da tenersi su fogna di ml 88,00 *(H/peso=1,4+0,9+1,4) | | 88,00 | | 3,700 | 325,60 | | |
| | SOMMANO kg | | | | | 325,60 | | |
| 20 / 75 E.16.020.010 | Intonaco grezzo o rustico su pareti e soffitti anche a volta, interno ed esterno, costituito da un primo strato di rinzafo steso fra predisposte | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|-------------------------------|--|--------------------------------------|--|-------|---|---|----------|--------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | |
| .c | guide (comprese nel prezzo) e da u ... lo dei materiali, e ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Con malta di cemento <u>108 - Piazza Mercato Tipo 2</u> 6° tratto intervento da tenersi su fogna di ml 88,00 *(H/peso=1,4+0,9+1,4) | | 88,00 | | 3,700 | 325,60 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 325,60 | | |
| | Parziale Opere di finitura (SbCat 6) euro | | | | | | | |
| | Opere Impiantistiche di Fognatura (SbCat 10) | | | | | | | |
| 21 / 83 NP 00C | Prospezioni televisive realizzate all'interno di manufatti fognari di qualsiasi dimensione, sia eseguito direttamente con personale alla guida della telecamera e dei gruppi illumin ... cie addetto all'apertura dei chiusini di accesso ed alla sorveglianza in superficie durante lo svolgimento dei lavori. <u>108 - Piazza Mercato Tipo 2</u> 6° tratto intervento da tenersi su fogna di ml 88 | | 88,00 | | | 88,00 | | |
| | SOMMANO m | | | | | 88,00 | | |
| | Parziale Opere Impiantistiche di Fognatura (SbCat 10) euro | | | | | | | |
| | Parziale Lavori di Interventi Fognari (Cat 5) euro | | | | | | | |
| | MODIFICHE o Non presenti nel computo di gara (Cat 6) Scavi - Demolizioni - Rimozioni (SbCat 1) | | | | | | | |
| 22 / 44 NP 00A | Aggottamento e sollevamento di acque a mezzo di elettropompa sommergibile da 3 a 8 Kw/ora all'interno di manufatti fognari compreso gli oneri per l'esercizio, la manutenzione, il q ... tura o mal funzionamento della pompa in funzione. Per ogni ora di funzionamento. Si analizzano 3 giorni di funzionamento <u>108 - Piazza Mercato Tipo 1</u> 1° Tratto 2° Tratto 3° Tratto 4° Tratto 5° Tratto | | | | | 37,00 38,00 60,00 130,00 130,00 | | |
| | SOMMANO h | | | | | 395,00 | | |
| 23 / 52 P.02.020.010 .a | Sbadacchiatura e puntellatura di scavi costituita da tavoloni e puntelli di adeguata sezione, fornita e posta in opera compresi ogni onere e magistero per dare il lavoro finito a p ... a regola d'arte, valutata al metro quadro di superficie asservita Senza recupero del materiale per profondità fino a 4 m Per posa tubazione compresi i pozzetti <u>108 - Piazza Mercato Tipo 1</u> 1° Tratto fi 800 (speco esistente 70x120) 2° Tratto fi 500 (speco esistente 60x130) *(H/peso=2-1,3) 3° Tratto fi 500 (speco esistente 65x120) *(H/peso=2-1,2) 4° Tratto fi 800 (speco esistente 60x115) 5° Tratto fi 500 (speco esistente 60x125) *(H/peso=2-1,25) | 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 | 95,00 63,00 100,00 193,00 204,00 | | 2,000 0,700 0,800 2,000 0,750 | 380,00 88,20 160,00 772,00 306,00 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 1'706,20 | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|-------------------------------|--|--------------|------------------|----------------|----------------|------------------|----------|--------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | |
| 33 / 4 E.01.015.010 .a | Via Mezzocannone (SpCat 8) Scavi - Demolizioni - Rimozioni (SbCat 1) Scavo a sezione obbligata, eseguito con mezzi meccanici, anche in presenza di battente d'acqua fino a 20 cm sul fondo, compresi i trovanti di volume fino a 0,30 mc, la rimozione di ... ogni onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. In rocce sciolte (con trovanti fino a 0,3 mc) Scavo per posa tubazione fogna <u>16 - Via Mezzocannone</u> 3° tratto fi 800 (speco esistente 70x160) SOMMANO mc | | 198,00 | 1,250 | 0,400 | 99,00 | | |
| | | | | | | 99,00 | | |
| 34 / 8 E.01.020.020 .a | Scavo a sezione obbligata, eseguito a mano, anche in presenza di battente d'acqua fino a 20 cm sul fondo, compresi i trovanti di volume fino a 0,30 mc, la rimozione di arbusti, lo ... ogni onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. In rocce sciolte (con trovanti fino a 0.3 mc) Scavo per pozzetti <u>16 - Via Mezzocannone</u> 3° tratto fi 800 (speco esistente 70x160) SOMMANO mc | 11,00 | 1,50 | 1,500 | 2,000 | 49,50 | | |
| | | | | | | 49,50 | | |
| 35 / 43 R.02.020.015 .a | Demolizione di muratura, anche voltata, di spessore superiore ad una testa, eseguita con l'ausilio di attrezzi elettromeccanici, senza che venga compromessa la stabilità di strutt ... oni limitrofe, compresa la cernita e accantonamento del materiale di recupero da riutilizzare Muratura in mattoni o tufo Demolizione muratura, copertura fogna, platea fogna e muro laterale, ove occorre <u>16 - Via Mezzocannone</u> 2° Tratto fi 800 (speco esistente 70x160) muratura laterale Muratura pozzetti <u>16 - Via Mezzocannone</u> 3° Tratto fi 800 (speco esistente 70x160) SOMMANO mc | 2,00 2,00 | 198,00 198,00 | 1,200 0,250 | 0,250 1,600 | 118,80 158,40 | | |
| | | 11,00 | 1,50 | 1,500 | 2,000 | 49,50 | | |
| | | | | | | 326,70 | | |
| | Parziale Scavi - Demolizioni - Rimozioni (SbCat 1) euro | | | | | | | |
| | Sottofondi - Pavimentazioni - Cordoli (SbCat 3) | | | | | | | |
| 36 / 14 U.04.010.010 .a | Rinfianco con sabbia o sabbietta, nell'adeguata granulometria esente da pietre e radici, di tubazioni, pozzi o pozzetti compreso gli oneri necessari per una corretta stabilizzazion ... anti e eventuali apporti di materiali. Misurato per il volume reso Rinfianco di tubazioni e pozzetti eseguito a macchina <u>16 - Via Mezzocannone</u> 2° tratto fi 800 (speco esistente 70x160) a detrarre l'area del tubo fi 800 Sommano positivi mc Sommano negativi mc SOMMANO mc | | 198,00 198,00 | 1,200 0,500 | 2,100 | 498,96 -99,00 | | |
| | | | | | | 498,96 -99,00 | | |
| | | | | | | 399,96 | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|-------------------------------|---|------------|-----------------|----------------|----------------|----------------------------|----------|--------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | |
| 37 / 63 E.01.040.010 .a | Rinterro o riempimento di cavi eseguito con mezzo meccanico e materiali selezionati di idonea granulometria, scevri da sostanze organiche, compresi gli spianamenti, costipazioni e ... e ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Con materiale proveniente dagli scavi <u>16 - Via Mezzocannone</u> 3° Tratto fi 800 (speco esistente 70x160) SOMMANO mc | | 198,00 | 1,250 | 0,400 | 99,00 99,00 | | |
| 38 / 77 E.03.010.020 .a | Calcestruzzo durabile a prestazione garantita, con classe di consistenza S4, con dimensione massima degli aggregati di 32 mm, in conformità alle norme tecniche vigenti. Fornito e m ... e i ferri di armatura. Per strutture di fondazione e interrate Classe di resistenza C25/30Classe di esposizione XC1-XC2 <u>16 - Via Mezzocannone Tipo 2</u> 1° tratto intervento da tenersi su fogna di ml 45,00 2° tratto intervento da tenersi su fogna di ml 213,00 SOMMANO mc | | | | | 8,00 35,00 43,00 | | |
| 39 / 80 R.05.030.090 .a | Rete in acciaio inossidabile elettrosaldada, AISI 304 o AISI 316, a maglia quadrata di qualsiasi dimensione, lavorata, tagliata a misura e posta in opera a regola d'arte per ripris ... altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Rete in acciaio inossidabile elettrosaldada. <u>16 - Via Mezzocannone Tipo 2</u> 1° tratto intervento da tenersi su fogna di ml 45,00 2° tratto intervento da tenersi su fogna di ml 213,00 SOMMANO kg Parziale Sottofondi - Pavimentazioni - Cordoli (SbCat 3) euro Tubazioni - Pozzetti - Espurghi (SbCat 4) | | 25,00 105,00 | 1,700 1,600 | 3,950 3,950 | 167,88 663,60 831,48 | | |
| 40 / 25 U.04.020.070 .e | Pozzetto a moduli stampati in polietilene di tipo monoblocco con base in linea diametro interno 1000 mm per condotte in materiale plastico liscio o corrugato con innesti preformati ... struzzo cementizio, il rinfiacco e il rinterro con la sola esclusione degli oneri per lo scavo Altezza da 2400 a 2900 mm <u>16 - Via Mezzocannone</u> 3° Tratto fi 800 (speco esistente 70x160) SOMMANO cad | | | | | 10,00 10,00 | | |
| 41 / 38 U.02.040.055 .d | Tubazione spiralata in PE per condotte di scarico interrate a norma DIN 16961 (tipo A2 e B), fornita e posta in opera secondo UNI ENV 1046, con parete interna liscia di colore chia ... zione del letto di posa e del rinfiacco con materiale idoneo. Rigidità anulare SN 8(> = 8 kN/mq) Diametro interno 800 mm <u>16 - Via Mezzocannone</u> 1° Tratto SOMMANO m | | 198,00 | | | 198,00 198,00 | | |
| 42 / 51 NP 00B | Compenso per ricollocazione allacci esistenti Nota: si considera un corsetto di allaccio esistente di dimensione 0.40x0.40 m per una lunghezza pari a 3.0m, da sostituire con una | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|--------------------------------|---|--------------|--------|-------|------------------|----------------|----------|--------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | |
| | tubazione in PeAD DN315mm 16 - Via Mezzocannone 3° Tratto fi 800 (speco esistente 70x160) | | 40,00 | | | 40,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 40,00 | | |
| 43 / 99 U.04.020.090 .b | Pozzetto a sezione circolare di tipo pesante dia 100cm altezza interna 90cm per...caditoie Caditoie 3° Tratto | 2,00 | | | 13,000 | 26,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 26,00 | | |
| 44 / 100 U.04.020.090 .b | Pozzetto a sezione circolare di tipo pesante dia 100cm altezza interna 90cm per...caditoie Caditoie 2° Tratto 1° Tratto | 2,00 2,00 | | | 10,000 13,000 | 20,00 26,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 46,00 | | |
| 45 / 101 U.02.040.022 .a | Tubazione in PVC rigido, con contenuto minimo di PVC pari all'80% , per condotte di scarico interrate di acque civili e industriali, giunto a bicchiere con guarnizione elastomerica ... oni, esclusi la formazione del letto di posa e del rinfiacco con materiale idoneo. Rigidità anulare SN 4 kN/mq DE 110 mm Vedi voce n° 99 [cad 26.00] | | 4,50 | | | 117,00 | | |
| | SOMMANO m | | | | | 117,00 | | |
| 46 / 110 U.02.040.022 .a | Tubazione in PVC rigido, con contenuto minimo di PVC pari all'80% , per condotte di scarico interrate di acque civili e industriali, giunto a bicchiere con guarnizione elastomerica ... oni, esclusi la formazione del letto di posa e del rinfiacco con materiale idoneo. Rigidità anulare SN 4 kN/mq DE 110 mm Vedi voce n° 100 [cad 46.00] | 4,50 | | | | 207,00 | | |
| | SOMMANO m | | | | | 207,00 | | |
| | Parziale Tubazioni - Pozzetti - Espurghi (SbCat 4) euro | | | | | | | |
| | Opere in ghisa (SbCat 5) | | | | | | | |
| 47 / 19 R.02.065.010 .a | Trasporto a rifiuto di materiale proveniente da lavori di movimento terra effettuata con autocarri, con portata superiore a 50 q, compreso lo scarico del materiale ed esclusi gli eventuali oneri di scarica autorizzata. Trasporto fino a 10 km | | | | | | | |
| | Scavo Pozzetti | | | | | | | |
| | 16 - Via Mezzocannone 3° Tratto fi 800 (speco esistente 70x160) | 11,00 | 1,50 | 1,500 | 2,000 | 49,50 | | |
| | Via S.Biagio dei Librai e Largo Corpo Napoli unico tratto fi 800 (speco esistente 70x150) | 20,00 | 1,50 | 1,500 | 2,000 | 90,00 | | |
| | Demolizione muratura, copertura fogna, platea fogna e muro laterale, ove occorre | | | | | | | |
| | 16 - Via Mezzocannone 2° Tratto fi 800 (speco esistente 70x160) | 2,00 | 201,00 | 0,700 | 0,250 | 70,35 | | |
| | muratura laterale | 2,00 | 201,00 | 0,250 | 1,600 | 160,80 | | |
| | Muratura pozzetti | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | 370,65 | | |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|--------------------------------|---|------------|-----------------|----------------|------------------|----------------------|----------|--------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | 370,65 | | |
| | 16 - Via Mezzocannone 3° Tratto fi 800 (speco esistente 70x160) | 11,00 | 1,50 | 1,500 | 2,000 | 49,50 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 420,15 | | |
| 48 / 58 U.01.070.015 .d | Chiusino di ispezione classe C250 con chiusura prodotto in materiale composito con superficie antisdrucchiolo in conformità alla norma UNI EN 124 da azienda certificata ISO 9001: 20 ... gistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Dimensioni 700x700 mm e luce netta non inferiore a 600x600 mm Pozzetti 16 - Via Mezzocannone 3° Tratto fi 800 (speco esistente 70x160) | | | | | 12,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 12,00 | | |
| 49 / 108 U.01.060.050 .a | Caditoia in ghisa sferoidale prodotta da azienda certificata ISO 9001, costituita da telaio composto da longheroni paralleli con profilo ad "L" che realizzano una sequenza modulare ... istero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Carditoia in ghisa sferoidale griglia piana con profilo ad "L" Vedi voce n° 99 [cad 26.00] Vedi voce n° 100 [cad 46.00] | | | | 90,000 90,000 | 2'340,00 4'140,00 | | |
| | SOMMANO kg | | | | | 6'480,00 | | |
| | Parziale Opere in ghisa (SbCat 5) euro | | | | | | | |
| | Opere di finitura (SbCat 6) | | | | | | | |
| 50 / 65 R.05.030.035 .a | Sarcitura di lesioni su murature da eseguirsi mediante l'impiego di scaglie di laterizio o pietra da recupero e malta di cemento a 400Kg, previa accurata scarnitura, depolverizzazi ... fici, compresi, altresì, ogni onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Larghezza fino a 2 cm <u>16 - Via Mezzocannone Tipo 2</u> 1° tratto intervento da tenersi su fogna di ml 45,00 2° tratto intervento da tenersi su fogna di ml 213,00 | | 25,00 110,00 | | | 25,00 110,00 | | |
| | SOMMANO m | | | | | 135,00 | | |
| 51 / 68 R.05.030.075 .b | Sigillatura di distacchi con ripresa di malta, compresi la pulizia e la preparazione delle pareti lesionate, la stuccatura con idonea malta rispondente, quando possibile, alle cara ... tro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Sigillatura di distacchi fra parete e pavimento <u>16 - Via Mezzocannone Tipo 2</u> 1° tratto intervento da tenersi su fogna di ml 45,00 2° tratto intervento da tenersi su fogna di ml 213,00 | | 20,00 170,00 | | | 20,00 170,00 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 190,00 | | |
| 52 / 71 R.05.060.010 .a | Rete metallica zincata portaintonaco del tipo filata o stampata, ancorata con fissaggio meccanico, compreso i tagli ,lo sfrido ,gli oneri di sovrapposizione e quant'altro occorre per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte Rete metallica zincata portaintonaco del tipo filata o stampata <u>16 - Via Mezzocannone Tipo 2</u> 1° tratto intervento da tenersi su fogna di ml 45,00 2° tratto intervento da tenersi su fogna di ml 213,00 | | 45,00 105,00 | 0,800 0,700 | 1,500 1,500 | 54,00 110,25 | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | 164,25 | | |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|-------------------------------|--|------------|-----------------|----------------|--------|-----------------|----------|--------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | 164,25 | | |
| | SOMMANO kg | | | | | 164,25 | | |
| 53 / 74 E.16.020.010 .c | Intonaco grezzo o rustico su pareti e soffitti anche a volta, interno ed esterno, costituito da un primo strato di rinzafo steso fra predisposte guide (comprese nel prezzo) e da u ... lo dei materiali, e ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Con malta di cemento <u>16 - Via Mezzocannone Tipo 2</u> 1° tratto intervento da tenersi su fogna di ml 45,00 2° tratto intervento da tenersi su fogna di ml 213,00 | | 25,00 105,00 | 0,800 0,700 | | 20,00 73,50 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 93,50 | | |
| 54 / 91 NP 00E | Installazione di impianti di illuminazione, insufflazione ed estrazione d'aria e video audio all'interno di collettori fognari fino alla distanza di ml. 150 dal punto di accesso, c ... la stazione esterna e punti di ripresa nella zona di lavoro all'interno del collettore e lungo il collettore ogni 30 ml <u>16 - Via Mezzocannone Tipo 2</u> 1° tratto intervento da tenersi su fogna di ml 45,00 2° tratto intervento da tenersi su fogna di ml 213,00 | | 45,00 213,00 | | | 45,00 213,00 | | |
| | SOMMANO m | | | | | 258,00 | | |
| | Parziale Opere di finitura (SbCat 6) euro | | | | | | | |
| | Opere Impiantistiche di Fognatura (SbCat 10) | | | | | | | |
| 55 / 84 NP 00C | Prospezioni televisive realizzate all'interno di manufatti fognari di qualsiasi dimensione, sia eseguito direttamente con personale alla guida della telecamera e dei gruppi illumin ... cie addetto all'apertura dei chiusini di accesso ed alla sorveglianza in superficie durante lo svolgimento dei lavori. <u>16 - Via Mezzocannone Tipo 2</u> 1° tratto intervento da tenersi su fogna di ml 45,00 2° tratto intervento da tenersi su fogna di ml 213,00 | | 45,00 213,00 | | | 45,00 213,00 | | |
| | SOMMANO m | | | | | 258,00 | | |
| | Parziale Opere Impiantistiche di Fognatura (SbCat 10) euro | | | | | | | |
| | Parziale Lavori di Interventi Fognari (Cat 5) euro | | | | | | | |
| | MODIFICHE o Non presenti nel computo di gara (Cat 6) Scavi - Demolizioni - Rimozioni (SbCat 1) | | | | | | | |
| 56 / 47 NP 00A | Aggottamento e sollevamento di acque a mezzo di elettropompa sommergibile da 3 a 8 Kw/ora all'interno di manufatti fognari compreso gli oneri per l'esercizio, la manutenzione, il q ... tura o mal funzionamento della pompa in funzione. Per ogni ora di funzionamento. Si analizzano 3 giorni di funzionamento <u>16 - Via Mezzocannone</u> 3° Tratto | | | | | 140,00 | | |
| | SOMMANO h | | | | | 140,00 | | |
| 57 / 55 | Sbadacchiatura e puntellatura di scavi costituita da tavoloni e puntelli di | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|--------------------------------|---|------------|-----------------|-------|--------|-----------------|----------|--------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | |
| P.02.020.010 .a | adeguata sezione, fornita e posta in opera compresi ogni onere e magistero per dare il lavoro finito a p ... a regola d'arte, valutata al metro quadro di superficie asservita Senza recupero del materiale per profondità fino a 4 m Per posa tubazione <u>16 - Via Mezzocannone</u> 3° Tratto fi 800 (speco esistente 70x160) Pozzetti con sbadacchiatura su due lati <u>16 - Via Mezzocannone</u> 3° Tratto fi 800 (speco esistente 70x160) SOMMANO mq | 2,00 | 201,00 | | 0,400 | 160,80 | | |
| | | | | | | | 243,30 | |
| 58 / 86 NP 00A | Aggottamento e sollevamento di acque a mezzo di elettropompa sommersibile da 3 a 8 Kw/ora all'interno di manufatti fognari compreso gli oneri per l'esercizio, la manutenzione, il q ... tura o mal funzionamento della pompa in funzione. Per ogni ora di funzionamento. Si analizzano 3 giorni di funzionamento <u>16 - Via Mezzocannone Tipo 2</u> 1° tratto intervento da tenersi su fogna di ml 45,00 2° tratto intervento da tenersi su fogna di ml 213,00 SOMMANO h Parziale Scavi - Demolizioni - Rimozioni (SbCat 1) euro Tubazioni - Pozzetti - Espurghi (SbCat 4) | | 30,00 125,00 | | | 30,00 125,00 | 155,00 | |
| 59 / 125 U.04.020.090 .g | Pozzetto a sezione circolare di tipo pesante per traffico carrabile realizzato con elementi prefabbricati in cemento vibrato con impronte lateral per l'immissione di tubi, senza c ... l rinfianco e il rinterro con la sola esclusione degli oneri per lo scavo Diametro interno 200 cm, altezza interna 40 cm <u>16 - Via Mezzocannone</u> 3° Tratto fi 800 (speco esistente 70x160) SOMMANO cad | | | | | 2,00 | 2,00 | |
| 60 / 126 U.04.020.050 .f | Anello di prolunga a sezione circolare di tipo pesante per traffico carrabile realizzato con elementi prefabbricati in cemento vibrato con impronte laterali per l'immissione di tub ... o cementizio, il rinterro con la sola esclusione degli oneri per lo scavo Diametro interno 200 cm, altezza interna 55 cm Vedi voce n° 125 [cad 2.00] SOMMANO cad Parziale Tubazioni - Pozzetti - Espurghi (SbCat 4) euro Opere in ghisa (SbCat 5) | | | | 3,000 | 6,00 | 6,00 | |
| 61 / 109 U.01.060.050 .a | Caditoia in ghisa sferoidale prodotta da azienda certificata ISO 9001, costituita da telaio composto da longheroni paralleli con profilo ad "L" che realizzano una sequenza modulare ... istero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Carditoia in ghisa sferoidale griglia piana con profilo ad "L" | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|-------------------------------|---|------------|----------------------------|-------------------------|-------------------------|----------------------------|----------|--------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | |
| 63 / 2 E.01.015.010 .a | <p>Via Enrico De Marinis (SpCat 9) Lavori di Interventi Fognari (Cat 5) Scavi - Demolizioni - Rimozioni (SbCat 1)</p> <p>Scavo a sezione obbligata, eseguito con mezzi meccanici, anche in presenza di battente d'acqua fino a 20 cm sul fondo, compresi i trovanti di volume fino a 0,30 mc, la rimozione di ... ogni onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. In rocce sciolte (con trovanti fino a 0,3 mc) Scavo per posa tubazione fogna</p> <p><u>34/17/18/19 - Via E. De Marinis - Via Banchi Nuovi - Via Ecce Homo</u> unico tratto fi 1000 (speco esistente 70x165)</p> <p>SOMMANO mc</p> | | 330,00 | 2,000 | 0,900 | 594,00 | | |
| | | | | | | 594,00 | | |
| 64 / 6 E.01.020.020 .a | <p>Scavo a sezione obbligata, eseguito a mano, anche in presenza di battente d'acqua fino a 20 cm sul fondo, compresi i trovanti di volume fino a 0,30 mc, la rimozione di arbusti, lo ... ogni onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. In rocce sciolte (con trovanti fino a 0.3 mc) Scavo per pozzetti</p> <p><u>34/17/18/19 - Via E. De Marinis - Via Banchi Nuovi - Via Ecce Homo</u> unico tratto fi 1000 (speco esistente 70x165)</p> <p>SOMMANO mc</p> | 18,00 | 2,00 | 2,000 | 2,550 | 183,60 | | |
| | | | | | | 183,60 | | |
| 65 / 41 R.02.020.015 .a | <p>Demolizione di muratura, anche voltata, di spessore superiore ad una testa, eseguita con l'ausilio di attrezzi elettromeccanici, senza che venga compromessa la stabilità di struttur ... oni limitrofe, compresa la cernita e accantonamento del materiale di recupero da riutilizzare Muratura in mattoni o tufo</p> <p>Demolizione muratura, copertura fogna, platea fogna e muro laterale, ove occorre</p> <p><u>34/17/18/19 - Via E. De Marinis - Via Banchi Nuovi - Via Ecce Homo</u> unico tratto fi 1000 (speco esistente 70x165) muratura laterale platea</p> <p>Muratura pozzetti</p> <p><u>34/17/18/19 - Via E. De Marinis - Via Banchi Nuovi - Via Ecce Homo</u> unico tratto fi 1000 (speco esistente 70x165)</p> <p>SOMMANO mc</p> | 2,00 | 330,00 330,00 330,00 | 1,700 0,500 0,700 | 0,500 1,650 0,500 | 280,50 544,50 115,50 | | |
| | | 18,00 | 1,50 | 1,500 | 2,000 | 81,00 | | |
| | | | | | | 1'021,50 | | |
| | Parziale Scavi - Demolizioni - Rimozioni (SbCat 1) euro | | | | | | | |
| | Trasporti - Noli (SbCat 2) | | | | | | | |
| 66 / 17 R.02.065.010 .a | <p>Trasporto a rifiuto di materiale proveniente da lavori di movimento terra effettuata con autocarri, con portata superiore a 50 q, compreso lo scarico del materiale ed esclusi gli eventuali oneri di scarica autorizzata. Trasporto fino a 10 km</p> <p>Scavo Pozzetti</p> <p><u>34/17/18/19 - Via E. De Marinis - Via Banchi Nuovi - Via Ecce</u></p> | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|-------------------------------|--|------------|------------------|----------------|----------|---------------------|----------|--------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | |
| | <u>Homo</u> unico tratto fi 1000 (speco esistente 70x165) | 18,00 | 2,00 | 2,000 | 2,550 | 183,60 | | |
| | Demolizione muratura, copertura fogna, platea fogna e muro laterale, ove occorre e pozzetti | | | | | | | |
| | <u>34/17/18/19 - Via E. De Marinis - Via Banchi Nuovi - Via Ecce Homo</u> vedi voce 42 | | | | 1021,500 | 1'021,50 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 1'205,10 | | |
| | Parziale Trasporti - Noli (SbCat 2) euro | | | | | | | |
| | Sottofondi - Pavimentazioni - Cordoli (SbCat 3) | | | | | | | |
| 67 / 12 U.04.010.010 .a | Rinfianco con sabbia o sabbietta, nell'adeguata granulometria esente da pietre e radici, di tubazioni, pozzi o pozzetti compreso gli oneri necessari per una corretta stabilizzazione ... anti e eventuali apporti di materiali. Misurato per il volume reso Rinfianco di tubazioni e pozzetti eseguito a macchina | | | | | | | |
| | <u>34/17/18/19 - Via E. De Marinis - Via Banchi Nuovi - Via Ecce Homo</u> unico tratto fi 1000 (speco esistente 70x165) a detrarre l'area del tubo fi 1000 | | 330,00 330,00 | 2,000 0,790 | 2,150 | 1'419,00 -260,70 | | |
| | Sommano positivi mc Sommano negativi mc | | | | | 1'419,00 -260,70 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 1'158,30 | | |
| 68 / 61 E.01.040.010 .a | Rinterro o riempimento di cavi eseguito con mezzo meccanico e materiali selezionati di idonea granulometria, scevri da sostanze organiche, compresi gli spianamenti, costipazioni e ... e ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Con materiale proveniente dagli scavi | | | | | | | |
| | <u>34/17/18/19 - Via E. De Marinis - Via Banchi Nuovi - Via Ecce Homo</u> unico tratto fi 1000 (speco esistente 70x165) | | 330,00 | 2,000 | 2,550 | 1'683,00 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 1'683,00 | | |
| | Parziale Sottofondi - Pavimentazioni - Cordoli (SbCat 3) euro | | | | | | | |
| | Tubazioni - Pozzetti - Espurghi (SbCat 4) | | | | | | | |
| 69 / 27 NP.ESEC-02 | Pozzetto a moduli stampati in polietilene di tipo monoblocco con base in linea, ricavato da tubo, diametro interno 1200 mm per condotte in materiale plastico liscio o corrugato con ... struzzo cementizio, il rinfianco e il rinterro con la sola esclusione degli oneri per lo scavo Altezza da 2900 a 3500 mm | | | | | 5,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 5,00 | | |
| 70 / 28 NP.ESEC-03 | Soletta per pozzetti di tipo pesante per traffico carrabile realizzata con elementi prefabbricati in cemento vibrato con asola preformata per | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|-------------------------------|---|------------|--------|-------|--------|----------|----------|--------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | |
| | l'alloggiamento di chiusini in ghisa di misura da lato di 50 cm fino a lato di 120 cm posta in opera compreso ogni onere e magistero Dimensioni 150x150 cm Vedi voce n° 27 [cad 5.00] | | | | | 5,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 5,00 | | |
| 71 / 33 U.04.020.090 .b | Pozzetto a sezione circolare di tipo pesante dia 100cm altezza interna 90cm per...caditoie CADITOIE | | | | | 22,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 22,00 | | |
| 72 / 34 U.02.040.022 .a | Tubazione in PVC rigido, con contenuto minimo di PVC pari all'80% , per condotte di scarico interrate di acque civili e industriali, giunto a bichiere con guarnizione elastomerica ... oni, esclusi la formazione del letto di posa e del rinfiango con materiale idoneo. Rigidità anulare SN 4 kN/mq DE 110 mm Vedi voce n° 33 [cad 22.00] | | 3,00 | | | 66,00 | | |
| | SOMMANO m | | | | | 66,00 | | |
| 73 / 39 U.02.040.055 .f | Tubazione spiralata in PE per condotte di scarico interrate a norma DIN 16961 (tipo A2 e B), fornita e posta in opera secondo UNI ENV 1046, con parete interna liscia di colore chia ... ione del letto di posa e del rinfiango con materiale idoneo. Rigidità anulare SN 8(> = 8 kN/mq) Diametro interno 1000 mm 34/17/18/19 - Via E. De Marinis - Via Banchi Nuovi - Via Ecce <u>Homo</u> unico tratto | | 330,00 | | | 330,00 | | |
| | SOMMANO m | | | | | 330,00 | | |
| 74 / 49 NP 00B | Compenso per ricollocazione allacci esistenti Nota: si considera un corsetto di allaccio esistente di dimensione 0.40x0.40 m per una lunghezza pari a 3.0m, da sostituire con una tubazione in PeAD DN315mm 34/17/18/19 - Via E. De Marinis - Via Banchi Nuovi - Via Ecce <u>Homo</u> unico tratto fi 1000 (speco esistente 70x165) | | 70,00 | | | 70,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 70,00 | | |
| | Parziale Tubazioni - Pozzetti - Espurghi (SbCat 4) euro | | | | | | | |
| | Opere in ghisa (SbCat 5) | | | | | | | |
| 75 / 29 U.01.060.050 .a | Caditoia in ghisa sferoidale prodotta da azienda certificata ISO 9001, costituita da telaio composto da longheroni paralleli con profilo ad "L" che realizzano una sequenza modulare ... istero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Carditoia in ghisa sferoidale griglia piana con profilo ad "L" griglia | 22,00 | | | 90,000 | 1'980,00 | | |
| | SOMMANO kg | | | | | 1'980,00 | | |
| 76 / 59 U.01.070.015 .d | Chiusino di ispezione classe C250 con chiusura prodotto in materiale composito con superficie antisdrucchiolo in conformità alla norma UNI EN 124 da azienda certificata ISO 9001: 20 ... gistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Dimensioni 700x700 mm e luce netta non inferiore a 600x600 mm | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|-------------------------------|--|------------|--------|-------|--------|----------|----------|--------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | |
| 77 / 45 NP 00A | Pozzetti su fi 1000 | | | | | | | |
| | 34/17/18/19 - Via E. De Marinis - Via Banchi Nuovi - Via Ecce <u>Homo</u> unico tratto fi 1000 (speco esistente 70x165) | | | | | 18,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 18,00 | | |
| | Parziale Opere in ghisa (SbCat 5) euro | | | | | | | |
| 78 / 53 P.02.020.010 .a | Parziale Lavori di Interventi Fognari (Cat 5) euro | | | | | | | |
| | MODIFICHE o Non presenti nel computo di gara (Cat 6) Scavi - Demolizioni - Rimozioni (SbCat 1) | | | | | | | |
| | Aggottamento e sollevamento di acque a mezzo di elettropompa sommersibile da 3 a 8 Kw/ora all'interno di manufatti fognari compreso gli oneri per l'esercizio, la manutenzione, il q ... tura o mal funzionamento della pompa in funzione. Per ogni ora di funzionamento. Si analizzano 3 giorni di funzionamento | | | | | | | |
| | 34/17/18/19 - Via E. De Marinis - Via Banchi Nuovi - Via Ecce <u>Homo</u> unico tratto | | 198,00 | | | 198,00 | | |
| 79 / 21 U.04.020.090 .g | SOMMANO h | | | | | 198,00 | | |
| | Sbadacchiatura e puntellatura di scavi costituita da tavoloni e puntelli di adeguata sezione, fornita e posta in opera compresi ogni onere e magistero per dare il lavoro finito a p ... a regola d'arte, valutata al metro quadro di superficie asservita Senza recupero del materiale per profondità fino a 4 m | | | | | | | |
| | Per posa tubazione | | | | | | | |
| | 34/17/18/19 - Via E. De Marinis - Via Banchi Nuovi - Via Ecce <u>Homo</u> unico tratto fi 1000 (speco esistente 70x165) | 2,00 | 330,00 | | 2,550 | 1'683,00 | | |
| 79 / 21 U.04.020.090 .g | Pozzetti con sbadacchiatura su due lati | | | | | | | |
| | 34/17/18/19 - Via E. De Marinis - Via Banchi Nuovi - Via Ecce <u>Homo</u> unico tratto fi 1000 (speco esistente 70x165) | 36,00 | 2,00 | | 2,500 | 180,00 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 1'863,00 | | |
| | Parziale Scavi - Demolizioni - Rimozioni (SbCat 1) euro | | | | | | | |
| 79 / 21 U.04.020.090 .g | Tubazioni - Pozzetti - Espurghi (SbCat 4) | | | | | | | |
| | Pozzetto a sezione circolare di tipo pesante per traffico carrabile realizzato con elementi prefabbricati in cemento vibrato con impronte laterali per l'immissione di tubi, senza c ... l rinfilcio e il rinterro con la sola esclusione degli oneri per lo scavo Diametro interno 200 cm, altezza interna 40 cm A DETRARRE VOCE 498 DEL COMPUTO | | | | | | | |
| | Pozzetti di ispezione su fi 1000 34/17/18/19 - Via E.De Marinis - via Banchi Nuovi - Via Ecce Homo unico tratto fi1000 (speco esist.te70x165) | | | | | -18,00 | | |
| | | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | -18,00 | | |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|--------------------------------|--|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | -18,00 | | |
| | SI DETRAGGONO cad | | | | | -18,00 | | |
| 80 / 22 U.04.020.050 .f | Anello di prolunga a sezione circolare di tipo pesante per traffico carrabile realizzato con elementi prefabbricati in cemento vibrato con impronte laterali per l'immissione di tub ... o cementizio, il rinterro con la sola esclusione degli oneri per lo scavo Diametro interno 200 cm, altezza interna 55 cm A DETRARRE VOCE 499 DEL COMPUTO 34/17/18/19 - Via E. De Marinis - Via Banchi Nuovi - Via Ecce Homo | 2,00 | | | 18,000 | -36,00 | | |
| | SI DETRAGGONO cad | | | | | -36,00 | | |
| 81 / 127 U.04.020.090 .g | Pozzetto a sezione circolare di tipo pesante per traffico carrabile realizzato con elementi prefabbricati in cemento vibrato con impronte laterali per l'immissione di tubi, senza c ... l rinflancio e il rinterro con la sola esclusione degli oneri per lo scavo Diametro interno 200 cm, altezza interna 40 cm | | | | | 13,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 13,00 | | |
| 82 / 128 U.04.020.050 .f | Anello di prolunga a sezione circolare di tipo pesante per traffico carrabile realizzato con elementi prefabbricati in cemento vibrato con impronte laterali per l'immissione di tub ... o cementizio, il rinterro con la sola esclusione degli oneri per lo scavo Diametro interno 200 cm, altezza interna 55 cm Vedi voce n° 127 [cad 13.00] | 4,00 | | | | 52,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 52,00 | | |
| 83 / 129 NP.ESEC-03 | Soletta per pozzetti di tipo pesante per traffico carrabile realizzata con elementi prefabbricati in cemento vibrato con asola preformata per l'alloggiamento di chiusini in ghisa di misura da lato di 50 cm fino a lato di 120 cm posta in opera compreso ogni onere e magistero Dimensioni 150x150 cm Vedi voce n° 127 [cad 13.00] | | | | | 13,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 13,00 | | |
| | Parziale Tubazioni - Pozzetti - Espurghi (SbCat 4) euro | | | | | | | |
| | Opere in ghisa (SbCat 5) | | | | | | | |
| 84 / 31 U.01.070.010 .d | Chiusino di ispezione classe C125 con chiusura prodotto in materiale composito con superficie antisdrucciolo in conformità alla norma UNI EN 124 da azienda certificata ISO 9001: 20 ... gistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Dimensioni 700x700 mm e luce netta non inferiore a 600x600 mm A DETRARRE VOCE 513 DEL COMPUTO | | | | | -2,00 | | |
| | SI DETRAGGONO cad | | | | | -2,00 | | |
| 85 / 111 U.01.060.050 .a | Caditoia in ghisa sferoidale prodotta da azienda certificata ISO 9001, costituita da telaio composto da longheroni paralleli con profilo ad "L" che realizzano una sequenza modulare ... istero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Carditoia in ghisa sferoidale griglia piana con profilo ad "L" A DETRARRE VOCE 512 DEL COMPUTO | 10,00 | | | 90,000 | -900,00 | | |
| | SI DETRAGGONO kg | | | | | -900,00 | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|-------------------------------|--|------------|-------|-------|--------|---|----------|--------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | |
| 86 / 9 E.01.020.020 .a | Piazzetta Teodoro Monticelli (SpCat 13) Lavori Stradali (Cat 1) Scavi - Demolizioni - Rimozioni (SbCat 1) Scavo a sezione obbligata, eseguito a mano, anche in presenza di battente d'acqua fino a 20 cm sul fondo, compresi i trovanti di volume fino a 0,30 mc, la rimozione di arbusti, lo ... ogni onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. In rocce sciolte (con trovanti fino a 0.3 mc) per diversa ubicazione caditoie SOMMANO mc Parziale Scavi - Demolizioni - Rimozioni (SbCat 1) euro | 4,00 | 3,50 | 0,600 | 1,500 | 12,60 12,60 | | |
| 87 / 20 R.02.065.020 .a | Trasporti - Noli (SbCat 2) Trasporto a discarica autorizzata controllata di materiali di risulta, provenienti da movimenti terra eseguiti anche a mano o in zone disagiate, con autocarro di portata fino a 50 ... iale ed esclusi gli oneri di discarica autorizzata Trasporto a discarica autorizzata controllata di materiali di risulta Vedi voce n° 9 [mc 12.60] SOMMANO mc Parziale Trasporti - Noli (SbCat 2) euro | | | | | 12,60 12,60 | | |
| 88 / 15 U.04.010.010 .b | Sottofondi - Pavimentazioni - Cordoli (SbCat 3) Rinfianco con sabbia o sabbietta, nell'adeguata granulometria esente da pietre e radici, di tubazioni, pozzi o pozzetti compreso gli oneri necessari per una corretta stabilizzazione ... vibranti e eventuali apporti di materiali. Misurato per il volume reso Rinfianco di tubazioni e pozzetti eseguito a mano vedi voce 9 a detrarre ingombro tubo * (lung.=0,10*0,10*3,14*2,50) Sommano positivi mc Sommano negativi mc SOMMANO mc Parziale Sottofondi - Pavimentazioni - Cordoli (SbCat 3) euro | 15,00 | 0,08 | | | 12,60 -1,20 12,60 -1,20 11,40 | | |
| 89 / 26 U.04.020.090 .b | Tubazioni - Pozzetti - Espurghi (SbCat 4) Pozzetto a sezione circolare di tipo pesante dia 100cm altezza interna 90cm per...caditoie caditoie e chiusini SOMMANO cad Parziale Tubazioni - Pozzetti - Espurghi (SbCat 4) euro | | | | | 4,00 4,00 | | |
| 90 / 30 | Opere in ghisa (SbCat 5) Caditoia in ghisa sferoidale prodotta da azienda certificata ISO 9001, | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|--------------------------------|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | |
| U.01.060.050 .a | costituita da telaio composto da longheroni paralleli con profilo ad "L" che realizzano una sequenza modulare ... istero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Carditoia in ghisa sferoidale griglia piana con profilo ad "L" griglia | 4,00 | | | 90,000 | 360,00 | | |
| | SOMMANO kg | | | | | 360,00 | | |
| | Parziale Opere in ghisa (SbCat 5) euro | | | | | | | |
| | Parziale Lavori Stradali (Cat 1) euro | | | | | | | |
| | MODIFICHE o Non presenti nel computo di gara (Cat 6) Scavi - Demolizioni - Rimozioni (SbCat 1) | | | | | | | |
| 91 / 112 E.01.020.020 .a | Scavo a sezione obbligata, eseguito a mano, anche in presenza di battente d'acqua fino a 20 cm sul fondo, compresi i trovanti di volume fino a 0,30 mc, la rimozione di arbusti, lo ... ogni onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. In rocce sciolte (con trovanti fino a 0.3 mc) | 15,00 | 3,50 | 0,600 | 1,500 | -47,25 | | |
| | A DETRARRE VOCE 688 DEL COMPUTO | | | | | -47,25 | | |
| | SI DETRAGGONO mc | | | | | -47,25 | | |
| | Parziale Scavi - Demolizioni - Rimozioni (SbCat 1) euro | | | | | | | |
| | Tubazioni - Pozzetti - Espurghi (SbCat 4) | | | | | | | |
| 92 / 32 U.05.030.080 .d | Canaletta di drenaggio in calcestruzzo, per lo smaltimento delle acque meteoriche superficiali fornita in opera entro scavo di fondazione da conteggiare a parte, completa di grigli ... , compresi ogni onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Dimensione 28x100 cm, altezza 36 cm | | | | | -30,00 | | |
| | A DETRARRE VOCE 697 DEL COMPUTO si stimano | | | | | -30,00 | | |
| | SI DETRAGGONO cad | | | | | -30,00 | | |
| 93 / 113 U.04.020.090 .b | Pozzetto a sezione circolare di tipo pesante dia 100cm altezza interna 90cm per...caditoie | | | | | -15,00 | | |
| | A DETRARRE VOCE 689 DEL COMPUTO | | | | | -15,00 | | |
| | SI DETRAGGONO cad | | | | | -15,00 | | |
| | Parziale Tubazioni - Pozzetti - Espurghi (SbCat 4) euro | | | | | | | |
| | Opere in ghisa (SbCat 5) | | | | | | | |
| 94 / 114 U.01.060.050 .a | Caditoia in ghisa sferoidale prodotta da azienda certificata ISO 9001, costituita da telaio composto da longheroni paralleli con profilo ad "L" che realizzano una sequenza modulare ... istero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Carditoia in ghisa sferoidale griglia piana con profilo ad "L" | 10,00 | | | 90,000 | -900,00 | | |
| | A DETRARRE VOCE 695 DEL COMPUTO | | | | | -900,00 | | |
| | SI DETRAGGONO kg | | | | | -900,00 | | |
| | Parziale Opere in ghisa (SbCat 5) euro | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|-------------------------------|--|------------|--------|-------|--------|----------|----------|--------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | |
| 95 / 3 E.01.015.010 .a | <p>Via S. Chiara - Via S Sebastiano (SpCat 23) Lavori di Interventi Fognari (Cat 5) Scavi - Demolizioni - Rimozioni (SbCat 1)</p> <p>Scavo a sezione obbligata, eseguito con mezzi meccanici, anche in presenza di battente d'acqua fino a 20 cm sul fondo, compresi i trovanti di volume fino a 0,30 mc, la rimozione di ... ogni onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. In rocce sciolte (con trovanti fino a 0,3 mc) Scavo per posa tubazione fogna</p> <p><u>71 - Via S. Chiara</u> unico tratto fi 800 (speco esistente 60x140)</p> <p>SOMMANO mc</p> | | 275,00 | 1,250 | 0,600 | 206,25 | | |
| | | | | | | 206,25 | | |
| 96 / 7 E.01.020.020 .a | <p>Scavo a sezione obbligata, eseguito a mano, anche in presenza di battente d'acqua fino a 20 cm sul fondo, compresi i trovanti di volume fino a 0,30 mc, la rimozione di arbusti, lo ... ogni onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. In rocce sciolte (con trovanti fino a 0.3 mc) Scavo per pozzetti</p> <p><u>71 - Via S. Chiara</u> unico tratto fi 800 (speco esistente 60x140)</p> <p>Scavo per caditoie Linee caditoie</p> <p>SOMMANO mc</p> | 15,00 | 1,50 | 1,500 | 2,000 | 67,50 | | |
| | | 12,00 | 1,20 | 1,200 | 1,500 | 25,92 | | |
| | | 12,00 | 4,50 | 0,600 | 1,500 | 48,60 | | |
| | | | | | | 142,02 | | |
| 97 / 37 U.02.040.055 .d | <p>Tubazione spiralata in PE per condotte di scarico interrate a norma DIN 16961 (tipo A2 e B), fornita e posta in opera secondo UNI ENV 1046, con parete interna liscia di colore chia ... zione del letto di posa e del rinfiacco con materiale idoneo. Rigidità anulare SN 8(> = 8 kN/mq) Diametro interno 800 mm</p> <p><u>71 - Via S. Chiara</u> unico tratto</p> <p>SOMMANO m</p> | | 275,00 | | | 275,00 | | |
| | | | | | | 275,00 | | |
| 98 / 42 R.02.020.015 .a | <p>Demolizione di muratura, anche voltata, di spessore superiore ad una testa, eseguita con l'ausilio di attrezzi elettromeccanici, senza che venga compromessa la stabilità di struttu ... oni limitrofe, compresa la cernita e accantonamento del materiale di recupero da riutilizzare Muratura in mattoni o tufo</p> <p>Demolizione muratura, copertura fogna, platea fogna e muro laterale, ove occorre</p> <p><u>71 - Via S. Chiara</u> unico tratto fi 800 (speco esistente 60x140) muratura laterale</p> <p>Muratura pozzetti</p> <p><u>71 - Via S. Chiara</u> unico tratto fi 800 (speco esistente 60x140)</p> <p>SOMMANO mc</p> <p>Parziale Scavi - Demolizioni - Rimozioni (SbCat 1) euro</p> | | 275,00 | 1,100 | 0,500 | 151,25 | | |
| | | 275,00 | 0,500 | 1,400 | 1,400 | 192,50 | | |
| | | 15,00 | 1,50 | 1,500 | 2,000 | 67,50 | | |
| | | | | | | 411,25 | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|--------------------------------|---|------------|-------------------------|-----------------------|--------|--------------------------|----------|--------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | |
| 99 / 18 R.02.065.010 .a | <p>Trasporti - Noli (SbCat 2)</p> <p>Trasporto a rifiuto di materiale proveniente da lavori di movimento terra effettuata con autocarri, con portata superiore a 50 q, compreso lo scarico del materiale ed esclusi gli eventuali oneri di discarica autorizzata. Trasporto fino a 10 km</p> <p>Scavo Pozzetti</p> <p><u>71 - Via S. Chiara</u> unico tratto fi 800 (speco esistente 60x140)</p> <p>Demolizione muratura, copertura fogna, platea fogna e muro laterale, ove occorre</p> <p><u>71 - Via S. Chiara</u> unico tratto fi 800 (speco esistente 60x140) muratura laterale</p> <p>Muratura pozzetti</p> <p><u>71 - Via S. Chiara</u> unico tratto fi 800 (speco esistente 60x140)</p> <p>SOMMANO mc</p> <p>Parziale Trasporti - Noli (SbCat 2) euro</p> | 15,00 | 1,50 | 1,500 | 2,000 | 67,50 | | |
| | | | 275,00 | 1,100 | 0,500 | 151,25 | | |
| | | | 275,00 | 0,500 | 1,400 | 192,50 | | |
| | | 15,00 | 1,50 | 1,500 | 2,000 | 67,50 | | |
| | | | | | | 478,75 | | |
| 100 / 13 U.04.010.010 .a | <p>Sottofondi - Pavimentazioni - Cordoli (SbCat 3)</p> <p>Rinfianco con sabbia o sabbietta, nell'adeguata granulometria esente da pietre e radici, di tubazioni, pozzi o pozzetti compreso gli oneri necessari per una corretta stabilizzazione ... anti e eventuali apporti di materiali. Misurato per il volume reso Rinfianco di tubazioni e pozzetti eseguito a macchina</p> <p><u>71 - Via S. Chiara</u> unico tratto fi 800 (speco esistente 60x140) a detrarre l'area del tubo fi 800</p> <p>Caditoie</p> <p>Sommano positivi mc Sommano negativi mc</p> <p>SOMMANO mc</p> | | 275,00 275,00 | 1,100 0,500 | 1,900 | 574,75 -137,50 | | |
| | | 12,00 | 4,50 | 0,600 | 1,000 | 32,40 | | |
| | | | | | | 607,15 -137,50 | | |
| | | | | | | 469,65 | | |
| 101 / 62 E.01.040.010 .a | <p>Rinterro o riempimento di cavi eseguito con mezzo meccanico e materiali selezionati di idonea granulometria, scevri da sostanze organiche, compresi gli spianamenti, costipazioni e ... e ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Con materiale proveniente dagli scavi</p> <p><u>71 - Via S. Chiara</u> unico tratto fi 800 (speco esistente 60x140)</p> <p>SOMMANO mc</p> | | 275,00 | 1,250 | 0,600 | 206,25 | | |
| | | | | | | 206,25 | | |
| 102 / 76 E.03.010.020 .a | Calcestruzzo durabile a prestazione garantita, con classe di consistenza S4, con dimensione massima degli aggregati di 32 mm, in conformità alle norme tecniche vigenti. Fornito e m ... e i ferri di armatura. Per strutture di fondazione e interrate Classe di resistenza C25/30Classe di esposizione XC1-XC2 | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---------------------------------|---|------------|--------|-------|--------|----------|----------|--------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | |
| 103 / 79 R.05.030.090 .a | <u>71 - Via San Sebastiano Tipo 2</u> unico tratto, intervento d tenersi su fogna ml 212 | | 25,50 | | | 25,50 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 25,50 | | |
| | Rete in acciaio inossidabile elettrosaldato, AISI 304 o AISI 316, a maglia quadrata di qualsiasi dimensione, lavorata, tagliata a misura e posta in opera a regola d'arte per ripris ... altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Rete in acciaio inossidabile elettrosaldato. | | | | | | | |
| | <u>71 - Via San Sebastiano Tipo 2</u> unico tratto, intervento d tenersi su fogna ml 212 | | 110,00 | 1,700 | 3,950 | 738,65 | | |
| | SOMMANO kg | | | | | 738,65 | | |
| | Parziale Sottofondi - Pavimentazioni - Cordoli (SbCat 3) euro | | | | | | | |
| | Tubazioni - Pozzetti - Espurghi (SbCat 4) | | | | | | | |
| 104 / 24 U.04.020.070 .e | Pozzetto a moduli stampati in polietilene di tipo monoblocco con base in linea diametro interno 1000 mm per condotte in materiale plastico liscio o corrugato con innesti preformati ... struzzo cementizio, il rinfiando e il rinterro con la sola esclusione degli oneri per lo scavo Altezza da 2400 a 2900 mm | | | | | | | |
| | <u>71 - Via S. Chiara</u> unico tratto fi 800 (speco esistente 60x140) | | | | | 15,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 15,00 | | |
| | | | | | | | | |
| 105 / 50 NP 00B | Compenso per ricollocazione allacci esistenti Nota: si considera un corsetto di allaccio esistente di dimensione 0.40x0.40 m per una lunghezza pari a 3.0m, da sostituire con una tubazione in PeAD DN315mm | | | | | | | |
| | <u>71 - Via S. Chiara</u> unico tratto fi 800 (speco esistente 60x140) | | 55,00 | | | 55,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 55,00 | | |
| | | | | | | | | |
| 106 / 106 U.04.020.090 .b | Pozzetto a sezione circolare di tipo pesante dia 100cm altezza interna 90cm per...caditoie Caditoie | | | | | 14,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 14,00 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| 107 / 107 U.02.040.022 .e | Tubazione in PVC rigido, con contenuto minimo di PVC pari all'80% , per condotte di scarico interrate di acque civili e industriali, giunto a bicchiere con guarnizione elastomerica ... oni, esclusi la formazione del letto di posa e del rinfiando con materiale idoneo. Rigidità anulare SN 4 kN/mq DE 160 mm Vedi voce n° 106 [cad 14.00] | | 4,50 | | | 63,00 | | |
| | SOMMANO m | | | | | 63,00 | | |
| | Parziale Tubazioni - Pozzetti - Espurghi (SbCat 4) euro | | | | | | | |
| | Opere in ghisa (SbCat 5) | | | | | | | |
| 108 / 57 | Chiusino di ispezione classe C250 con chiusura prodotto in materiale | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---------------------------------|---|------------|--------|-------|--------|----------|----------|--------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | |
| U.01.070.015 .d | composito con superficie antisdrucciolo in conformità alla norma UNI EN 124 da azienda certificata ISO 9001: 20 ... gistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Dimensioni 700x700 mm e luce netta non inferiore a 600x600 mm Pozzetti 71 - Via S. Chiara unico tratto fi 800 (speco esistente 60x140) | | | | | 15,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 15,00 | | |
| 109 / 105 U.01.060.050 .a | Caditoia in ghisa sferoidale prodotta da azienda certificata ISO 9001, costituita da telaio composto da longheroni paralleli con profilo ad "L" che realizzano una sequenza modulare ... istero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Carditoia in ghisa sferoidale griglia piana con profilo ad "L" 71 - Via S. Chiara <u>Caditoie</u> | 14,00 | | | 90,000 | 1'260,00 | | |
| | SOMMANO kg | | | | | 1'260,00 | | |
| | Parziale Opere in ghisa (SbCat 5) euro | | | | | | | |
| | Opere di finitura (SbCat 6) | | | | | | | |
| 110 / 64 R.05.030.035 .a | Sarcitura di lesioni su murature da eseguirsi mediante l'impiego di scaglie di laterizio o pietra da recupero e malta di cemento a 400Kg, previa accurata scarnitura, depolverizzazi ... fici, compresi, altresì, ogni onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Larghezza fino a 2 cm 71 - Via San Sebastiano Tipo 2 unico tratto, intervento d tenersi su fogna ml 212 | | 105,00 | | | 105,00 | | |
| | SOMMANO m | | | | | 105,00 | | |
| 111 / 67 R.05.030.075 .b | Sigillatura di distacchi con ripresa di malta, compresi la pulizia e la preparazione delle pareti lesionate, la stuccatura con idonea malta rispondente, quando possibile, alle cara ... tro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Sigillatura di distacchi fra parete e pavimento 71 - Via San Sebastiano Tipo 2 | | 127,00 | | | 127,00 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 127,00 | | |
| 112 / 70 R.05.060.010 .a | Rete metallica zincata portaintonaco del tipo filata o stampata, ancorata con fissaggio meccanico, compreso i tagli ,lo sfrido ,gli oneri di sovrapposizione e quant'altro occorre per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte Rete metallica zincata portaintonaco del tipo filata o stampata 71 - Via San Sebastiano Tipo 2 | | 110,00 | 0,700 | 1,500 | 115,50 | | |
| | SOMMANO kg | | | | | 115,50 | | |
| 113 / 73 E.16.020.010 .c | Intonaco grezzo o rustico su pareti e soffitti anche a volta, interno ed esterno, costituito da un primo strato di rinzafo steso fra predisposte guide (comprese nel prezzo) e da u ... lo dei materiali, e ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Con malta di cemento 71 - Via San Sebastiano Tipo 2 | | 110,00 | 0,700 | | 77,00 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 77,00 | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|--------------------------------|--|------------|--------|-------|--------|----------|----------|--------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | |
| | Parziale Opere di finitura (SbCat 6) euro | | | | | | | |
| | Opere Impiantistiche di Fognatura (SbCat 10) | | | | | | | |
| 114 / 82 NP 00C | Prospezioni televisive realizzate all'interno di manufatti fognari di qualsiasi dimensione, sia eseguito direttamente con personale alla guida della telecamera e dei gruppi illumin ... cie addetto all'apertura dei chiusini di accesso ed alla sorveglianza in superficie durante lo svolgimento dei lavori. <u>71 - Via San Sebastiano Tipo 2</u> unico tratto, intervento d tenersi su fogna ml 212 | | 212,00 | | | 212,00 | | |
| | SOMMANO m | | | | | 212,00 | | |
| 115 / 102 NP 00E | Installazione di impianti di illuminazione, insufflazione ed estrazione d'aria e video audio all'interno di collettori fognari fino alla distanza di ml. 150 dal punto di accesso, c ... la stazione esterna e punti di ripresa nella zona di lavoro all'interno del collettore e lungo il collettore ogni 30 ml | | 212,00 | | | 212,00 | | |
| | SOMMANO m | | | | | 212,00 | | |
| | Parziale Opere Impiantistiche di Fognatura (SbCat 10) euro | | | | | | | |
| | Parziale Lavori di Interventi Fognari (Cat 5) euro | | | | | | | |
| | MODIFICHE o Non presenti nel computo di gara (Cat 6) Scavi - Demolizioni - Rimozioni (SbCat 1) | | | | | | | |
| 116 / 46 NP 00A | Aggottamento e sollevamento di acque a mezzo di elettropompa sommergibile da 3 a 8 Kw/ora all'interno di manufatti fognari compreso gli oneri per l'esercizio, la manutenzione, il q ... tura o mal funzionamento della pompa in funzione. Per ogni ora di funzionamento. Si analizzano 3 giorni di funzionamento <u>71 - Via S. Chiara</u> unico tratto | | | | | 165,00 | | |
| | SOMMANO h | | | | | 165,00 | | |
| 117 / 54 P.02.020.010 .a | Sbadacchiatura e puntellatura di scavi costituita da tavoloni e puntelli di adeguata sezione, fornita e posta in opera compresi ogni onere e magistero per dare il lavoro finito a p ... a regola d'arte, valutata al metro quadro di superficie asservita Senza recupero del materiale per profondità fino a 4 m Per posa tubazione <u>71 - Via S. Chiara</u> unico tratto fi 800 (speco esistente 60x140) Pozzetti con sbadacchiatura su due lati <u>71 - Via S. Chiara</u> unico tratto fi 800 (speco esistente 60x140) | 2,00 | 275,00 | | 2,000 | 1'100,00 | | |
| | SOMMANO mq | 30,00 | 1,50 | | 2,500 | 112,50 | | |
| | | | | | | 1'212,50 | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---------------------------------|---|------------|------------------|----------------|--------|------------------|----------|--------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | |
| 118 / 85 NP 00A | Aggottamento e sollevamento di acque a mezzo di elettropompa sommergibile da 3 a 8 Kw/ora all'interno di manufatti fognari compreso gli oneri per l'esercizio, la manutenzione, il q ... tura o mal funzionamento della pompa in funzione. Per ogni ora di funzionamento. Si analizzano 3 giorni di funzionamento <u>71 - Via San Sebastiano Tipo 2</u> unico tratto, intervento d tenersi su fogna ml 212 | | 145,00 | | | 145,00 | | |
| | SOMMANO h | | | | | 145,00 | | |
| 119 / 117 E.01.015.010 .a | Scavo a sezione obbligata, eseguito con mezzi meccanici, anche in presenza di battente d'acqua fino a 20 cm sul fondo, compresi i trovanti di volume fino a 0,30 mc, la rimozione di ... ogni onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. In rocce sciolte (con trovanti fino a 0,3 mc) Scavo per posa tubazione fogna Rev a <u>71 - Via S. Chiara</u> a detrarre fi 800 (speco esistente 60x140) A sommare speco fi1000 | -1,00 | 135,00 | 1,250 | 0,600 | -101,25 | | |
| | | | 140,00 | 2,000 | 0,900 | 252,00 | | |
| | Sommano positivi mc | | | | | 252,00 | | |
| | Sommano negativi mc | | | | | -101,25 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 150,75 | | |
| 120 / 118 E.01.020.020 .a | Scavo a sezione obbligata, eseguito a mano, anche in presenza di battente d'acqua fino a 20 cm sul fondo, compresi i trovanti di volume fino a 0,30 mc, la rimozione di arbusti, lo ... ogni onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. In rocce sciolte (con trovanti fino a 0.3 mc) Scavo per pozzetti Rev a <u>71 - Via S. Chiara</u> a detrarre fi 800 (speco esistente 60x140) Adozione fi1000 | -8,00 | 1,50 | 1,500 | 2,000 | -36,00 | | |
| | | 8,00 | 2,00 | 2,000 | 2,000 | 64,00 | | |
| | Sommano positivi mc | | | | | 64,00 | | |
| | Sommano negativi mc | | | | | -36,00 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 28,00 | | |
| | Parziale Scavi - Demolizioni - Rimozioni (SbCat 1) euro | | | | | | | |
| | Sottofondi - Pavimentazioni - Cordoli (SbCat 3) | | | | | | | |
| 121 / 119 U.04.010.010 .a | Rinfianco con sabbia o sabbietta, nell'adeguata granulometria esente da pietre e radici, di tubazioni, pozzi o pozzetti compreso gli oneri necessari per una corretta stabilizzazione ... anti e eventuali apporti di materiali. Misurato per il volume reso Rinfianco di tubazioni e pozzetti eseguito a macchina Rev a <u>71 - Via S. Chiara</u> A detrarre rinfianco per fi 800 a detrarre l'area del tubo fi 800 ADOZIONE fi1000 | | 135,00 135,00 | 1,100 0,500 | 1,900 | -282,15 67,50 | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | -214,65 | | |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---------------------------------|---|------------|------------------|----------------|--------|-------------------|----------|--------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | -214,65 | | |
| | da picchetto 12 a 21 a detrarre l'area del tubo fi 1000 | | 135,00 135,00 | 2,000 0,790 | 1,900 | 513,00 -106,65 | | |
| | Sommano positivi mc Sommano negativi mc | | | | | 580,50 -388,80 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 191,70 | | |
| | Parziale Sottofondi - Pavimentazioni - Cordoli (SbCat 3) euro | | | | | | | |
| | Tubazioni - Pozzetti - Espurghi (SbCat 4) | | | | | | | |
| 122 / 115 U.02.040.055 .d | Tubazione spiralata in PE per condotte di scarico interrate a norma DIN 16961 (tipo A2 e B), fornita e posta in opera secondo UNI ENV 1046, con parete interna liscia di colore chia ... zione del letto di posa e del rinfiango con materiale idoneo. Rigidità anulare SN 8(> = 8 kN/mq) Diametro interno 800 mm Rev a 71 - Via S. Chiara a detrarre dal picchetto 12 al picchetto 21 | -1,00 | 135,00 | | | -135,00 | | |
| | SI DETRAGGONO m | | | | | -135,00 | | |
| 123 / 116 U.02.040.055 .f | Tubazione spiralata in PE per condotte di scarico interrate a norma DIN 16961 (tipo A2 e B), fornita e posta in opera secondo UNI ENV 1046, con parete interna liscia di colore chia ... zione del letto di posa e del rinfiango con materiale idoneo. Rigidità anulare SN 8(> = 8 kN/mq) Diametro interno 1000 mm Rev a 71 - Via S. Chiara dal picchetto 12 al 21 | | 135,00 | | | 135,00 | | |
| | SOMMANO m | | | | | 135,00 | | |
| 124 / 120 U.04.020.070 .e | Pozzetto a moduli stampati in polietilene di tipo monoblocco con base in linea diametro interno 1000 mm per condotte in materiale plastico liscio o corrugato con innesti preformati ... struzzo cementizio, il rinfiango e il rinterro con la sola esclusione degli oneri per lo scavo Altezza da 2400 a 2900 mm Rev a 71 - Via S. Chiara a detrarre | | | | | -10,00 | | |
| | SI DETRAGGONO cad | | | | | -10,00 | | |
| 125 / 121 NP.ESEC-02 | Pozzetto a moduli stampati in polietilene di tipo monoblocco con base in linea, ricavato da tubo, diametro interno 1200 mm per condotte in materiale plastico liscio o corrugato con ... struzzo cementizio, il rinfiango e il rinterro con la sola esclusione degli oneri per lo scavo Altezza da 2900 a 3500 mm Rev a 71 - Via S. Chiara tratto fi 1000 | | | | | 4,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 4,00 | | |
| 126 / 122 U.04.020.090 | Pozzetto a sezione circolare di tipo pesante per traffico carrabile realizzato con elementi prefabbricati in cemento vibrato con impronte | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---------------------------------|---|------------|-------|-------|-----------|------------|----------|--------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | |
| .g | lateralì per l'immissione di tubi, senza c ... l rinfianco e il rinterro con la sola esclusione degli oneri per lo scavo Diametro interno 200 cm, altezza interna 40 cm | | | | | | | |
| | Rev a | | | | | | | |
| | 71 - Via S. Chiara | | | | | | | |
| | tratto fi 800 | | | | | 2,00 | | |
| | tratto fi 1000 | | | | | 4,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 6,00 | | |
| 127 / 123 U.04.020.050 .f | Anello di prolunga a sezione circolare di tipo pesante per traffico carrabile realizzato con elementi prefabbricati in cemento vibrato con impronte laterali per l'immissione di tub ... o cementizio, il rinterro con la sola esclusione degli oneri per lo scavo Diametro interno 200 cm, altezza interna 55 cm | | | | | | | |
| | Rev a | | | | | | | |
| | 71 - Via S. Chiara | | | | | | | |
| | tratto fi 800 | 2,00 | | | 3,000 | 6,00 | | |
| | tratto fi 1000 | 4,00 | | | 5,000 | 20,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 26,00 | | |
| 128 / 124 NP.ESEC-03 | Soletta per pozzetti di tipo pesante per traffico carrabile realizzata con elementi prefabbricati in cemento vibrato con asola preformata per l'alloggiamento di chiusini in ghisa di misura da lato di 50 cm fino a lato di 120 cm posta in opera compreso ogni onere e magistero Dimensioni 150x150 cm | | | | | | | |
| | Rev a | | | | | | | |
| | Vedi voce n° 122 [cad 6.00] | | | | | 6,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 6,00 | | |
| | Parziale Tubazioni - Pozzetti - Espurghi (SbCat 4) euro | | | | | | | |
| | Opere di finitura (SbCat 6) | | | | | | | |
| 129 / 88 NP 00D | Aumento in percentuale per l'esecuzione di lavorazioni all'interno di manufatto fognario fino alla distanza di m. 50 dal punto di accesso compreso gli oneri per il calo verticale e ... unicolo chiuso. Si stima un aumento dei prezzi applicata per singola categoria di lavori pari al 20% del prezzo stesso. | | | | | | | |
| | VEDI VOCE 1061 DEL COMPUTO | | | | | | | |
| | 71 - Via San Sebastiano Tipo 2 | | | | | | | |
| | Vedi voce n° 64 [m 105.00] | | | | 7,900 | 829,50 | | |
| | Vedi voce n° 67 [mq 127.00] | | | | 12,540 | 1'592,58 | | |
| | Vedi voce n° 70 [kg 115.50] | | | | 1,400 | 161,70 | | |
| | Vedi voce n° 73 [mq 77.00] | | | | 21,790 | 1'677,83 | | |
| | Vedi voce n° 76 [mc 25.50] | | | | 123,790 | 3'156,65 | | |
| | Vedi voce n° 79 [kg 738.65] | | | | 7,790 | 5'754,08 | | |
| | Parziale % | | | | | 13'172,34 | | |
| | A DETRARRE | | | | 13172,340 | -13'172,34 | | |
| | Parziale % | | | | | -13'172,34 | | |
| | Sommano positivi % | | | | | 13'172,34 | | |
| | Sommano negativi % | | | | | -13'172,34 | | |
| | SOMMANO % | | | | | 0,00 | | |
| | Parziale Opere di finitura (SbCat 6) euro | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | D I M E N S I O N I | | | | Quantità | I M P O R T I | |
|---------------------|--|---------------------|-------|-------|--------|----------|---------------|--------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | |
| | Parziale MODIFICHE o Non presenti nel computo di gara (Cat 6) euro | | | | | | | |
| | Parziale Via S. Chiara - Via S Sebastiano (SpCat 23) euro | | | | | | | |
| | Parziale LAVORI A MISURA euro | | | | | | | |
| | T O T A L E euro | | | | | | | |
| | ----- | | | | | | | |
| | ----- | | | | | | | |
| | ----- | | | | | | | |
| | ----- | | | | | | | |
| | ----- | | | | | | | |
| | ----- | | | | | | | |
| | ----- | | | | | | | |
| | ----- | | | | | | | |
| | ----- | | | | | | | |
| | ----- | | | | | | | |
| | ----- | | | | | | | |
| | ----- | | | | | | | |
| | ----- | | | | | | | |
| | ----- | | | | | | | |
| | ----- | | | | | | | |
| | ----- | | | | | | | |
| | ----- | | | | | | | |
| | ----- | | | | | | | |
| | ----- | | | | | | | |
| | ----- | | | | | | | |
| | ----- | | | | | | | |
| | ----- | | | | | | | |
| | ----- | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | |

[illegible]

[illegible]

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | IMPORTI |
|---------------------|--|---------|
| | | TOTALE |
| | R I P O R T O | |
| | <u>Riepilogo SUB CATEGORIE</u> | |
| 001 | Scavi - Demolizioni - Rimozioni | |
| 002 | Trasporti - Noli | |
| 003 | Sottofondi - Pavimentazioni - Cordoli | |
| 004 | Tubazioni - Pozzetti - Espurghi | |
| 005 | Opere in ghisa | |
| 006 | Opere di finitura | |
| 007 | Opere a verde | |
| 008 | Arredo | |
| 009 | Opere Impiantistiche di Pubblica Illuminazione | |
| 010 | Opere Impiantistiche di Fognatura | |
| 011 | Segnaletica Stradale e Turistica | |
| 012 | Tipo 1 | |
| 013 | Tipo 2 | |
| 014 | Tipo 3 | |
| | Totale SUB CATEGORIE euro | |
| | Data, 16/01/2018 | |
| | Il Tecnico | |
| | <div><div></div></div> | |
| | A R I P O R T A R E | |

COMPUTO NON ESTIMATIVO

OGGETTO: Grande Progetto Unesco - Lotto 3 - Illuminazione Pubblica

COMMITTENTE:

Data, 10/01/2018

IL TECNICO

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|-------------------------|---|--------------------------------|---------------------------------|----------------------------------|----------------------------------|-----------------------------------|----------|--------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | |
| | <u>LAVORI A MISURA</u> | | | | | | | |
| 1 E.01.015.010 .a | Scavo a sezione obbligata, eseguito con mezzi meccanici, anche in presenza di battente d'acqua fino a 20 cm sul fondo, compresi i trovanti di volume fino a 0,30 mc, la rimozione di ... ogni onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. In rocce sciolte (con trovanti fino a 0,3 mc) Piazza Mercato Linea Plinti Pozzetti - Palo Singolo Pozzetti - Palo Triplo | 1,00 48,00 39,00 9,00 | 1250,00 1,00 0,80 1,10 | 0,500 1,000 0,800 1,100 | 0,800 1,000 1,000 1,000 | 500,00 48,00 24,96 10,89 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 583,85 | | |
| 2 L.02.040.060 .f | Cavidotto in tubazione flessibile corrugata a doppia parete di linee di alimentazione elettrica in polietilene ad alta densità, fornito in rotoli, posto in opera in scavo o in cavedi (pagati a parte), compresi giunzioni, curve, manicotti, cavallotti di fissaggio Diametro 110 mm | 2,00 | 1250,00 | | | 2'500,00 | | |
| | SOMMANO m | | | | | 2'500,00 | | |
| 3 R.mattone spia | Fornitura e posto in opera di mattone pieno, in scavo predisposto per copertura tubazione, secondo il lato lungo per un numero di 8 mattoni a metro lineare compreso ogni onere e magistero per dare compiuto il lavoro a regola d'arte. | 1,00 | 1250,00 | | | 1'250,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 1'250,00 | | |
| 4 02.014 | Posa in opera di corda di acciaio di adeguata sezione, di proprietà dell'Amministrazione Comunale, per sospensione fino a ml 10,00, compresa la minuteria - sono compresi tutti i me ... ogni ulteriore onere e magistero per dare la sospensione perfettamente montata, con il lavoro compiuto a regola d'arte. | 1,00 | 1250,00 | | | 1'250,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 1'250,00 | | |
| 5 E.01.040.010 .a | Rinterro o riempimento di cavi eseguito con mezzo meccanico e materiali selezionati di idonea granulometria, scevri da sostanze organiche, compresi gli spianamenti, costipazioni e ... e ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Con materiale proveniente dagli scavi Con materiale proveniente dagli scavi | 1,00 | 1250,00 | 0,500 | 0,800 | 500,00 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 500,00 | | |
| 6 02.004 | Cavo RG7H1R unipolare 1x16 mmq per energia in media tensione , non propagante incendio, ridotta emissione di sostanze e gas corrosivi , fumi opachi e gas tossici, isolato con base ... ra e posto in opera in cunicolo predisposto compreso ogni onere e magistero per dare compiuto il lavoro a regola d'arte. | 1,00 | 2500,00 | | | 2'500,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 2'500,00 | | |
| 7 E.03.010.010 .c | Calcestruzzo non strutturale a prestazione garantita, in conformità alle norme tecniche vigenti. D max nominale dell'aggregato 30 mm, Classe di consistenza S4. Fornito e messo in o ... o necessario per dare l'opera compiuta a perfetta regola d'arte. Sono escluse le casseforme. Classe di resistenza C20/25 Plinti | 48,00 | 1,00 | 1,000 | 1,000 | 48,00 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 48,00 | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|--------------------------|--|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | |
| 8 U.01.030.010 .m | Tubazione in PVC rigido per condotte in pressione di acqua potabile, conforme alle norme vigenti, giunto a bicchiere con anello in gomma. La tubazione dovrà possedere il marchio di ... scavo, il rinfiacco con sabbia fine ed asciutta, gli apparecchi idraulici. PFA 6 Diametro esterno 250 mm spessore 6,2 mm Plinto | 48,00 | 1,00 | | | 48,00 | | |
| | SOMMANO m | | | | | 48,00 | | |
| 9 U.04.020.010 .f | Pozzetto di raccordo pedonale, non diaframmato, realizzato con elementi prefabbricati in cemento vibrato con impronte laterali per l'immissione di tubi, senza coperchio o griglia, ... lcestruzzo cementizio, il rinfiacco e il rinterro con la sola esclusione degli oneri per lo scavo Dimensioni 70x70x70 cm | | | | | 48,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 48,00 | | |
| 10 U.04.20.260 | Chiusino in ghisa sferoidale prodotto, secondo quanto sancito dall'ultima edizione delle norme UNI EN 124, da azienda certificata ISO 9001:2000. Costituito da: telaio di forma quad ... to in opera su di un preesistente pozzetto compresa la malta cementizia di allettamento ed ogni altro onere e magistero. Per pozzetto | | | | | 48,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 48,00 | | |
| 11 01.202 | Dispersore a croce in profilato di acciaio zincato a caldo in accordo alle norme CEI 7-6, munito di bandierina con 2 fori diametro 13 mm per allacciamento conduttori tondi e bandel ... iato in pozzetto. Fornitura e posa in opera compreso ogni onere e magistero per dare compiuto il lavoro a regola d'arte. Interno Pozzetto | | | | | 48,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 48,00 | | |
| 12 L.02.040.060 .e | Cavidotto in tubazione flessibile corrugata a doppia parete di linee di alimentazione elettrica in polietilene ad alta densità, fornito in rotoli, posto in opera in scavo o in cavedi (pagati a parte), compresi giunzioni, curve, manicotti, cavallotti di fissaggio Diametro 90 mm | 48,00 | 1,00 | | | 48,00 | | |
| | SOMMANO m | | | | | 48,00 | | |
| 13 NP.IE.P1 | PALO CONICO CON PARTE FINALE CILINDRICA TRAFILATO SENZA SALDATURA HRV IN ACCIAIO LAMINATO A CALDO. DECORAZIONE CIMAPALO IN FUSIONE DI GHISA UNI EN 1561 Ø 110mm ALTEZZA 82,5mm. INT ... ATMOSFERICI. RESISTENZA ALLA CORROSIONE SECONDO LA NORMA EN ISO 9227. COLORE GRAFITE. ALTEZZA TOTALE PUNTO LUCE 8000mm. Palo Singolo | | | | | 39,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 39,00 | | |
| 14 NP.IE.P4 | PALO CONICO CON PARTE FINALE CILINDRICA TRAFILATO SENZA SALDATURA HRV IN ACCIAIO LAMINATO A CALDO. DECORAZIONE CIMAPALO IN FUSIONE DI GHISA UNI EN 1561 Ø 110mm ALTEZZA 82,5mm. INT ... ENZA ALLA CORROSIONE DEGLI AGENTI ATMOSFERICI. RESISTENZA ALLA CORROSIONE SECONDO LA NORMA EN ISO 9227. COLORE GRAFITE. Palo Triplo | | | | | 9,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 9,00 | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|-------------------------|--|----------------------|----------------|-------|--------------------------|------------------------|----------|--------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | |
| 15 NP.IE.P3 | BRACCIO PASTORALE REALIZZATO IN TUBOLARE D'ACCIAIO ZINCATO A CALDO Ø 42mm. PIGNA LISCIA DECORATIVA IN FUSIONE DI ALLUMINIO UNI EN 1706 DIAMETRO 55mm ALTEZZA 84mm. SPORGENZA TOTALE BRACCIO 775mm Braccio | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 2,00 | | |
| 16 NP.IE.C | APPARECCHIO ILLUMINANTE PER ILLUMINAZIONE URBANA DOTATO DI TECNOLOGIA LED. OTTICA COMPOSTA DA MODULI LED DOTATI DI RIFLETTORI IN ALLUMINIO PURO AL 99,85% CON FINITURA SUPERFICIALE ... 5%. DIMENSIONI: 626x222mm. | | | | | | | |
| | MODELLO: TIPO ARMONIA 1 FOTOMETRIA: 0F2H1-S05 POTENZA: 77 W DRIVER: 700 mA FLUSSO: 7490 lm Corpi Illuminanti LED Corpi Illuminanti LED Corpi Illuminanti LED | 1,00 3,00 1,00 | | | 39,000 9,000 2,000 | 39,00 27,00 2,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 68,00 | | |
| 17 NP.IE.ASLE D.3 | Alimentatore in muffola di alluminio per lampade LED 80 W, con morsetto allacciamento cavi, per circuiti in serie, con tensione di esercizio da 5KV, grado di protezione IP 67 certi ... ea e all'aperto. Fornitura e posa in opera compreso ogni onere e magistero per dare compiuto il lavoro a regola d'arte. Alimentatore serie LED | | | | | 66,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 66,00 | | |
| 18 NP.IE.ASLE D.4 | Alimentatore in cassetta inox per lampade LED 80 W, con morsetto allacciamento cavi, per circuiti in serie, con tensione di esercizio da 5KV, grado di protezione IP 67 certificato, ... te e all'aperto. Fornitura e posa in opera compreso ogni onere e magistero per dare compiuto il lavoro a regola d'arte. Alimentatore serie LED | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 2,00 | | |
| 19 02.011 | Cavo flessibile FG7OR bipolare 2x2,5 mmq per energia in bassa tensione, non propagante incendio, isolato con base di gomma hepr ad alto modulo, per tensione da 0,6 a 1 kv, con marc ... terno dei pali. Fornitura e posto in opera compreso ogni onere e magistero per dare compiuto il lavoro a regola d'arte. Collegamento BT Collegamento BT | 50,00 8,00 | 10,00 12,00 | | | 500,00 96,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 596,00 | | |
| 20 03.019 | Rimozione dal sito di installazione di palo metallico per illuminazione stradale rettilineo o ricurvo , di sezione diversa,di altezza complessiva tra ml 6,50 fino a mi 10,80 - sono ... ero per dare il palo perfettamente rimosso e il lavoro compiuto a regola d'arte, compreso la disalimentazione elettrica. | | | | | 24,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 24,00 | | |
| 21 05.014 | Rimozione di armatura per illuminazione stradale, ad altezza fino a ml 15,00, di tipologia diversa o di proiettore, comprensivo del deposito presso il gestore prima della rottamazi ... er dare l'armatura perfettamente rimossa con il lavoro compiuto a regola d'arte, compreso la disalimentazione elettrica. | | | | | 38,00 | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | 38,00 | | |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|--------------------------|---|--------------------------------------|--|---|---|--|----------|--------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | 38,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 38,00 | | |
| 22 01.205 | Rimozione di alimentatore per circuiti in serie, in muffola di alluminio o in elastomero per tipologia di lampade e wattaggio diversa, proveniente da installazione all'aperto, comp ... e ogni ulteriore onere e magistero per dare l' alimentatore perfettamente rimosso con il lavoro compiuto a regola d'arte | | | | | 38,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 38,00 | | |
| 23 E.01.015.010 .a | Scavo a sezione obbligata, eseguito con mezzi meccanici, anche in presenza di battente d'acqua fino a 20 cm sul fondo, compresi i trovanti di volume fino a 0,30 mc, la rimozione di ... ogni onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. In rocce sciolte (con trovanti fino a 0,3 mc) Piazza del Carmine Linea Linea BT Plinti Pozzetti - Palo Triplo Pozzetti - BT | 1,00 1,00 6,00 6,00 6,00 | 160,00 200,00 1,00 1,10 0,70 | 0,500 0,500 1,000 1,100 0,700 | 0,800 0,800 1,000 1,000 1,000 | 64,00 80,00 6,00 7,26 2,94 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 160,20 | | |
| 24 L.02.040.060 .f | Cavidotto in tubazione flessibile corrugata a doppia parete di linee di alimentazione elettrica in polietilene ad alta densità, fornito in rotoli, posto in opera in scavo o in cavedi (pagati a parte), compresi giunzioni, curve, manicotti, cavallotti di fissaggio Diametro 110 mm Linea Illuminazione Pubblica Linea Illuminazione Monumentale | 2,00 2,00 | 160,00 200,00 | | | 320,00 400,00 | | |
| | SOMMANO m | | | | | 720,00 | | |
| 25 R.mattone spia | Fornitura e posto in opera di mattone pieno, in scavo predisposto per copertura tubazione, secondo il lato lungo per un numero di 8 mattoni a metro lineare compreso ogni onere e magistero per dare compiuto il lavoro a regola d'arte. | 1,00 1,00 | 160,00 200,00 | | | 160,00 200,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 360,00 | | |
| 26 02.014 | Posa in opera di corda di acciaio di adeguata sezione, di proprietà dell'Amministrazione Comunale, per sospensione fino a ml 10,00, compresa la minuteria - sono compresi tutti i me ... ogni ulteriore onere e magistero per dare la sospensione perfettamente montata, con il lavoro compiuto a regola d'arte. | 1,00 | 160,00 | | | 160,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 160,00 | | |
| 27 E.01.040.010 .a | Rinterro o riempimento di cavi eseguito con mezzo meccanico e materiali selezionati di idonea granulometria, scevri da sostanze organiche, compresi gli spianamenti, costipazioni e ... e ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Con materiale proveniente dagli scavi | 1,00 1,00 | 160,00 200,00 | 0,500 0,500 | 0,800 0,800 | 64,00 80,00 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 144,00 | | |
| 28 02.004 | Cavo RG7H1R unipolare 1x16 mmq per energia in media tensione , non propagante incendio, ridotta emissione di sostanze e gas corrosivi , fumi opachi e gas tossici, isolato con base ... ra e posto in opera in cunicolo predisposto compreso ogni onere e magistero per dare compiuto il lavoro a regola d'arte. | 1,00 | 350,00 | | | 350,00 | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | 350,00 | | |

3930

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|--------------------------|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | 350,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 350,00 | | |
| 29 E.03.010.010 .c | Calcestruzzo non strutturale a prestazione garantita, in conformità alle norme tecniche vigenti. D max nominale dell'aggregato 30 mm, Classe di consistenza S4. Fornito e messo in o ... o necessario per dare l'opera compiuta a perfetta regola d'arte. Sono escluse le casseforme. Classe di resistenza C20/25 Plinti | 6,00 | 1,00 | 1,000 | 1,000 | 6,00 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 6,00 | | |
| 30 U.01.030.010 .m | Tubazione in PVC rigido per condotte in pressione di acqua potabile, conforme alle norme vigenti, giunto a bicchiere con anello in gomma. La tubazione dovrà possedere il marchio di ... scavo, il rinfiacco con sabbia fine ed asciutta, gli apparecchi idraulici. PFA 6 Diametro esterno 250 mm spessore 6,2 mm Plinto | 6,00 | 1,00 | | | 6,00 | | |
| | SOMMANO m | | | | | 6,00 | | |
| 31 U.04.020.010 .f | Pozzetto di raccordo pedonale, non diaframmato, realizzato con elementi prefabbricati in cemento vibrato con impronte laterali per l'immissione di tubi, senza coperchio o griglia, ... lcestruzzo cementizio, il rinfiacco e il rinterro con la sola esclusione degli oneri per lo scavo Dimensioni 70x70x70 cm | | | | | 12,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 12,00 | | |
| 32 U.04.20.260 | Chiusino in ghisa sferoidale prodotto, secondo quanto sancito dall'ultima edizione delle norme UNI EN 124, da azienda certificata ISO 9001:2000. Costituito da: telaio di forma quad ... to in opera su di un preesistente pozzetto compresa la malta cementizia di allettamento ed ogni altro onere e magistero. Per pozzetto | | | | | 12,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 12,00 | | |
| 33 01.202 | Dispersore a croce in profilato di acciaio zincato a caldo in accordo alle norme CEI 7-6, munito di bandierina con 2 fori diametro 13 mm per allacciamento conduttori tondi e bandel ... iato in pozzetto. Fornitura e posa in opera compreso ogni onere e magistero per dare compiuto il lavoro a regola d'arte. Interno pozzetto | | | | | 6,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 6,00 | | |
| 34 L.02.040.060 .e | Cavidotto in tubazione flessibile corrugata a doppia parete di linee di alimentazione elettrica in polietilene ad alta densità, fornito in rotoli, posto in opera in scavo o in cavedi (pagati a parte), compresi giunzioni, curve, manicotti, cavallotti di fissaggio Diametro 90 mm | | | | | 6,00 | | |
| | SOMMANO m | | | | | 6,00 | | |
| 35 NP.IE.P4 | PALO CONICO CON PARTE FINALE CILINDRICA TRAFILATO SENZA SALDATURA HRV IN ACCIAIO LAMINATO A CALDO. DECORAZIONE CIMAPALO IN FUSIONE DI GHISA UNI EN 1561 Ø 110mm ALTEZZA 82,5mm. INT ... ENZA ALLA CORROSIONE DEGLI AGENTI ATMOSFERICI. RESISTENZA ALLA CORROSIONE SECONDO LA NORMA EN ISO 9227. COLORE GRAFITE. Palo Triplo | | | | | 6,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 6,00 | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|-------------------------|---|----------------|----------------|-------|--------|----------------------------|----------|--------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | |
| 36 NP.IE.C | APPARECCHIO ILLUMINANTE PER ILLUMINAZIONE URBANA DOTATO DI TECNOLOGIA LED. OTTICA COMPOSTA DA MODULI LED DOTATI DI RIFLETTORI IN ALLUMINIO PURO AL 99,85% CON FINITURA SUPERFICIALE ... 5%. DIMENSIONI: 626x222mm. MODELLO: TIPO ARMONIA 1 FOTOMETRIA: 0F2H1-S05 POTENZA: 77 W DRIVER: 700 mA FLUSSO: 7490 lm Corpo Illuminante LED SOMMANO cadauno | | | | | 18,00 18,00 | | |
| 37 NP.IE.ASLE D.3 | Alimentatore in muffola di alluminio per lampade LED 80 W, con morsetto allacciamento cavi, per circuiti in serie, con tensione di esercizio da 5KV, grado di protezione IP 67 certi ... ea e all'aperto. Fornitura e posa in opera compreso ogni onere e magistero per dare compiuto il lavoro a regola d'arte. Alimentatore serie LED SOMMANO cadauno | | | | | 18,00 18,00 | | |
| 38 02.011 | Cavo flessibile FG7OR bipolare 2x2,5 mmq per energia in bassa tensione, non propagante incendio, isolato con base di gomma hepr ad alto modulo, per tensione da 0,6 a 1 kv, con marc ... terno dei pali. Fornitura e posto in opera compreso ogni onere e magistero per dare compiuto il lavoro a regola d'arte. Collegamento Alimentatore - Corpo Illuminante Collegamento Alimentatore - Proiettore SOMMANO ml | 18,00 18,00 | 12,00 12,00 | | | 216,00 216,00 432,00 | | |
| 39 NP.IE.BU97 | APPARECCHIO ILLUMINANTE DEL TIPO PROIETTORE LED, MARCA IGUZZINI SPA, MODELLO MAXIWOODY BU97, 35W/ 5200lm, CON ALIMENTATORE IN DERIVAZIONE BT 230V. COMPLETO DI STAFFA DI SUPPORTO SU PALO, COLLARI ED OGNI ONERE ED ACCESSORIO PER REALIZZARE L'OPERA ESEGUITA SECONDO REGOLA D'ARTE. ILLUMINAZIONE MONUMENTALE - CHIESA DEL CARMINE SOMMANO cadauno | | | | | 5,00 5,00 | | |
| 40 NP.IE.BU95 | APPARECCHIO ILLUMINANTE DEL TIPO PROIETTORE LED, MARCA IGUZZINI SPA, MODELLO MAXIWOODY BU95, 35W/ 5200lm, CON ALIMENTATORE IN DERIVAZIONE BT 230V. COMPLETO DI STAFFA DI SUPPORTO SU PALO, COLLARI ED OGNI ONERE ED ACCESSORIO PER REALIZZARE L'OPERA ESEGUITA SECONDO REGOLA D'ARTE. ILLUMINAZIONE MONUMENTALE - CHIESA DEL CARMINE SOMMANO cadauno | | | | | 1,00 1,00 | | |
| 41 NP.IE.BV01 | APPARECCHIO ILLUMINANTE DEL TIPO PROIETTORE LED, MARCA IGUZZINI SPA, MODELLO MAXIWOODY BV01, 52W/ 8300lm, CON ALIMENTATORE IN DERIVAZIONE BT 230V. COMPLETO DI STAFFA DI SUPPORTO SU PALO, COLLARI ED OGNI ONERE ED ACCESSORIO PER REALIZZARE L'OPERA ESEGUITA SECONDO REGOLA D'ARTE. ILLUMINAZIONE MONUMENTALE - CHIESA DEL CARMINE SOMMANO cadauno | | | | | 8,00 8,00 | | |
| 42 NP.IE.BU99 | APPARECCHIO ILLUMINANTE DEL TIPO PROIETTORE LED, MARCA IGUZZINI SPA, MODELLO MAXIWOODY BU99, 35W/ 5200lm, CON ALIMENTATORE IN DERIVAZIONE BT 230V. | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---------------------|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | |
| | COMPLETO DI STAFFA DI SUPPORTO SU PALO, COLLARI ED OGNI ONERE ED ACCESSORIO PER REALIZZARE L'OPERA ESEGUITA SECONDO REGOLA D'ARTE. ILLUMINAZIONE MONUMENTALE - CHIESA DEL CARMINE | | | | | 4,00 | | |
| | | | | | | 4,00 | | |
| 43 03.019 | Rimozione dal sito di installazione di palo metallico per illuminazione stradale rettilineo o ricurvo , di sezione diversa,di altezza complessiva tra ml 6,50 fino a mi 10,80 - sono ... ero per dare il palo perfettamente rimosso e il lavoro compiuto a regola d'arte, compreso la disalimentazione elettrica. | | | | | 2,00 | | |
| | | | | | | 2,00 | | |
| 44 03.020 | Rimozione dal sito di installazione di palo metallico per illuminazione stradale rettilineo o ricurvo , di sezione diversa,di altezza complessiva oltre ml 10,80 fino a mi 15,00 - s ... ero per dare il palo perfettamente rimosso e il lavoro compiuto a regola d'arte, compreso la disalimentazione elettrica. | | | | | 2,00 | | |
| | | | | | | 2,00 | | |
| 45 04.011 | Rimozione dal sito di installazione previo smontaggio di braccio per illuminazione stradale di tipologia diversa, installato su muro o su palo, con sbraccio fino a ml. 2,00 - sono ... osito e ogni ulteriore onere e magistero per dare il braccio perfettamente rimosso e il lavoro compiuto a regola d'arte. | | | | | 6,00 | | |
| | | | | | | 6,00 | | |
| 46 05.014 | Rimozione di armatura per illuminazione stradale, ad altezza fino a ml 15,00, di tipologia diversa o di proiettore, comprensivo del deposito presso il gestore prima della rottamazi ... er dare l'armatura perfettamente rimossa con il lavoro compiuto a regola d'arte, compreso la disalimentazione elettrica. | | | | | 16,00 | | |
| | | | | | | 16,00 | | |
| 47 01.205 | Rimozione di alimentatore per circuiti in serie, in muffola di alluminio o in elastomero per tipologia di lampade e wattaggio diversa, proveniente da installazione all'aperto, comp ... e ogni ulteriore onere e magistero per dare l'alimentatore perfettamente rimosso con il lavoro compiuto a regola d'arte | | | | | 16,00 | | |
| | | | | | | 16,00 | | |
| 48 NP.IE.BU95 | APPARECCHIO ILLUMINANTE DEL TIPO PROIETTORE LED, MARCA IGUZZINI SPA, MODELLO MAXIWOODY BU95, 35W/ 5200lm, CON ALIMENTATORE IN DERIVAZIONE BT 230V. COMPLETO DI STAFFA DI SUPPORTO SU PALO, COLLARI ED OGNI ONERE ED ACCESSORIO PER REALIZZARE L'OPERA ESEGUITA SECONDO REGOLA D'ARTE. ILLUMINAZIONE MONUMENTALE - CHIESA SANTA CROCE | | | | | 4,00 | | |
| | | | | | | 4,00 | | |
| 49 NP.IE.BU97 | APPARECCHIO ILLUMINANTE DEL TIPO PROIETTORE LED, MARCA IGUZZINI SPA, MODELLO MAXIWOODY BU97, 35W/ 5200lm, CON ALIMENTATORE IN DERIVAZIONE BT 230V. COMPLETO DI STAFFA DI SUPPORTO SU PALO, COLLARI ED OGNI ONERE ED ACCESSORIO PER REALIZZARE L'OPERA ESEGUITA SECONDO REGOLA D'ARTE. ILLUMINAZIONE MONUMENTALE - CHIESA SANTA CROCE | | | | | 4,00 | | |
| | | | | | | 4,00 | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|--------------------------|---|------------------------|-----------------------|-------------------------|-------------------------|-----------------------|----------|--------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | |
| 50 E.01.015.010 .a | Scavo a sezione obbligata, eseguito con mezzi meccanici, anche in presenza di battente d'acqua fino a 20 cm sul fondo, compresi i trovanti di volume fino a 0,30 mc, la rimozione di ... ogni onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. In rocce sciolte (con trovanti fino a 0,3 mc) Nuovi Scavi agli Energy Point Pozzetto di Contenimento Energy Pint Pozzetti di derivazione elettrica | 2,00 10,00 12,00 | 50,00 0,70 0,70 | 0,500 0,700 0,700 | 0,800 1,200 0,700 | 40,00 5,88 4,12 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 50,00 | | |
| 51 R.mattone spia | Fornitura e posto in opera di mattone pieno, in scavo predisposto per copertura tubazione, secondo il lato lungo per un numero di 8 mattoni a metro lineare compreso ogni onere e magistero per dare compiuto il lavoro a regola d'arte. | | | | | 100,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 100,00 | | |
| 52 NP.IE.ASLE D.9 | Alimentatore in muffola di alluminio per lampade LED 50 W, con morsetto allacciamento cavi, per circuiti in serie, con tensione di esercizio da 5KV, grado di protezione IP 67 certi ... ea e all'aperto. Fornitura e posa in opera compreso ogni onere e magistero per dare compiuto il lavoro a regola d'arte. Alimentatore serie LED | | | | | 8,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 8,00 | | |
| 53 L.02.040.060 .f | Cavidotto in tubazione flessibile corrugata a doppia parete di linee di alimentazione elettrica in polietilene ad alta densità, fornito in rotoli, posto in opera in scavo o in cavedi (pagati a parte), compresi giunzioni, curve, manicotti, cavallotti di fissaggio Diametro 110 mm Cavidotto di raccordo | 2,00 | 50,00 | | 2,000 | 200,00 | | |
| | SOMMANO m | | | | | 200,00 | | |
| 54 02.014 | Posa in opera di corda di acciaio di adeguata sezione, di proprietà dell'Amministrazione Comunale, per sospensione fino a ml 10,00, compresa la minuteria - sono compresi tutti i me ... ogni ulteriore onere e magistero per dare la sospensione perfettamente montata, con il lavoro compiuto a regola d'arte. Dispersore intenzionale | | 100,00 | | | 100,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 100,00 | | |
| 55 E.01.040.010 .a | Rinterro o riempimento di cavi eseguito con mezzo meccanico e materiali selezionati di idonea granulometria, scevri da sostanze organiche, compresi gli spianamenti, costipazioni e ... e ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Con materiale proveniente dagli scavi Con materiale proveniente dagli scavi | | 100,00 | 0,500 | 0,800 | 40,00 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 40,00 | | |
| 56 U.04.020.010 .f | Pozzetto di raccordo pedonale, non diaframmato, realizzato con elementi prefabbricati in cemento vibrato con impronte laterali per l'immissione di tubi, senza coperchio o griglia, ... lcestruzzo cementizio, il rinfiacco e il rinterro con la sola esclusione degli oneri per lo scavo Dimensioni 70x70x70 cm | | | | | 12,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 12,00 | | |
| 57 U.04.20.260 | Chiusino in ghisa sferoidale prodotto, secondo quanto sancito dall'ultima edizione delle norme UNI EN 124, da azienda certificata ISO 9001:2000. Costituito da: telaio di forma quad ... to in opera su di un preesistente pozzetto compresa la malta cementizia di allettamento ed ogni altro onere e | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|--------------------------|--|--------------------------------------|---|-------------------------|-------------------------|---|----------|--------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | |
| | magistero. Per pozzetto | | | | | 12,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 12,00 | | |
| 58 01.202 | Dispersore a croce in profilato di acciaio zincato a caldo in accordo alle norme CEI 7-6, munito di bandierina con 2 fori diametro 13 mm per allacciamento conduttori tondi e bandel ... iato in pozzetto. Fornitura e posa in opera compreso ogni onere e magistero per dare compiuto il lavoro a regola d'arte. Interno pozzetto | | | | | 12,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 12,00 | | |
| 59 L.02.040.060 .f | Cavidotto in tubazione flessibile corrugata a doppia parete di linee di alimentazione elettrica in polietilene ad alta densità, fornito in rotoli, posto in opera in scavo o in cavedi (pagati a parte), compresi giunzioni, curve, manicotti, cavallotti di fissaggio Diametro 110 mm | 2,00 | 50,00 | | | 100,00 | | |
| | SOMMANO m | | | | | 100,00 | | |
| 60 L.02.010.028 .f | Cavo in corda rigida di rame ricotto stagnato isolato in gomma EPR, FG7 OR, non propagante incendio, non propagante fiamma, contenuta emissione di gas corrosivi, con guaina di mesc ... , la marca, la provenienza di prodotto, la marcatura metrica progressiva e il marchio IMQ. Quadripolare Sezione 4x16 mm² Alimentazioni Elettriche Energy Point Alimentazioni Elettriche Energy Point Alimentazioni Elettriche Energy Point Alimentazioni Elettriche Energy Point Alimentazioni Elettriche Energy Point | 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 | 20,00 30,00 40,00 50,00 60,00 | | | 40,00 60,00 80,00 100,00 120,00 | | |
| | SOMMANO m | | | | | 400,00 | | |
| 61 E.01.015.010 .a | Scavo a sezione obbligata, eseguito con mezzi meccanici, anche in presenza di battente d'acqua fino a 20 cm sul fondo, compresi i trovanti di volume fino a 0,30 mc, la rimozione di ... ogni onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. In rocce sciolte (con trovanti fino a 0,3 mc) Via Mezzocannone Linea Plinti 25 | 1,00 20,00 25,00 | 395,00 1,00 0,70 | 0,500 1,000 0,700 | 0,800 1,000 0,700 | 158,00 20,00 8,58 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 186,58 | | |
| 62 L.02.040.060 .f | Cavidotto in tubazione flessibile corrugata a doppia parete di linee di alimentazione elettrica in polietilene ad alta densità, fornito in rotoli, posto in opera in scavo o in cavedi (pagati a parte), compresi giunzioni, curve, manicotti, cavallotti di fissaggio Diametro 110 mm | 2,00 | 395,00 | | | 790,00 | | |
| | SOMMANO m | | | | | 790,00 | | |
| 63 R.mattone spia | Fornitura e posto in opera di mattone pieno, in scavo predisposto per copertura tubazione, secondo il lato lungo per un numero di 8 mattoni a metro lineare compreso ogni onere e magistero per dare compiuto il lavoro a regola d'arte. | 1,00 | 395,00 | | | 395,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 395,00 | | |
| 64 02.014 | Posa in opera di corda di acciaio di adeguata sezione, di proprietà dell'Amministrazione Comunale, per sospensione fino a ml 10,00, compresa la minuteria - sono compresi tutti i me ... ogni ulteriore onere e magistero per dare la sospensione perfettamente montata, con il lavoro compiuto a | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|--------------------------|---|------------|--------|-------|--------|----------|----------|--------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | |
| | regola d'arte. | 1,00 | 395,00 | | | 395,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 395,00 | | |
| 65 E.01.040.010 .a | Rinterro o riempimento di cavi eseguito con mezzo meccanico e materiali selezionati di idonea granulometria, scevri da sostanze organiche, compresi gli spianamenti, costipazioni e ... e ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Con materiale proveniente dagli scavi Con materiale proveniente dagli scavi | 1,00 | 395,00 | 0,500 | 0,800 | 158,00 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 158,00 | | |
| 66 U.04.020.010 .f | Pozzetto di raccordo pedonale, non diaframmato, realizzato con elementi prefabbricati in cemento vibrato con impronte laterali per l'immissione di tubi, senza coperchio o griglia, ... lcestruzzo cementizio, il rinfiacco e il rinterro con la sola esclusione degli oneri per lo scavo Dimensioni 70x70x70 cm 70x70x70 cm | | | | | 25,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 25,00 | | |
| 67 01.202 | Dispersore a croce in profilato di acciaio zincato a caldo in accordo alle norme CEI 7-6, munito di bandierina con 2 fori diametro 13 mm per allacciamento conduttori tondi e bandel ... iato in pozzetto. Fornitura e posa in opera compreso ogni onere e magistero per dare compiuto il lavoro a regola d'arte. Interno Pozzetto | | | | | 20,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 20,00 | | |
| 68 U.04.20.260 | Chiusino in ghisa sferoidale prodotto, secondo quanto sancito dall'ultima edizione delle norme UNI EN 124, da azienda certificata ISO 9001:2000. Costituito da: telaio di forma quad ... to in opera su di un preesistente pozzetto compresa la malta cementizia di allettamento ed ogni altro onere e magistero. Per pozzetto | 25,00 | | | 65,000 | 1'625,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 1'625,00 | | |
| 69 E.03.010.010 .c | Calcestruzzo non strutturale a prestazione garantita, in conformità alle norme tecniche vigenti. D max nominale dell'aggregato 30 mm, Classe di consistenza S4. Fornito e messo in o ... o necessario per dare l'opera compiuta a perfetta regola d'arte. Sono escluse le casseforme. Classe di resistenza C20/25 Plinti | 20,00 | 1,00 | 1,000 | 1,000 | 20,00 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 20,00 | | |
| 70 U.01.030.010 .m | Tubazione in PVC rigido per condotte in pressione di acqua potabile, conforme alle norme vigenti, giunto a bicchiere con anello in gomma. La tubazione dovrà possedere il marchio di ... scavo, il rinfiacco con sabbia fine ed asciutta, gli apparecchi idraulici. PFA 6 Diametro esterno 250 mm spessore 6,2 mm Plinto | 20,00 | 1,00 | | | 20,00 | | |
| | SOMMANO m | | | | | 20,00 | | |
| 71 L.02.040.060 .e | Cavidotto in tubazione flessibile corrugata a doppia parete di linee di alimentazione elettrica in polietilene ad alta densità, fornito in rotoli, posto in opera in scavo o in cavedi (pagati a parte), compresi giunzioni, curve, manicotti, cavallotti di fissaggio Diametro 90 mm | 20,00 | 1,00 | | | 20,00 | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | 20,00 | | |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|-------------------------|---|------------|--------|-------|--------|----------|----------|--------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | 20,00 | | |
| | SOMMANO m | | | | | 20,00 | | |
| 72 NP.IE.P1 | PALO CONICO CON PARTE FINALE CILINDRICA TRAFILATO SENZA SALDATURA HRV IN ACCIAIO LAMINATO A CALDO. DECORAZIONE CIMAPALO IN FUSIONE DI GHISA UNI EN 1561 Ø 110mm ALTEZZA 82,5mm. INT ... ATMOSFERICI. RESISTENZA ALLA CORROSIONE SECONDO LA NORMA EN ISO 9227. COLORE GRAFITE. ALTEZZA TOTALE PUNTO LUCE 8000mm. Palo | | | | | 20,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 20,00 | | |
| 73 NP.IE.B | APPARECCHIO ILLUMINANTE PER ILLUMINAZIONE URBANA DOTATO DI TECNOLOGIA LED. OTTICA COMPOSTA DA MODULI LED DOTATI DI RIFLETTORI IN ALLUMINIO PURO AL 99,85% CON FINITURA SUPERFICIALE ... DIMENSIONI: L 620x222mm. 85%. | | | | | | | |
| | MODELLO: TIPO ARMONIA I FOTOMETRIA: 0F3-STW POTENZA: 77 W DRIVER: 700 mA FLUSSO: 7740 lm Armatura stradale a LED | | | | | 20,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 20,00 | | |
| 74 NP.IE.ASLE D.3 | Alimentatore in muffola di alluminio per lampade LED 80 W, con morsetto allacciamento cavi, per circuiti in serie, con tensione di esercizio da 5KV, grado di protezione IP 67 certi ... ea e all'aperto. Fornitura e posa in opera compreso ogni onere e magistero per dare compiuto il lavoro a regola d'arte. Alimentatore serie per armatura stradale LED | | | | | 20,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 20,00 | | |
| 75 02.004 | Cavo RG7H1R unipolare 1x16 mmq per energia in media tensione , non propagante incendio, ridotta emissione di sostanze e gas corrosivi , fumi opachi e gas tossici, isolato con base ... ra e posto in opera in cunicolo predisposto compreso ogni onere e magistero per dare compiuto il lavoro a regola d'arte. | 2,00 | 395,00 | | | 790,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 790,00 | | |
| 76 02.011 | Cavo flessibile FG7OR bipolare 2x2,5 mmq per energia in bassa tensione, non propagante incendio, isolato con base di gomma hepr ad alto modulo, per tensione da 0,6 a 1 kv, con marc ... terno dei pali. Fornitura e posto in opera compreso ogni onere e magistero per dare compiuto il lavoro a regola d'arte. | 20,00 | 15,00 | | | 300,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 300,00 | | |
| 77 02.021 | Rimozione di corda di acciaio per sospensione o posata su muro - sono compresi tutti i mezzi d'opera necessari e ogni ulteriore onere e magistero per dare la sospensione perfettamente rimossa, con il lavoro compiuto a regola d'arte. | 14,00 | 13,00 | | | 182,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 182,00 | | |
| 78 | Rimozione di armatura per illuminazione stradale, ad altezza fino a ml 15,00, | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|--------------------------|---|------------|--------|-------|--------|----------|----------|--------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | |
| 05.014 | di tipologia diversa o di proiettore, comprensivo del deposito presso il gestore prima della rottamazi ... er dare l'armatura perfettamente rimossa con il lavoro compiuto a regola d'arte, compreso la disalimentazione elettrica. | | | | | 14,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 14,00 | | |
| 79 02.019 | Rimozione di cavo di pubblica illuminazione , per energia in bassa e media tensione, proveniente da posa aerea su corda, comprensivo del trasporto presso deposito del gestore per i ... avo perfettamente rimosso, con il lavoro compiuto a regola d'arte, compreso le operazioni di disalimentazione elettrica. | 1,00 | 395,00 | | | 395,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 395,00 | | |
| 80 01.205 | Rimozione di alimentatore per circuiti in serie, in muffola di alluminio o in elastomero per tipologia di lampade e wattaggio diversa, proveniente da installazione all'aperto, comp ... e ogni ulteriore onere e magistero per dare l' alimentatore perfettamente rimosso con il lavoro compiuto a regola d'arte | | | | | 14,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 14,00 | | |
| 81 E.01.050.010 .a | Trasporto a discarica autorizzata di materiali provenienti dagli scavi, demolizioni e rimozioni, compreso carico anche a mano, sul mezzo di trasporto, scarico a deposito a qualsiasi ... molizione dei materiali. Trasporto a discarica autorizzata di materiali proveniente dagli scavi, demolizioni e rimozioni | | | | | 28,58 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 28,58 | | |
| 82 02.001 | Cavo RG7H1R unipolare 1x10 mmq per energia in media tensione , non propagante incendio, ridotta emissione di sostanze e gas corrosivi, fumi opachi e gas tossici, isolato con base d Fornitura e posto in opera in linea aerea compreso ogni onere e magistero per dare compiuto il lavoro a regola d'arte. Via De Marinis | 2,00 | 65,00 | | | 130,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 130,00 | | |
| 83 NP.IE.P3 | BRACCIO PASTORALE REALIZZATO IN TUBOLARE D'ACCIAIO ZINCATO A CALDO Ø 42mm. PIGNA LISCIA DECORATIVA IN FUSIONE DI ALLUMINIO UNI EN 1706 DIAMETRO 55mm ALTEZZA 84mm. SPORGENZA TOTALE BRACCIO 775mm Braccio | | | | | 4,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 4,00 | | |
| 84 NP.IE.D | APPARECCHIO ILLUMINANTE PER ILLUMINAZIONE URBANA DOTATO DI TECNOLOGIA LED. OTTICA COMPOSTA DA MODULI LED DOTATI DI RIFLETTORI IN ALLUMINIO PURO AL 99,85% CON FINITURA SUPERFICIALE ... 5%. DIMENSIONI: 626x322mm | | | | | 4,00 | | |
| | MODELLO: TIPO ARMONIA 1 FOTOMETRIA: 0F3-STW POTENZA: 58,5 W DRIVER: 525 mA FLUSSO: 6180 lm Armatura stradale LED | | | | | 4,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 4,00 | | |
| 85 | Alimentatore in cassetta inox per lampade LED 60 W, con morsetto | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---------------------|--|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | |
| NP.IE.ASLE D.6 | allacciamento cavi, per circuiti in serie, con tensione di esercizio da 5KV, grado di protezione IP 67 certificato, ... te e all'aperto. Fornitura e posa in opera compreso ogni onere e magistero per dare compiuto il lavoro a regola d'arte. Alimentatore serie per armatura LED | | | | | 4,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 4,00 | | |
| 86 02.011 | Cavo flessibile FG7OR bipolare 2x2,5 mmq per energia in bassa tensione, non propagante incendio, isolato con base di gomma hepr ad alto modulo, per tensione da 0,6 a 1 kv, con marc ... terno dei pali. Fornitura e posto in opera compreso ogni onere e magistero per dare compiuto il lavoro a regola d'arte. | 4,00 | 1,00 | | | 4,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 4,00 | | |
| 87 02.019 | Rimozione di cavo di pubblica illuminazione , per energia in bassa e media tensione, proveniente da posa aerea su corda, comprensivo del trasporto presso deposito del gestore per i ... avo perfettamente rimosso, con il lavoro compiuto a regola d'arte, compreso le operazioni di disalimentazione elettrica. | 2,00 | 65,00 | | | 130,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 130,00 | | |
| 88 04.011 | Rimozione dal sito di installazione previo smontaggio di braccio per illuminazione stradale di tipologia diversa, installato su muro o su palo, con sbraccio fino a ml. 2,00 - sono ... osito e ogni ulteriore onere e magistero per dare il braccio perfettamente rimosso e il lavoro compiuto a regola d'arte. | | | | | 3,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 3,00 | | |
| 89 05.014 | Rimozione di armatura per illuminazione stradale, ad altezza fino a ml 15,00, di tipologia diversa o di proiettore, comprensivo del deposito presso il gestore prima della rottamazi ... er dare l'armatura perfettamente rimossa con il lavoro compiuto a regola d'arte, compreso la disalimentazione elettrica. | | | | | 3,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 3,00 | | |
| 90 01.205 | Rimozione di alimentatore per circuiti in serie, in muffola di alluminio o in elastomero per tipologia di lampade e wattaggio diversa, proveniente da installazione all'aperto, comp ... e ogni ulteriore onere e magistero per dare l'alimentatore perfettamente rimosso con il lavoro compiuto a regola d'arte | | | | | 3,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 3,00 | | |
| 91 02.001 | Cavo RG7H1R unipolare 1x10 mmq per energia in media tensione , non propagante incendio, ridotta emissione di sostanze e gas corrosivi, fumi opachi e gas tossici, isolato con base d Fornitura e posto in opera in linea aerea compreso ogni onere e magistero per dare compiuto il lavoro a regola d'arte. Via Candelora | 2,00 | 82,00 | | | 164,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 164,00 | | |
| 92 NP.IE.P3 | BRACCIO PASTORALE REALIZZATO IN TUBOLARE D'ACCIAIO ZINCATO A CALDO Ø 42mm. PIGNA LISCIA DECORATIVA IN FUSIONE DI ALLUMINIO UNI EN 1706 DIAMETRO 55mm ALTEZZA 84mm. SPORGENZA TOTALE BRACCIO 775mm Braccio | | | | | 3,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 3,00 | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|-------------------------|---|------------|-------|-------|--------|------------------|----------|--------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | | | | | |
| 93 NP.IE.D | APPARECCHIO ILLUMINANTE PER ILLUMINAZIONE URBANA DOTATO DI TECNOLOGIA LED. OTTICA COMPOSTA DA MODULI LED DOTATI DI RIFLETTORI IN ALLUMINIO PURO AL 99,85% CON FINITURA SUPERFICIALE ... 5%. DIMENSIONI: 1.026x222mm. MODELLO: TIPO ARMONIA 1 FOTOMETRIA: 0F3-STW POTENZA: 58,5 W DRIVER: 525 mA FLUSSO: 6180 lm Armatura Stradale LED SOMMANO cadauno | | | | | 3,00 3,00 | | |
| 94 NP.IE.ASLE D.6 | Alimentatore in cassetta inox per lampade LED 60 W, con morsetto allacciamento cavi, per circuiti in serie, con tensione di esercizio da 5KV, grado di protezione IP 67 certificato, ... te e all'aperto. Fornitura e posa in opera compreso ogni onere e magistero per dare compiuto il lavoro a regola d'arte. Alimentatore serie per armature LED SOMMANO cadauno | | | | | 3,00 3,00 | | |
| 95 02.011 | Cavo flessibile FG7OR bipolare 2x2,5 mmq per energia in bassa tensione, non propagante incendio, isolato con base di gomma hepr ad alto modulo, per tensione da 0,6 a 1 kv, con marc ... terno dei pali. Fornitura e posto in opera compreso ogni onere e magistero per dare compiuto il lavoro a regola d'arte. SOMMANO ml | 4,00 | 1,00 | | | 4,00 4,00 | | |
| 96 02.019 | Rimozione di cavo di pubblica illuminazione , per energia in bassa e media tensione, proveniente da posa aerea su corda, comprensivo del trasporto presso deposito del gestore per i ... avo perfettamente rimosso, con il lavoro compiuto a regola d'arte, compreso le operazioni di disalimentazione elettrica. SOMMANO ml | 2,00 | 82,00 | | | 164,00 164,00 | | |
| 97 02.021 | Rimozione di corda di acciaio per sospensione o posata su muro - sono compresi tutti i mezzi d'opera necessari e ogni ulteriore onere e magistero per dare la sospensione perfettamente rimossa, con il lavoro compiuto a regola d'arte. SOMMANO ml | 1,00 | 4,00 | | | 4,00 4,00 | | |
| 98 04.011 | Rimozione dal sito di installazione previo smontaggio di braccio per illuminazione stradale di tipologia diversa, installato su muro o su palo, con sbraccio fino a ml. 2,00 - sono ... osito e ogni ulteriore onere e magistero per dare il braccio perfettamente rimosso e il lavoro compiuto a regola d'arte. SOMMANO cadauno | | | | | 2,00 2,00 | | |
| 99 05.014 | Rimozione di armatura per illuminazione stradale, ad altezza fino a ml 15,00, di tipologia diversa o di proiettore, comprensivo del deposito presso il gestore prima della rottamazi ... er dare l'armatura perfettamente rimossa con il lavoro compiuto a regola d'arte, compreso la disalimentazione elettrica. SOMMANO cadauno | | | | | 3,00 3,00 | | |
| | A RIPORTARE | | | | | | | |

3940

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---------------------------|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | |
| 100 01.205 | Rimozione di alimentatore per circuiti in serie, in muffola di alluminio o in elastomero per tipologia di lampade e wattaggio diversa, proveniente da installazione all'aperto, comp ... e ogni ulteriore onere e magistero per dare l' alimentatore perfettamente rimosso con il lavoro compiuto a regola d'arte | | | | | 3,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 3,00 | | |
| 101 02.001 | Cavo RG7H1R unipolare 1x10 mmq per energia in media tensione , non propagante incendio, ridotta emissione di sostanze e gas corrosivi, fumi opachi e gas tossici, isolato con base d Fornitura e posto in opera in linea aerea compreso ogni onere e magistero per dare compiuto il lavoro a regola d'arte. | | | | | 60,00 | | |
| | Quantità necessaria | 2,00 | 30,00 | | | 40,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 100,00 | | |
| 102 E.01.015.010 .a | Scavo a sezione obbligata, eseguito con mezzi meccanici, anche in presenza di battente d'acqua fino a 20 cm sul fondo, compresi i trovanti di volume fino a 0,30 mc, la rimozione di ... ogni onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. In rocce sciolte (con trovanti fino a 0,3 mc) | | | | | | | |
| | Linea | 1,00 | 50,00 | 0,500 | 0,800 | 20,00 | | |
| | Pozzetti | 4,00 | 0,70 | 0,700 | 0,700 | 1,37 | | |
| | Plinti | 4,00 | 1,00 | 1,000 | 1,000 | 4,00 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 25,37 | | |
| 103 R.mattone spia | Fornitura e posto in opera di mattone pieno, in scavo predisposto per copertura tubazione, secondo il lato lungo per un numero di 8 mattoni a metro lineare compreso ogni onere e magistero per dare compiuto il lavoro a regola d'arte. | | | | | 50,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 50,00 | | |
| 104 E.01.040.010 .a | Rinterro o riempimento di cavi eseguito con mezzo meccanico e materiali selezionati di idonea granulometria, scevri da sostanze organiche, compresi gli spianamenti, costipazioni e ... e ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Con materiale proveniente dagli scavi Con materiale proveniente dagli scavi | 1,00 | 50,00 | 0,500 | 0,800 | 20,00 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 20,00 | | |
| 105 U.01.030.010 .m | Tubazione in PVC rigido per condotte in pressione di acqua potabile, conforme alle norme vigenti, giunto a bichierie con anello in gomma. La tubazione dovrà possedere il marchio di ... scavo, il rinfiacco con sabbia fine ed asciutta, gli apparecchi idraulici. PFA 6 Diametro esterno 250 mm spessore 6,2 mm Plinto | 4,00 | 1,00 | | | 4,00 | | |
| | SOMMANO m | | | | | 4,00 | | |
| 106 E.03.010.010 .c | Calcestruzzo non strutturale a prestazione garantita, in conformità alle norme tecniche vigenti. D max nominale dell'aggregato 30 mm, Classe di consistenza S4. Fornito e messo in o ... o necessario per dare l'opera compiuta a perfetta regola d'arte. Sono escluse le casseforme. Classe di resistenza C20/25 Plinti | 4,00 | 1,00 | 1,000 | 1,000 | 4,00 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 4,00 | | |
| 107 | Pozzetto di raccordo pedonale, non diaframmato, realizzato con elementi | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---------------------------|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | |
| U.04.020.010 .f | prefabbricati in cemento vibrato con impronte laterali per l'immissione di tubi, senza coperchio o griglia, ... lcestruzzo cementizio, il rinfienco e il rinterro con la sola esclusione degli oneri per lo scavo Dimensioni 70x70x70 cm 70x70x70 cm | | | | | 4,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 4,00 | | |
| 108 U.04.20.260 | Chiusino in ghisa sferoidale prodotto, secondo quanto sancito dall'ultima edizione delle norme UNI EN 124, da azienda certificata ISO 9001:2000. Costituito da: telaio di forma quad ... to in opera su di un preesistente pozzetto compresa la malta cementizia di allettamento ed ogni altro onere e magistero. Per pozzetto | | | | | 4,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 4,00 | | |
| 109 L.02.040.060 .f | Cavidotto in tubazione flessibile corrugata a doppia parete di linee di alimentazione elettrica in polietilene ad alta densità, fornito in rotoli, posto in opera in scavo o in cavedi (pagati a parte), compresi giunzioni, curve, manicotti, cavallotti di fissaggio Diametro 110 mm | 2,00 | 50,00 | | | 100,00 | | |
| | SOMMANO m | | | | | 100,00 | | |
| 110 02.014 | Posa in opera di corda di acciaio di adeguata sezione, di proprietà dell'Amministrazione Comunale, per sospensione fino a ml 10,00, compresa la minuteria - sono compresi tutti i me ... ogni ulteriore onere e magistero per dare la sospensione perfettamente montata, con il lavoro compiuto a regola d'arte. | 1,00 | 50,00 | | | 50,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 50,00 | | |
| 111 01.202 | Dispersore a croce in profilato di acciaio zincato a caldo in accordo alle norme CEI 7-6, munito di bandierina con 2 fori diametro 13 mm per allacciamento conduttori tondi e bandel ... iato in pozzetto. Fornitura e posa in opera compreso ogni onere e magistero per dare compiuto il lavoro a regola d'arte. Interno Pozzetto | | | | | 4,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 4,00 | | |
| 112 02.011 | Cavo flessibile FG7OR bipolare 2x2,5 mmq per energia in bassa tensione, non propagante incendio, isolato con base di gomma hepr ad alto modulo, per tensione da 0,6 a 1 kv, con marc ... terno dei pali. Fornitura e posto in opera compreso ogni onere e magistero per dare compiuto il lavoro a regola d'arte. In aggiunta | 4,00 | 15,00 | | | 60,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 60,00 | | |
| 113 NP.IE.P1 | PALO CONICO CON PARTE FINALE CILINDRICA TRAFILATO SENZA SALDATURA HRV IN ACCIAIO LAMINATO A CALDO. DECORAZIONE CIMAPALO IN FUSIONE DI GHISA UNI EN 1561 Ø 110mm ALTEZZA 82,5mm. INT ... ATMOSFERICI. RESISTENZA ALLA CORROSIONE SECONDO LA NORMA EN ISO 9227. COLORE GRAFITE. ALTEZZA TOTALE PUNTO LUCE 8000mm. Palo | | | | | 4,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 4,00 | | |
| 114 NP.IE.D | APPARECCHIO ILLUMINANTE PER ILLUMINAZIONE URBANA DOTATO DI TECNOLOGIA LED. | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|--------------------------|--|------------|--------|-------|--------|----------|----------|--------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | |
| | OTTICA COMPOSTA DA MODULI LED DOTATI DI RIFLETTORI IN ALLUMINIO PURO AL 99,85% CON FINITURA SUPERFICIALE ... 5%. DIMENSIONI: 020x222mm. | | | | | 4,00 | | |
| | MODELLO: TIPO ARMONIA 1 FOTOMETRIA: 0F3-STW POTENZA: 58,5 W DRIVER: 525 mA FLUSSO: 6180 lm Armatura stradale LED | | | | | 4,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | | | |
| 115 NP.IE.ASLE D.5 | Alimentatore in muffola di alluminio per lampade LED 60 W, con morsetto allacciamento cavi, per circuiti in serie, con tensione di esercizio da 5KV, grado di protezione IP 67 certi ... ea e all'aperto. Fornitura e posa in opera compreso ogni onere e magistero per dare compiuto il lavoro a regola d'arte. Alimentatore serie per armatura led | | | | | 4,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 4,00 | | |
| 116 02.001 | Cavo RG7H1R unipolare 1x10 mmq per energia in media tensione , non propagante incendio, ridotta emissione di sostanze e gas corrosivi, fumi opachi e gas tossici, isolato con base d Fornitura e posto in opera in linea aerea compreso ogni onere e magistero per dare compiuto il lavoro a regola d'arte. Via Banchi Nuovi | 2,00 | 115,00 | | | 230,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 230,00 | | |
| 117 04.014 | Fornitura e messa in opera di sospensione trasversale alla strada, compreso materiale ed accessori, per strade sotto i m 20 di larghezza - compreso corda di acciaio, occhielli di a ... ogni ulteriore onere e magistero per dare la sospensione perfettamente montata, con il lavoro compiuto a regola d'arte. Catenaria | 6,00 | 15,00 | | | 90,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 90,00 | | |
| 118 NP.IE.L | APPARECCHIO ILLUMINANTE PER ILLUMINAZIONE URBANA DOTATO DI TECNOLOGIA LED. OTTICA COMPOSTA DA MODULI LED DOTATI DI RIFLETTORI IN ALLUMINIO PURO AL 99,85% CON FINITURA SUPERFICIALE ... > 85%. DIMENSIONI: 020x222mm. | | | | | 6,00 | | |
| | MODELLO: TIPO ARMONIA TS FOTOMETRIA: 0F2H1 POTENZA: 45 W DRIVER: 525 mA FLUSSO: 4490 lm Armatura stradale LED | | | | | 6,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 6,00 | | |
| 119 NP.IE.ASLE D.7 | Alimentatore in cassetta inox per lampade LED 50 W, con morsetto allacciamento cavi, per circuiti in serie, con tensione di esercizio da 5KV, grado di protezione IP 67 certificato, ... te e all'aperto. Fornitura e posa in opera compreso ogni onere e magistero per dare compiuto il lavoro a regola d'arte. Alimentatore serie per armatura LED | | | | | 6,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 6,00 | | |
| 120 02.011 | Cavo flessibile FG7OR bipolare 2x2,5 mmq per energia in bassa tensione, non propagante incendio, isolato con base di gomma hepr ad alto modulo, per tensione da 0,6 a 1 kv, con marc ... terno dei pali. Fornitura e posto in opera compreso ogni onere e magistero per dare compiuto il lavoro a regola | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---------------------------|--|----------------------|-----------------------|-------------------------|-------------------------|-----------------------|----------|--------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | |
| | d'arte. In aggiunta | 6,00 | 5,00 | | | 30,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 30,00 | | |
| 121 02.019 | Rimozione di cavo di pubblica illuminazione , per energia in bassa e media tensione, proveniente da posa aerea su corda, comprensivo del trasporto presso deposito del gestore per i ... avo perfettamente rimosso, con il lavoro compiuto a regola d'arte, compreso le operazioni di disalimentazione elettrica. | 2,00 | 115,00 | | | 230,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 230,00 | | |
| 122 02.021 | Rimozione di corda di acciaio per sospensione o posata su muro - sono compresi tutti i mezzi d'opera necessari e ogni ulteriore onere e magistero per dare la sospensione perfettamente rimossa, con il lavoro compiuto a regola d'arte. | 4,00 | 4,00 | | | 16,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 16,00 | | |
| 123 05.014 | Rimozione di armatura per illuminazione stradale, ad altezza fino a ml 15,00, di tipologia diversa o di proiettore, comprensivo del deposito presso il gestore prima della rottamazi ... er dare l'armatura perfettamente rimossa con il lavoro compiuto a regola d'arte, compreso la disalimentazione elettrica. | | | | | 4,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 4,00 | | |
| 124 01.205 | Rimozione di alimentatore per circuiti in serie, in muffola di alluminio o in elastomero per tipologia di lampade e wattaggio diversa, proveniente da installazione all'aperto, comp ... e ogni ulteriore onere e magistero per dare l' alimentatore perfettamente rimosso con il lavoro compiuto a regola d'arte | | | | | 4,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 4,00 | | |
| 125 E.01.015.010 .a | Scavo a sezione obbligata, eseguito con mezzi meccanici, anche in presenza di battente d'acqua fino a 20 cm sul fondo, compresi i trovanti di volume fino a 0,30 mc, la rimozione di ... ogni onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. In rocce sciolte (con trovanti fino a 0,3 mc) Largo S. Giovanni Maggiore Linea Plinti Pozzetti | 1,00 4,00 4,00 | 60,00 1,00 0,70 | 0,500 1,000 0,700 | 0,800 1,000 0,700 | 24,00 4,00 1,37 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 29,37 | | |
| 126 L.02.040.060 .f | Cavidotto in tubazione flessibile corrugata a doppia parete di linee di alimentazione elettrica in polietilene ad alta densità, fornito in rotoli, posto in opera in scavo o in cavedi (pagati a parte), compresi giunzioni, curve, manicotti, cavallotti di fissaggio Diametro 110 mm | 2,00 | 60,00 | | | 120,00 | | |
| | SOMMANO m | | | | | 120,00 | | |
| 127 R.mattone spia | Fornitura e posto in opera di mattone pieno, in scavo predisposto per copertura tubazione, secondo il lato lungo per un numero di 8 mattoni a metro lineare compreso ogni onere e magistero per dare compiuto il lavoro a regola d'arte. | 1,00 | 60,00 | | | 60,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 60,00 | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---------------------------|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | |
| 128 02.014 | Posa in opera di corda di acciaio di adeguata sezione, di proprietà dell'Amministrazione Comunale, per sospensione fino a ml 10,00, compresa la minuteria - sono compresi tutti i me ... ogni ulteriore onere e magistero per dare la sospensione perfettamente montata, con il lavoro compiuto a regola d'arte. | 1,00 | 60,00 | | | 60,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 60,00 | | |
| 129 E.01.040.010 .a | Rinterro o riempimento di cavi eseguito con mezzo meccanico e materiali selezionati di idonea granulometria, scevri da sostanze organiche, compresi gli spianamenti, costipazioni e ... e ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Con materiale proveniente dagli scavi Con materiale proveniente dagli scavi | 1,00 | 60,00 | 0,500 | 0,800 | 24,00 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 24,00 | | |
| 130 02.003 | Cavo RG7H1R unipolare 1x10 mmq per energia in media tensione , non propagante incendio, ridotta emissione di sostanze e gas corrosivi , fumi opachi e gas tossici, isolato con base ... ra e posto in opera in polifera predisposta compreso ogni onere e magistero per dare compiuto il lavoro a regola d'arte. | 2,00 | 80,00 | | | 160,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 160,00 | | |
| 131 E.03.010.010 .c | Calcestruzzo non strutturale a prestazione garantita, in conformità alle norme tecniche vigenti. D max nominale dell'aggregato 30 mm, Classe di consistenza S4. Fornito e messo in o ... o necessario per dare l'opera compiuta a perfetta regola d'arte. Sono escluse le casseforme. Classe di resistenza C20/25 Plinti | 4,00 | 1,00 | 1,000 | 1,000 | 4,00 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 4,00 | | |
| 132 U.01.030.010 .m | Tubazione in PVC rigido per condotte in pressione di acqua potabile, conforme alle norme vigenti, giunto a bicchiere con anello in gomma. La tubazione dovrà possedere il marchio di ... scavo, il rinfilanco con sabbia fine ed asciutta, gli apparecchi idraulici. PFA 6 Diametro esterno 250 mm spessore 6,2 mm Plinto | 4,00 | 1,00 | | | 4,00 | | |
| | SOMMANO m | | | | | 4,00 | | |
| 133 U.04.020.010 .f | Pozzetto di raccordo pedonale, non diaframmato, realizzato con elementi prefabbricati in cemento vibrato con impronte laterali per l'immissione di tubi, senza coperchio o griglia, ... lcestruzzo cementizio, il rinfilanco e il rinterro con la sola esclusione degli oneri per lo scavo Dimensioni 70x70x70 cm 70x70x70 cm | | | | | 4,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 4,00 | | |
| 134 U.04.20.260 | Chiusino in ghisa sferoidale prodotto, secondo quanto sancito dall'ultima edizione delle norme UNI EN 124, da azienda certificata ISO 9001:2000. Costituito da: telaio di forma quad ... to in opera su di un preesistente pozzetto compresa la malta cementizia di allettamento ed ogni altro onere e magistero. Per pozzetto | | | | | 4,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 4,00 | | |
| 135 01.202 | Dispensore a croce in profilato di acciaio zincato a caldo in accordo alle norme CEI 7-6, munito di bandierina con 2 fori diametro 13 mm per allacciamento conduttori tondi e bandel ... iato in pozzetto. Fornitura e posa in opera compreso ogni onere e magistero per dare compiuto il lavoro a | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---------------------------|--|----------------------|------------------------|-------|--------|--------------------------|----------|--------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | |
| | regola d'arte. Interno pozzetto | | | | | 4,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 4,00 | | |
| 136 L.02.040.060 .e | Cavidotto in tubazione flessibile corrugata a doppia parete di linee di alimentazione elettrica in polietilene ad alta densità, fornito in rotoli, posto in opera in scavo o in cavedi (pagati a parte), compresi giunzioni, curve, manicotti, cavallotti di fissaggio Diametro 90 mm | 2,00 | 60,00 | | | 120,00 | | |
| | SOMMANO m | | | | | 120,00 | | |
| 137 02.011 | Cavo flessibile FG7OR bipolare 2x2,5 mmq per energia in bassa tensione, non propagante incendio, isolato con base di gomma hepr ad alto modulo, per tensione da 0,6 a 1 kv, con marc ... terno dei pali. Fornitura e posto in opera compreso ogni onere e magistero per dare compiuto il lavoro a regola d'arte. Collegamento pozzetto armatura Collegamento Proiettori BT Collegamento Proiettori BT | 8,00 3,00 9,00 | 15,00 15,00 5,00 | | | 120,00 45,00 45,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 210,00 | | |
| 138 NP.IE.P2 | PALO CONICO CON PARTE FINALE CILINDRICA TRAFILATO SENZA SALDATURA HRV IN ACCIAIO LAMINATO A CALDO. DECORAZIONE CIMAPALO IN FUSIONE DI GHISA UNI EN 1561 Ø 110mm ALTEZZA 82,5mm. INT ... ENZA ALLA CORROSIONE DEGLI AGENTI ATMOSFERICI. RESISTENZA ALLA CORROSIONE SECONDO LA NORMA EN ISO 9227. COLORE GRAFITE. Palo doppio | | | | | 4,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 4,00 | | |
| 139 NP.IE.D | APPARECCHIO ILLUMINANTE PER ILLUMINAZIONE URBANA DOTATO DI TECNOLOGIA LED. OTTICA COMPOSTA DA MODULI LED DOTATI DI RIFLETTORI IN ALLUMINIO PURO AL 99,85% CON FINITURA SUPERFICIALE ... 5%. DIMENSIONI: □ 626x222mm. MODELLO: TIPO ARMONIA 1 FOTOMETRIA: 0F3-STW POTENZA: 58,5 W DRIVER: 525 mA FLUSSO: 6180 lm Armatura stradale LED | | | | | 6,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 6,00 | | |
| 140 NP.IE.ASLE D.5 | Alimentatore in muffola di alluminio per lampade LED 60 W, con morsetto allacciamento cavi, per circuiti in serie, con tensione di esercizio da 5KV, grado di protezione IP 67 certi ... ea e all'aperto. Fornitura e posa in opera compreso ogni onere e magistero per dare compiuto il lavoro a regola d'arte. Alimentatore serie per armatura LED | | | | | 6,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 6,00 | | |
| 141 NP.IE.N | APPARECCHIO ILLUMINANTE PER ILLUMINAZIONE URBANA DOTATO DI TECNOLOGIA LED. OTTICA COMPOSTA DA MODULI LED DOTATI DI RIFLETTORI IN ALLUMINIO PURO AL 99,85% CON FINITURA SUPERFICIALE ... > 85%. DIMENSIONI: □ 626x222mm. MODELLO: TIPO ARMONIA 1 FOTOMETRIA: 0F2H1 | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|--------------------------|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | |
| 142 NP.IE.ASLE D.9 | POTENZA: 45 W DRIVER: 525 mA FLUSSO: 4490 lm Armature LED | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 2,00 | | |
| 143 NP.IE.BD47 | Alimentatore in muffola di alluminio per lampade LED 50 W, con morsetto allacciamento cavi, per circuiti in serie, con tensione di esercizio da 5KV, grado di protezione IP 67 certi ... ea e all'aperto. Fornitura e posa in opera compreso ogni onere e magistero per dare compiuto il lavoro a regola d'arte. Alimentatore ASLED | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 2,00 | | |
| 144 NP.IE.BX17 | APPARECCHIO ILLUMINANTE DEL TIPO PROIETTORE LED, MARCA IGUZZINI SPA, MODELLO IPRO BD47, 16W, CON ALIMENTATORE IN DERIVAZIONE BT 230V. COMPLETO DI STAFFA DI SUPPORTO SU PALO, COLLARI ED OGNI ONERE ED ACCESSORIO PER REALIZZARE L'OPERA ESEGUITA SECONDO REGOLA D'ARTE. ILLUMINAZIONE MONUMENTALE - CAPPELLA PAPPACODA | | | | | 3,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 3,00 | | |
| 145 NP.IE.BX19 | APPARECCHIO ILLUMINANTE DEL TIPO PROIETTORE LED, MARCA IGUZZINI SPA, MODELLO IPRO BX17, 24W/3700lm, CON ALIMENTATORE IN DERIVAZIONE BT 230V. COMPLETO DI STAFFA DI SUPPORTO SU PALO, COLLARI ED OGNI ONERE ED ACCESSORIO PER REALIZZARE L'OPERA ESEGUITA SECONDO REGOLA D'ARTE. ILLUMINAZIONE P.ZZO GIUSSO | | | | | 6,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 6,00 | | |
| 146 03.019 | APPARECCHIO ILLUMINANTE DEL TIPO PROIETTORE LED, MARCA IGUZZINI SPA, MODELLO IPRO BX19, 24W/3700lm, CON ALIMENTATORE IN DERIVAZIONE BT 230V. COMPLETO DI STAFFA DI SUPPORTO SU PALO, COLLARI ED OGNI ONERE ED ACCESSORIO PER REALIZZARE L'OPERA ESEGUITA SECONDO REGOLA D'ARTE. ILLUMINAZIONE P.ZZO GIUSSO | | | | | 3,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 3,00 | | |
| 147 04.011 | Rimozione dal sito di installazione di palo metallico per illuminazione stradale rettilineo o ricurvo , di sezione diversa,di altezza complessiva tra ml 6,50 fino a mi 10,80 - sono ... ero per dare il palo perfettamente rimosso e il lavoro compiuto a regola d'arte, compreso la disalimentazione elettrica. | | | | | 4,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 4,00 | | |
| 148 05.014 | Rimozione dal sito di installazione previo smontaggio di braccio per illuminazione stradale di tipologia diversa, installato su muro o su palo, con sbraccio fino a ml. 2,00 - sono ... osito e ogni ulteriore onere e magistero per dare il braccio perfettamente rimosso e il lavoro compiuto a regola d'arte. | | | | | 12,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 12,00 | | |
| 149 05.014 | Rimozione di armatura per illuminazione stradale, ad altezza fino a ml 15,00, di tipologia diversa o di proiettore, comprensivo del deposito presso il gestore prima della rottamazi ... er dare l'armatura perfettamente rimossa con il lavoro compiuto a regola d'arte, compreso la disalimentazione elettrica. | | | | | 12,00 | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | 12,00 | | |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---------------------------|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | 12,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 12,00 | | |
| 149 01.205 | Rimozione di alimentatore per circuiti in serie, in muffola di alluminio o in elastomero per tipologia di lampade e wattaggio diversa, proveniente da installazione all'aperto, comp ... e ogni ulteriore onere e magistero per dare l' alimentatore perfettamente rimosso con il lavoro compiuto a regola d'arte | | | | | 12,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 12,00 | | |
| 150 02.001 | Cavo RG7H1R unipolare 1x10 mmq per energia in media tensione , non propagante incendio, ridotta emissione di sostanze e gas corrosivi, fumi opachi e gas tossici, isolato con base d Fornitura e posto in opera in linea aerea compreso ogni onere e magistero per dare compiuto il lavoro a regola d'arte. Piazzetta Teodoro Monticelli | 2,00 | 30,00 | | | 60,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 60,00 | | |
| 151 E.01.015.010 .a | Scavo a sezione obbligata, eseguito con mezzi meccanici, anche in presenza di battente d'acqua fino a 20 cm sul fondo, compresi i trovanti di volume fino a 0,30 mc, la rimozione di ... ogni onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. In rocce sciolte (con trovanti fino a 0,3 mc) | | | | | | | |
| | Linea | 1,00 | 30,00 | 0,500 | 0,800 | 12,00 | | |
| | Pozzetti | 2,00 | 0,70 | 0,700 | 0,700 | 0,69 | | |
| | Plinti | 1,00 | 1,00 | 1,000 | 1,000 | 1,00 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 13,69 | | |
| 152 R.mattone spia | Fornitura e posto in opera di mattone pieno, in scavo predisposto per copertura tubazione, secondo il lato lungo per un numero di 8 mattoni a metro lineare compreso ogni onere e magistero per dare compiuto il lavoro a regola d'arte. | 1,00 | 30,00 | | | 30,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 30,00 | | |
| 153 E.01.040.010 .a | Rinterro o riempimento di cavi eseguito con mezzo meccanico e materiali selezionati di idonea granulometria, scevri da sostanze organiche, compresi gli spianamenti, costipazioni e ... e ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Con materiale proveniente dagli scavi Con materiale proveniente dagli scavi | 1,00 | 30,00 | 0,500 | 0,800 | 12,00 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 12,00 | | |
| 154 U.01.030.010 .m | Tubazione in PVC rigido per condotte in pressione di acqua potabile, conforme alle norme vigenti, giunto a bicchiere con anello in gomma. La tubazione dovrà possedere il marchio di ... scavo, il rinfiacco con sabbia fine ed asciutta, gli apparecchi idraulici. PFA 6 Diametro esterno 250 mm spessore 6,2 mm Plinto | 1,00 | 1,00 | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO m | | | | | 1,00 | | |
| 155 E.03.010.010 .c | Calcestruzzo non strutturale a prestazione garantita, in conformità alle norme tecniche vigenti. D max nominale dell'aggregato 30 mm, Classe di consistenza S4. Fornito e messo in o ... o necessario per dare l'opera compiuta a perfetta regola d'arte. Sono escluse le casseforme. Classe di resistenza C20/25 Plinti | 1,00 | 1,00 | 1,000 | 1,000 | 1,00 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 1,00 | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---------------------------|--|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | |
| 156 U.04.020.010 .f | Pozzetto di raccordo pedonale, non diaframmato, realizzato con elementi prefabbricati in cemento vibrato con impronte laterali per l'immissione di tubi, senza coperchio o griglia, ... lcestruzzo cementizio, il rinfiango e il rinterro con la sola esclusione degli oneri per lo scavo Dimensioni 70x70x70 cm 70x70x70 cm | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 2,00 | | |
| 157 U.04.20.260 | Chiusino in ghisa sferoidale prodotto, secondo quanto sancito dall'ultima edizione delle norme UNI EN 124, da azienda certificata ISO 9001:2000. Costituito da: telaio di forma quad ... to in opera su di un preesistente pozzetto compresa la malta cementizia di allettamento ed ogni altro onere e magistero. Per pozzetto | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 2,00 | | |
| 158 L.02.040.060 .f | Cavidotto in tubazione flessibile corrugata a doppia parete di linee di alimentazione elettrica in polietilene ad alta densità, fornito in rotoli, posto in opera in scavo o in cavedi (pagati a parte), compresi giunzioni, curve, manicotti, cavallotti di fissaggio Diametro 110 mm | 2,00 | 30,00 | | | 60,00 | | |
| | SOMMANO m | | | | | 60,00 | | |
| 159 02.014 | Posa in opera di corda di acciaio di adeguata sezione, di proprietà dell'Amministrazione Comunale, per sospensione fino a ml 10,00, compresa la minuteria - sono compresi tutti i me ... ogni ulteriore onere e magistero per dare la sospensione perfettamente montata, con il lavoro compiuto a regola d'arte. | 1,00 | 30,00 | | | 30,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 30,00 | | |
| 160 01.202 | Dispensore a croce in profilato di acciaio zincato a caldo in accordo alle norme CEI 7-6, munito di bandierina con 2 fori diametro 13 mm per allacciamento conduttori tondi e bandel ... iato in pozzetto. Fornitura e posa in opera compreso ogni onere e magistero per dare compiuto il lavoro a regola d'arte. Interno Pozzetto | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 2,00 | | |
| 161 NP.IE.P2 | PALO CONICO CON PARTE FINALE CILINDRICA TRAFILATO SENZA SALDATURA HRV IN ACCIAIO LAMINATO A CALDO. DECORAZIONE CIMAPALO IN FUSIONE DI GHISA UNI EN 1561 Ø 110mm ALTEZZA 82,5mm. INT ... ENZA ALLA CORROSIONE DEGLI AGENTI ATMOSFERICI. RESISTENZA ALLA CORROSIONE SECONDO LA NORMA EN ISO 9227. COLORE GRAFITE. Palo doppio | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 1,00 | | |
| 162 NP.IE.D | APPARECCHIO ILLUMINANTE PER ILLUMINAZIONE URBANA DOTATO DI TECNOLOGIA LED. OTTICA COMPOSTA DA MODULI LED DOTATI DI RIFLETTORI IN ALLUMINIO PURO AL 99,85% CON FINITURA SUPERFICIALE ... 5%. DIMENSIONI: 926x224mm. MODELLO: TIPO ARMONIA 1 FOTOMETRIA: 0F3-STW POTENZA: 58,5 W DRIVER: 525 mA FLUSSO: 6180 lm Armature LED | | | | | 2,00 | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | 2,00 | | |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|--------------------------|--|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 2,00 | | |
| 163 NP.IE.ASLE D.5 | Alimentatore in muffola di alluminio per lampade LED 60 W, con morsetto allacciamento cavi, per circuiti in serie, con tensione di esercizio da 5KV, grado di protezione IP 67 certi ... ea e all'aperto. Fornitura e posa in opera compreso ogni onere e magistero per dare compiuto il lavoro a regola d'arte. Alimentatore ASLED | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 2,00 | | |
| 164 02.011 | Cavo flessibile FG7OR bipolare 2x2,5 mmq per energia in bassa tensione, non propagante incendio, isolato con base di gomma hepr ad alto modulo, per tensione da 0,6 a 1 kv, con marc ... terno dei pali. Fornitura e posto in opera compreso ogni onere e magistero per dare compiuto il lavoro a regola d'arte. | 2,00 | 15,00 | | | 30,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 30,00 | | |
| 165 02.001 | Cavo RG7H1R unipolare 1x10 mmq per energia in media tensione , non propagante incendio, ridotta emissione di sostanze e gas corrosivi, fumi opachi e gas tossici, isolato con base d Fornitura e posto in opera in linea aerea compreso ogni onere e magistero per dare compiuto il lavoro a regola d'arte. Via e Largo Ecce Homo | 2,00 | 60,00 | | | 120,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 120,00 | | |
| 166 02.011 | Cavo flessibile FG7OR bipolare 2x2,5 mmq per energia in bassa tensione, non propagante incendio, isolato con base di gomma hepr ad alto modulo, per tensione da 0,6 a 1 kv, con marc ... terno dei pali. Fornitura e posto in opera compreso ogni onere e magistero per dare compiuto il lavoro a regola d'arte. In aggiunta | 6,00 | 15,00 | | | 90,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 90,00 | | |
| 167 NP.IE.P2 | PALO CONICO CON PARTE FINALE CILINDRICA TRAFILATO SENZA SALDATURA HRV IN ACCIAIO LAMINATO A CALDO. DECORAZIONE CIMAPALO IN FUSIONE DI GHISA UNI EN 1561 Ø 110mm ALTEZZA 82,5mm. INT ... ENZA ALLA CORROSIONE DEGLI AGENTI ATMOSFERICI. RESISTENZA ALLA CORROSIONE SECONDO LA NORMA EN ISO 9227. COLORE GRAFITE. Palo | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 1,00 | | |
| 168 NP.IE.P3 | BRACCIO PASTORALE REALIZZATO IN TUBOLARE D'ACCIAIO ZINCATO A CALDO Ø 42mm. PIGNA LISCIA DECORATIVA IN FUSIONE DI ALLUMINIO UNI EN 1706 DIAMETRO 55mm ALTEZZA 84mm. SPORGENZA TOTALE BRACCIO 775mm Braccio | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 1,00 | | |
| 169 NP.IE.D | APPARECCHIO ILLUMINANTE PER ILLUMINAZIONE URBANA DOTATO DI TECNOLOGIA LED. OTTICA COMPOSTA DA MODULI LED DOTATI DI RIFLETTORI IN ALLUMINIO PURO AL 99,85% CON FINITURA SUPERFICIALE ... 5%. DIMENSIONI: 0,26x0,22x0,11m MODELLO: TIPO ARMONIA 1 FOTOMETRIA: 0F3-STW POTENZA: 58,5 W | | | | | | | |
| | A RIPORTARE | | | | | | | |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---------------------------|--|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | |
| 170 NP.IE.L | DRIVER: 525 mA FLUSSO: 6180 lm Armatura stradale LED | | | | | 3,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 3,00 | | |
| | APPARECCHIO ILLUMINANTE PER ILLUMINAZIONE URBANA DOTATO DI TECNOLOGIA LED. OTTICA COMPOSTA DA MODULI LED DOTATI DI RIFLETTORI IN ALLUMINIO PURO AL 99,85% CON FINITURA SUPERFICIALE ... > DIMENSIONI: 620x222mm. | | | | | | | |
| | MODELLO: TIPO ARMONIA TS FOTOMETRIA: 0F2H1 POTENZA: 45 W DRIVER: 525 mA FLUSSO: 4490 lm Armatura stradale LED | | | | | 3,00 | | |
| 171 NP.IE.ASLE D.5 | SOMMANO cadauno | | | | | 3,00 | | |
| | Alimentatore in muffola di alluminio per lampade LED 60 W, con morsetto allacciamento cavi, per circuiti in serie, con tensione di esercizio da 5KV, grado di protezione IP 67 certi ... ea e all'aperto. Fornitura e posa in opera compreso ogni onere e magistero per dare compiuto il lavoro a regola d'arte. Alimentatore serie per armatura stradale LED | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 2,00 | | |
| | | | | | | | | |
| 172 NP.IE.ASLE D.6 | Alimentatore in cassetta inox per lampade LED 60 W, con morsetto allacciamento cavi, per circuiti in serie, con tensione di esercizio da 5KV, grado di protezione IP 67 certificato, ... te e all'aperto. Fornitura e posa in opera compreso ogni onere e magistero per dare compiuto il lavoro a regola d'arte. Alimentatore serie per armatura stradale LED | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 1,00 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| 173 NP.IE.ASLE D.7 | Alimentatore in cassetta inox per lampade LED 50 W, con morsetto allacciamento cavi, per circuiti in serie, con tensione di esercizio da 5KV, grado di protezione IP 67 certificato, ... te e all'aperto. Fornitura e posa in opera compreso ogni onere e magistero per dare compiuto il lavoro a regola d'arte. Alimentatore serie per armatura stradale LED | | | | | 3,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 3,00 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| 174 E.01.015.010 .a | Scavo a sezione obbligata, eseguito con mezzi meccanici, anche in presenza di battente d'acqua fino a 20 cm sul fondo, compresi i trovanti di volume fino a 0,30 mc, la rimozione di ... ogni onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. In rocce sciolte (con trovanti fino a 0,3 mc) | | | | | | | |
| | Linea | 1,00 | 30,00 | 0,500 | 0,800 | 12,00 | | |
| | Plinti | 1,00 | 1,00 | 1,000 | 1,000 | 1,00 | | |
| | Pozzetti | 3,00 | 0,70 | 0,700 | 0,700 | 1,03 | | |
| 175 L.02.040.060 .f | SOMMANO mc | | | | | 14,03 | | |
| | Cavidotto in tubazione flessibile corrugata a doppia parete di linee di alimentazione elettrica in polietilene ad alta densità, fornito in rotoli, posto in opera in scavo o in cavedi (pagati a parte), compresi giunzioni, curve, manicotti, cavallotti di fissaggio Diametro 110 mm | | | | | | | |
| | SOMMANO m | 2,00 | 30,00 | | | 60,00 | | |
| | | | | | | 60,00 | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---------------------------|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | |
| 176 R.mattone spia | Fornitura e posto in opera di mattone pieno, in scavo predisposto per copertura tubazione, secondo il lato lungo per un numero di 8 mattoni a metro lineare compreso ogni onere e magistero per dare compiuto il lavoro a regola d'arte. | 1,00 | 30,00 | | | 30,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 30,00 | | |
| 177 02.014 | Posa in opera di corda di acciaio di adeguata sezione, di proprietà dell'Amministrazione Comunale, per sospensione fino a ml 10,00, compresa la minuteria - sono compresi tutti i me ... ogni ulteriore onere e magistero per dare la sospensione perfettamente montata, con il lavoro compiuto a regola d'arte. | 1,00 | 30,00 | | | 30,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 30,00 | | |
| 178 E.01.040.010 .a | Rinterro o riempimento di cavi eseguito con mezzo meccanico e materiali selezionati di idonea granulometria, scevri da sostanze organiche, compresi gli spianamenti, costipazioni e ... e ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Con materiale proveniente dagli scavi Con materiale proveniente dagli scavi | 1,00 | 30,00 | 0,500 | 0,800 | 12,00 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 12,00 | | |
| 179 E.03.010.010 .c | Calcestruzzo non strutturale a prestazione garantita, in conformità alle norme tecniche vigenti. D max nominale dell'aggregato 30 mm, Classe di consistenza S4. Fornito e messo in o ... o necessario per dare l'opera compiuta a perfetta regola d'arte. Sono escluse le casseforme. Classe di resistenza C20/25 Plinti | 1,00 | 1,00 | 1,000 | 1,000 | 1,00 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 1,00 | | |
| 180 U.01.030.010 .m | Tubazione in PVC rigido per condotte in pressione di acqua potabile, conforme alle norme vigenti, giunto a bicchiere con anello in gomma. La tubazione dovrà possedere il marchio di ... scavo, il rinfiacco con sabbia fine ed asciutta, gli apparecchi idraulici. PFA 6 Diametro esterno 250 mm spessore 6,2 mm Plinto | 1,00 | 1,00 | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO m | | | | | 1,00 | | |
| 181 U.04.020.010 .f | Pozzetto di raccordo pedonale, non diaframmato, realizzato con elementi prefabbricati in cemento vibrato con impronte laterali per l'immissione di tubi, senza coperchio o griglia, ... lcestruzzo cementizio, il rinfiacco e il rinterro con la sola esclusione degli oneri per lo scavo Dimensioni 70x70x70 cm 70x70x70 cm | | | | | 3,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 3,00 | | |
| 182 U.04.20.260 | Chiusino in ghisa sferoidale prodotto, secondo quanto sancito dall'ultima edizione delle norme UNI EN 124, da azienda certificata ISO 9001:2000. Costituito da: telaio di forma quad ... to in opera su di un preesistente pozzetto compresa la malta cementizia di allettamento ed ogni altro onere e magistero. Per pozzetto | | | | | 3,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 3,00 | | |
| 183 01.202 | Dispersore a croce in profilato di acciaio zincato a caldo in accordo alle norme CEI 7-6, munito di bandierina con 2 fori diametro 13 mm per allacciamento conduttori tondi e bandel ... iato in pozzetto. Fornitura e posa in opera compreso ogni onere e magistero per dare compiuto il lavoro a regola d'arte. | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---------------------------|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | |
| | Interno pozzetto | | | | | 4,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 4,00 | | |
| 184 L.02.040.060 .e | Cavidotto in tubazione flessibile corrugata a doppia parete di linee di alimentazione elettrica in polietilene ad alta densità, fornito in rotoli, posto in opera in scavo o in cavedi (pagati a parte), compresi giunzioni, curve, manicotti, cavallotti di fissaggio Diametro 90 mm | 2,00 | 30,00 | | | 60,00 | | |
| | SOMMANO m | | | | | 60,00 | | |
| 185 04.014 | Fornitura e messa in opera di sospensione trasversale alla strada, compreso materiale ed accessori, per strade sotto i m 20 di larghezza - compreso corda di acciaio, occhielli di a ... ogni ulteriore onere e magistero per dare la sospensione perfettamente montata, con il lavoro compiuto a regola d'arte. | 3,00 | 10,00 | | | 30,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 30,00 | | |
| 186 02.019 | Rimozione di cavo di pubblica illuminazione , per energia in bassa e media tensione, proveniente da posa aerea su corda, comprensivo del trasporto presso deposito del gestore per i ... avo perfettamente rimosso, con il lavoro compiuto a regola d'arte, compreso le operazioni di disalimentazione elettrica. | 2,00 | 32,00 | | | 64,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 64,00 | | |
| 187 02.021 | Rimozione di corda di acciaio per sospensione o posata su muro - sono compresi tutti i mezzi d'opera necessari e ogni ulteriore onere e magistero per dare la sospensione perfettamente rimossa, con il lavoro compiuto a regola d'arte. | 1,00 | 18,00 | | | 18,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 18,00 | | |
| 188 04.011 | Rimozione dal sito di installazione previo smontaggio di braccio per illuminazione stradale di tipologia diversa, installato su muro o su palo, con sbraccio fino a ml. 2,00 - sono ... osito e ogni ulteriore onere e magistero per dare il braccio perfettamente rimosso e il lavoro compiuto a regola d'arte. | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 1,00 | | |
| 189 05.014 | Rimozione di armatura per illuminazione stradale, ad altezza fino a ml 15,00, di tipologia diversa o di proiettore, comprensivo del deposito presso il gestore prima della rottamazi ... er dare l'armatura perfettamente rimossa con il lavoro compiuto a regola d'arte, compreso la disalimentazione elettrica. | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 2,00 | | |
| 190 01.205 | Rimozione di alimentatore per circuiti in serie, in muffola di alluminio o in elastomero per tipologia di lampade e wattaggio diversa, proveniente da installazione all'aperto, comp ... e ogni ulteriore onere e magistero per dare l' alimentatore perfettamente rimosso con il lavoro compiuto a regola d'arte | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 2,00 | | |
| 191 02.001 | Cavo RG7H1R unipolare 1x10 mmq per energia in media tensione , non propagante incendio, ridotta emissione di sostanze e gas corrosivi, fumi opachi e gas tossici, isolato con base d Fornitura e posto in opera in linea aerea compreso ogni onere e magistero per dare compiuto il lavoro a regola | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|--------------------------|--|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | |
| | d'arte. Vico Melafioccolo | 2,00 | 65,00 | | | 130,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 130,00 | | |
| 192 02.011 | Cavo flessibile FG7OR bipolare 2x2,5 mmq per energia in bassa tensione, non propagante incendio, isolato con base di gomma hepr ad alto modulo, per tensione da 0,6 a 1 kv, con marc ... terno dei pali. Fornitura e posto in opera compreso ogni onere e magistero per dare compiuto il lavoro a regola d'arte. In aggiunta | 5,00 | 15,00 | | | 75,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 75,00 | | |
| 193 NP.IE.P3 | BRACCIO PASTORALE REALIZZATO IN TUBOLARE D'ACCIAIO ZINCATO A CALDO Ø 42mm. PIGNA LISCIA DECORATIVA IN FUSIONE DI ALLUMINIO UNI EN 1706 DIAMETRO 55mm ALTEZZA 84mm. SPORGENZA TOTALE BRACCIO 775mm Braccio | | | | | 3,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 3,00 | | |
| 194 NP.IE.F | APPARECCHIO ILLUMINANTE PER ILLUMINAZIONE URBANA DOTATO DI TECNOLOGIA LED. OTTICA COMPOSTA DA MODULI LED DOTATI DI RIFLETTORI IN ALLUMINIO PURO AL 99,85% CON FINITURA SUPERFICIALE ... DIMENSIONI: L 620x222mm. | | | | | | | |
| | MODELLO: TIPO ARMONIA 1 FOTOMETRIA: 0F3-STW POTENZA: 40 W DRIVER: 525 mA FLUSSO: 4170 lm Armatura stradale LED | | | | | 3,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 3,00 | | |
| 195 NP.IE.M | APPARECCHIO ILLUMINANTE PER ILLUMINAZIONE URBANA DOTATO DI TECNOLOGIA LED. OTTICA COMPOSTA DA MODULI LED DOTATI DI RIFLETTORI IN ALLUMINIO PURO AL 99,85% CON FINITURA SUPERFICIALE ... > DIMENSIONI: L 620x222mm. | | | | | | | |
| | MODELLO: TIPO ARMONIA TS FOTOMETRIA: 0F2H1 POTENZA: 31 W DRIVER: 525 mA FLUSSO: 3900 lm Armatura stradale LED | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 2,00 | | |
| 196 NP.IE.ASLE D.8 | Alimentatore in cassetta inox per lampade LED 40 W, con morsetto allacciamento cavi, per circuiti in serie, con tensione di esercizio da 5KV, grado di protezione IP 67 certificato, ... te e all'aperto. Fornitura e posa in opera compreso ogni onere e magistero per dare compiuto il lavoro a regola d'arte. Alimentatore serie per armatura stradale LED | | | | | 5,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 5,00 | | |
| 197 02.019 | Rimozione di cavo di pubblica illuminazione , per energia in bassa e media tensione, proveniente da posa aerea su corda, comprensivo del trasporto presso deposito del gestore per i ... avo perfettamente rimosso, con il lavoro compiuto a regola d'arte, compreso le operazioni di disalimentazione | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---------------------|--|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | |
| | elettrica. | 2,00 | 65,00 | | | 130,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 130,00 | | |
| 198 04.011 | Rimozione dal sito di installazione previo smontaggio di braccio per illuminazione stradale di tipologia diversa, installato su muro o su palo, con sbraccio fino a ml. 2,00 - sono ... osito e ogni ulteriore onere e magistero per dare il braccio perfettamente rimosso e il lavoro compiuto a regola d'arte. | | | | | 3,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 3,00 | | |
| 199 05.014 | Rimozione di armatura per illuminazione stradale, ad altezza fino a ml 15,00, di tipologia diversa o di proiettore, comprensivo del deposito presso il gestore prima della rottamazi ... er dare l'armatura perfettamente rimossa con il lavoro compiuto a regola d'arte, compreso la disalimentazione elettrica. | | | | | 3,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 3,00 | | |
| 200 01.205 | Rimozione di alimentatore per circuiti in serie, in muffola di alluminio o in elastomero per tipologia di lampade e wattaggio diversa, proveniente da installazione all'aperto, comp ... e ogni ulteriore onere e magistero per dare l'alimentatore perfettamente rimosso con il lavoro compiuto a regola d'arte | | | | | 3,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 3,00 | | |
| 201 02.001 | Cavo RG7H1R unipolare 1x10 mmq per energia in media tensione , non propagante incendio, ridotta emissione di sostanze e gas corrosivi, fumi opachi e gas tossici, isolato con base d Fornitura e posto in opera in linea aerea compreso ogni onere e magistero per dare compiuto il lavoro a regola d'arte. Santi Cosma e Damiano | 2,00 | 87,00 | | | 174,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 174,00 | | |
| 202 02.011 | Cavo flessibile FG7OR bipolare 2x2,5 mmq per energia in bassa tensione, non propagante incendio, isolato con base di gomma hepr ad alto modulo, per tensione da 0,6 a 1 kv, con marc ... terno dei pali. Fornitura e posto in opera compreso ogni onere e magistero per dare compiuto il lavoro a regola d'arte. | 6,00 | 15,00 | | | 90,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 90,00 | | |
| 203 NP.IE.P3 | BRACCIO PASTORALE REALIZZATO IN TUBOLARE D'ACCIAIO ZINCATO A CALDO Ø 42mm. PIGNA LISCIA DECORATIVA IN FUSIONE DI ALLUMINIO UNI EN 1706 DIAMETRO 55mm ALTEZZA 84mm. SPORGENZA TOTALE BRACCIO 775mm Braccio | | | | | 6,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 6,00 | | |
| 204 NP.IE.F | APPARECCHIO ILLUMINANTE PER ILLUMINAZIONE URBANA DOTATO DI TECNOLOGIA LED. OTTICA COMPOSTA DA MODULI LED DOTATI DI RIFLETTORI IN ALLUMINIO PURO AL 99,85% CON FINITURA SUPERFICIALE ... DIMENSIONI: 626x222mm. MODELLO: TIPO ARMONIA I FOTOMETRIA: 0F3-STW POTENZA: 40 W DRIVER: 525 mA | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|--------------------------|--|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | |
| | FLUSSO: 4170 lm Armatura stradale LED | | | | | 6,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 6,00 | | |
| 205 NP.IE.ASLE D.8 | Alimentatore in cassetta inox per lampade LED 40 W, con morsetto allacciamento cavi, per circuiti in serie, con tensione di esercizio da 5KV, grado di protezione IP 67 certificato, ... te e all'aperto. Fornitura e posa in opera compreso ogni onere e magistero per dare compiuto il lavoro a regola d'arte. Alimentatore serie per armatura stradale LED | | | | | 6,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 6,00 | | |
| 206 02.019 | Rimozione di cavo di pubblica illuminazione , per energia in bassa e media tensione, proveniente da posa aerea su corda, comprensivo del trasporto presso deposito del gestore per i ... avo perfettamente rimosso, con il lavoro compiuto a regola d'arte, compreso le operazioni di disalimentazione elettrica. | 2,00 | 87,00 | | | 174,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 174,00 | | |
| 207 02.021 | Rimozione di corda di acciaio per sospensione o posata su muro - sono compresi tutti i mezzi d'opera necessari e ogni ulteriore onere e magistero per dare la sospensione perfettamente rimossa, con il lavoro compiuto a regola d'arte. | 1,00 | 4,00 | | | 4,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 4,00 | | |
| 208 04.011 | Rimozione dal sito di installazione previo smontaggio di braccio per illuminazione stradale di tipologia diversa, installato su muro o su palo, con sbraccio fino a ml. 2,00 - sono ... osito e ogni ulteriore onere e magistero per dare il braccio perfettamente rimosso e il lavoro compiuto a regola d'arte. | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 1,00 | | |
| 209 05.014 | Rimozione di armatura per illuminazione stradale, ad altezza fino a ml 15,00, di tipologia diversa o di proiettore, comprensivo del deposito presso il gestore prima della rottamazi ... er dare l'armatura perfettamente rimossa con il lavoro compiuto a regola d'arte, compreso la disalimentazione elettrica. | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 2,00 | | |
| 210 01.205 | Rimozione di alimentatore per circuiti in serie, in muffola di alluminio o in elastomero per tipologia di lampade e wattaggio diversa, proveniente da installazione all'aperto, comp ... e ogni ulteriore onere e magistero per dare l' alimentatore perfettamente rimosso con il lavoro compiuto a regola d'arte | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 2,00 | | |
| 211 02.001 | Cavo RG7H1R unipolare 1x10 mmq per energia in media tensione , non propagante incendio, ridotta emissione di sostanze e gas corrosivi, fumi opachi e gas tossici, isolato con base d Fornitura e posto in opera in linea aerea compreso ogni onere e magistero per dare compiuto il lavoro a regola d'arte. Pendino S. Barbara | 2,00 | 85,00 | | | 170,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 170,00 | | |
| 212 | Cavo flessibile FG7OR bipolare 2x2,5 mmq per energia in bassa tensione, | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|--------------------------|--|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | |
| 02.011 | non propagante incendio, isolato con base di gomma hepr ad alto modulo, per tensione da 0,6 a 1 kv, con marc ... terno dei pali. Fornitura e posto in opera compreso ogni onere e magistero per dare compiuto il lavoro a regola d'arte. | 7,00 | 15,00 | | | 105,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 105,00 | | |
| 213 NP.IE.M | APPARECCHIO ILLUMINANTE PER ILLUMINAZIONE URBANA DOTATO DI TECNOLOGIA LED. OTTICA COMPOSTA DA MODULI LED DOTATI DI RIFLETTORI IN ALLUMINIO PURO AL 99,85% CON FINITURA SUPERFICIALE ... > 85%. DIMENSIONI: □ 620x222mm. MODELLO: TIPO ARMONIA TS FOTOMETRIA: 0F2H1 POTENZA: 31 W DRIVER: 525 mA FLUSSO: 3900 lm Armatura stradale LED | | | | | 3,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 3,00 | | |
| 214 NP.IE.P3 | BRACCIO PASTORALE REALIZZATO IN TUBOLARE D'ACCIAIO ZINCATO A CALDO Ø 42mm. PIGNA LISCIA DECORATIVA IN FUSIONE DI ALLUMINIO UNI EN 1706 DIAMETRO 55mm ALTEZZA 84mm. SPORGENZA TOTALE BRACCIO 775mm Braccio | | | | | 4,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 4,00 | | |
| 215 NP.IE.F | APPARECCHIO ILLUMINANTE PER ILLUMINAZIONE URBANA DOTATO DI TECNOLOGIA LED. OTTICA COMPOSTA DA MODULI LED DOTATI DI RIFLETTORI IN ALLUMINIO PURO AL 99,85% CON FINITURA SUPERFICIALE ... > 85%. DIMENSIONI: □ 620x222mm. MODELLO: TIPO ARMONIA I FOTOMETRIA: 0F3-STW POTENZA: 40 W DRIVER: 525 mA FLUSSO: 4170 lm Armatura stradale LED | | | | | 4,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 4,00 | | |
| 216 NP.IE.ASLE D.8 | Alimentatore in cassetta inox per lampade LED 40 W, con morsetto allacciamento cavi, per circuiti in serie, con tensione di esercizio da 5KV, grado di protezione IP 67 certificato, ... te e all'aperto. Fornitura e posa in opera compreso ogni onere e magistero per dare compiuto il lavoro a regola d'arte. Alimentatore serie per armatura stradale LED | | | | | 7,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 7,00 | | |
| 217 02.019 | Rimozione di cavo di pubblica illuminazione , per energia in bassa e media tensione, proveniente da posa aerea su corda, comprensivo del trasporto presso deposito del gestore per i ... avo perfettamente rimosso, con il lavoro compiuto a regola d'arte, compreso le operazioni di disalimentazione elettrica. | 2,00 | 85,00 | | | 170,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 170,00 | | |
| 218 | Rimozione di corda di acciaio per sospensione o posata su muro - sono | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---------------------|---|------------|--------|-------|--------|----------|----------|--------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | |
| 02.021 | compresi tutti i mezzi d'opera necessari e ogni ulteriore onere e magistero per dare la sospensione perfettamente rimossa, con il lavoro compiuto a regola d'arte. | 1,00 | 4,00 | | | 4,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 4,00 | | |
| 219 04.011 | Rimozione dal sito di installazione previo smontaggio di braccio per illuminazione stradale di tipologia diversa, installato su muro o su palo, con sbraccio fino a ml. 2,00 - sono ... osito e ogni ulteriore onere e magistero per dare il braccio perfettamente rimosso e il lavoro compiuto a regola d'arte. | | | | | 3,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 3,00 | | |
| 220 05.014 | Rimozione di armatura per illuminazione stradale, ad altezza fino a ml 15,00, di tipologia diversa o di proiettore, comprensivo del deposito presso il gestore prima della rottamazi ... er dare l'armatura perfettamente rimossa con il lavoro compiuto a regola d'arte, compreso la disalimentazione elettrica. | | | | | 4,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 4,00 | | |
| 221 01.205 | Rimozione di alimentatore per circuiti in serie, in muffola di alluminio o in elastomero per tipologia di lampade e wattaggio diversa, proveniente da installazione all'aperto, comp ... e ogni ulteriore onere e magistero per dare l'alimentatore perfettamente rimosso con il lavoro compiuto a regola d'arte | | | | | 47,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 47,00 | | |
| 222 02.001 | Cavo RG7HIR unipolare 1x10 mmq per energia in media tensione , non propagante incendio, ridotta emissione di sostanze e gas corrosivi, fumi opachi e gas tossici, isolato con base d Fornitura e posto in opera in linea aerea compreso ogni onere e magistero per dare compiuto il lavoro a regola d'arte. Via Santa Chiara | 2,00 | 270,00 | | | 540,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 540,00 | | |
| 223 02.011 | Cavo flessibile FG7OR bipolare 2x2,5 mmq per energia in bassa tensione, non propagante incendio, isolato con base di gomma hepr ad alto modulo, per tensione da 0,6 a 1 kv, con marc ... terno dei pali. Fornitura e posto in opera compreso ogni onere e magistero per dare compiuto il lavoro a regola d'arte. | 18,00 | 3,00 | | | 54,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 54,00 | | |
| 224 NP.IE.P3 | BRACCIO PASTORALE REALIZZATO IN TUBOLARE D'ACCIAIO ZINCATO A CALDO Ø 42mm. PIGNA LISCIA DECORATIVA IN FUSIONE DI ALLUMINIO UNI EN 1706 DIAMETRO 55mm ALTEZZA 84mm. SPORGENZA TOTALE BRACCIO 775mm Braccio | | | | | 5,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 5,00 | | |
| 225 NP.IE.E | APPARECCHIO ILLUMINANTE PER ILLUMINAZIONE URBANA DOTATO DI TECNOLOGIA LED. OTTICA COMPOSTA DA MODULI LED DOTATI DI RIFLETTORI IN ALLUMINIO PURO AL 99,85% CON FINITURA SUPERFICIALE ... 5%. DIMENSIONI: 0,26x0,22mm MODELLO: TIPO ARMONIA 1 FOTOMETRIA: 0F3-STW POTENZA: 52,5 W | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|--------------------------|--|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | |
| 226 NP.IE.ASLE D.6 | DRIVER: 700 mA FLUSSO: 5320 lm Armatura stradale LED | | | | | 5,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 5,00 | | |
| 227 04.014 | Alimentatore in cassetta inox per lampade LED 60 W, con morsetto allacciamento cavi, per circuiti in serie, con tensione di esercizio da 5KV, grado di protezione IP 67 certificato, ... te e all'aperto. Fornitura e posa in opera compreso ogni onere e magistero per dare compiuto il lavoro a regola d'arte. Alimentatore serie per armatura stradale LED | | | | | 5,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 5,00 | | |
| 228 NP.IE.L | Fornitura e messa in opera di sospensione trasversale alla strada, compreso materiale ed accessori, per strade sotto i m 20 di larghezza - compreso corda di acciaio, occhielli di a ... ogni ulteriore onere e magistero per dare la sospensione perfettamente montata, con il lavoro compiuto a regola d'arte. | 13,00 | 10,00 | | | 130,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 130,00 | | |
| 229 NP.IE.ASLE D.7 | APPARECCHIO ILLUMINANTE PER ILLUMINAZIONE URBANA DOTATO DI TECNOLOGIA LED. OTTICA COMPOSTA DA MODULI LED DOTATI DI RIFLETTORI IN ALLUMINIO PURO AL 99,85% CON FINITURA SUPERFICIALE ... > 85%. DIMENSIONI: 1826x222mm | | | | | 13,00 | | |
| | MODELLO: TIPO ARMONIA TS FOTOMETRIA: 0F2H1 POTENZA: 45 W DRIVER: 525 mA FLUSSO: 4490 lm Armatura stradale LED | | | | | 13,00 | | |
| 230 02.021 | SOMMANO cadauno | | | | | 13,00 | | |
| | Alimentatore in cassetta inox per lampade LED 50 W, con morsetto allacciamento cavi, per circuiti in serie, con tensione di esercizio da 5KV, grado di protezione IP 67 certificato, ... te e all'aperto. Fornitura e posa in opera compreso ogni onere e magistero per dare compiuto il lavoro a regola d'arte. Alimentatore serie per armatura stradale LED | | | | | 13,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 13,00 | | |
| 231 05.014 | Rimozione di corda di acciaio per sospensione o posata su muro - sono compresi tutti i mezzi d'opera necessari e ogni ulteriore onere e magistero per dare la sospensione perfettamente rimossa, con il lavoro compiuto a regola d'arte. | 7,00 | 10,00 | | | 70,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 70,00 | | |
| 232 02.019 | Rimozione di armatura per illuminazione stradale, ad altezza fino a ml 15,00, di tipologia diversa o di proiettore, comprensivo del deposito presso il gestore prima della rottamazi ... er dare l'armatura perfettamente rimossa con il lavoro compiuto a regola d'arte, compreso la disalimentazione elettrica. | | | | | 10,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 10,00 | | |
| A R I P O R T A R E | | | | | | | | |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---------------------|--|------------|--------|-------|--------|----------|----------|--------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | |
| | presso deposito del gestore per i ... avo perfettamente rimosso, con il lavoro compiuto a regola d'arte, compreso le operazioni di disalimentazione elettrica. | 1,00 | 270,00 | | | 270,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 270,00 | | |
| 233 01.205 | Rimozione di alimentatore per circuiti in serie, in muffola di alluminio o in elastomero per tipologia di lampade e wattaggio diversa, proveniente da installazione all'aperto, comp ... e ogni ulteriore onere e magistero per dare l' alimentatore perfettamente rimosso con il lavoro compiuto a regola d'arte | | | | | 10,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 10,00 | | |
| 234 04.011 | Rimozione dal sito di installazione previo smontaggio di braccio per illuminazione stradale di tipologia diversa, installato su muro o su palo, con sbraccio fino a ml. 2,00 - sono ... osito e ogni ulteriore onere e magistero per dare il braccio perfettamente rimosso e il lavoro compiuto a regola d'arte. | | | | | 3,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 3,00 | | |
| 235 02.001 | Cavo RG7H1R unipolare 1x10 mmq per energia in media tensione , non propagante incendio, ridotta emissione di sostanze e gas corrosivi, fumi opachi e gas tossici, isolato con base d Fornitura e posto in opera in linea aerea compreso ogni onere e magistero per dare compiuto il lavoro a regola d'arte. Via S. Sebastiano | 2,00 | 205,00 | | | 410,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 410,00 | | |
| 236 02.011 | Cavo flessibile FG7OR bipolare 2x2,5 mmq per energia in bassa tensione, non propagante incendio, isolato con base di gomma hepr ad alto modulo, per tensione da 0,6 a 1 kv, con marc ... terno dei pali. Fornitura e posto in opera compreso ogni onere e magistero per dare compiuto il lavoro a regola d'arte. | 10,00 | 4,00 | | | 40,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 40,00 | | |
| 237 NP.IE.P3 | BRACCIO PASTORALE REALIZZATO IN TUBOLARE D'ACCIAIO ZINCATO A CALDO Ø 42mm. PIGNA LISCIA DECORATIVA IN FUSIONE DI ALLUMINIO UNI EN 1706 DIAMETRO 55mm ALTEZZA 84mm. SPORGENZA TOTALE BRACCIO 775mm Braccio | | | | | 5,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 5,00 | | |
| 238 NP.IE.B | APPARECCHIO ILLUMINANTE PER ILLUMINAZIONE URBANA DOTATO DI TECNOLOGIA LED. OTTICA COMPOSTA DA MODULI LED DOTATI DI RIFLETTORI IN ALLUMINIO PURO AL 99,85% CON FINITURA SUPERFICIALE ... DIMENSIONI: L 620x222mm. | | | | | | | |
| | MODELLO: TIPO ARMONIA 1 FOTOMETRIA: 0F3-STW POTENZA: 77 W DRIVER: 700 mA FLUSSO: 7740 lm Armatura Stradale LED | | | | | 5,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 5,00 | | |
| 239 | Fornitura e messa in opera di sospensione trasversale alla strada, compreso | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|--------------------------|--|------------|--------|-------|--------|----------|----------|--------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | |
| 04.014 | materiale ed accessori, per strade sotto i m 20 di larghezza - compreso corda di acciaio, occhielli di a ... ogni ulteriore onere e magistero per dare la sospensione perfettamente montata, con il lavoro compiuto a regola d'arte. | 5,00 | 10,00 | | | 50,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 50,00 | | |
| 240 NP.IE.G | APPARECCHIO ILLUMINANTE PER ILLUMINAZIONE URBANA DOTATO DI TECNOLOGIA LED. OTTICA COMPOSTA DA MODULI LED DOTATI DI RIFLETTORI IN ALLUMINIO PURO AL 99,85% CON FINITURA SUPERFICIALE ... > 85%. DIMENSIONI: 620x220mm. MODELLO: TIPO ARMONIA TS FOTOMETRIA: 0F2H1 POTENZA: 77 W DRIVER: 700 mA FLUSSO: 7490 lm Armatura stradale LED | | | | | 5,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 5,00 | | |
| 241 NP.IE.ASLE D.4 | Alimentatore in cassetta inox per lampade LED 80 W, con morsetto allacciamento cavi, per circuiti in serie, con tensione di esercizio da 5KV, grado di protezione IP 67 certificato, ... te e all'aperto. Fornitura e posa in opera compreso ogni onere e magistero per dare compiuto il lavoro a regola d'arte. Alimentatore serie per armatura stradale | | | | | 5,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 5,00 | | |
| 242 NP.IE.ASLE D.4 | Alimentatore in cassetta inox per lampade LED 80 W, con morsetto allacciamento cavi, per circuiti in serie, con tensione di esercizio da 5KV, grado di protezione IP 67 certificato, ... te e all'aperto. Fornitura e posa in opera compreso ogni onere e magistero per dare compiuto il lavoro a regola d'arte. Alimentatore serie per armatura stradale LED | | | | | 5,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 5,00 | | |
| 243 02.019 | Rimozione di cavo di pubblica illuminazione , per energia in bassa e media tensione, proveniente da posa aerea su corda, comprensivo del trasporto presso deposito del gestore per i ... avo perfettamente rimosso, con il lavoro compiuto a regola d'arte, compreso le operazioni di disalimentazione elettrica. | 2,00 | 205,00 | | | 410,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 410,00 | | |
| 244 04.011 | Rimozione dal sito di installazione previo smontaggio di braccio per illuminazione stradale di tipologia diversa, installato su muro o su palo, con sbraccio fino a ml. 2,00 - sono ... osito e ogni ulteriore onere e magistero per dare il braccio perfettamente rimosso e il lavoro compiuto a regola d'arte. | | | | | 3,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 3,00 | | |
| 245 02.021 | Rimozione di corda di acciaio per sospensione o posata su muro - sono compresi tutti i mezzi d'opera necessari e ogni ulteriore onere e magistero per dare la sospensione perfettamente rimossa, con il lavoro compiuto a regola d'arte. | 4,00 | 8,00 | | | 32,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 32,00 | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|--------------------------|--|------------|--------|-------|--------|----------|----------|--------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | |
| 246 05.014 | Rimozione di armatura per illuminazione stradale, ad altezza fino a ml 15,00, di tipologia diversa o di proiettore, comprensivo del deposito presso il gestore prima della rottamazi ... er dare l'armatura perfettamente rimossa con il lavoro compiuto a regola d'arte, compreso la disalimentazione elettrica. | | | | | 7,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 7,00 | | |
| 247 01.205 | Rimozione di alimentatore per circuiti in serie, in muffola di alluminio o in elastomero per tipologia di lampade e wattaggio diversa, proveniente da installazione all'aperto, comp ... e ogni ulteriore onere e magistero per dare l'alimentatore perfettamente rimosso con il lavoro compiuto a regola d'arte | | | | | 7,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 7,00 | | |
| 248 02.001 | Cavo RG7H1R unipolare 1x10 mmq per energia in media tensione , non propagante incendio, ridotta emissione di sostanze e gas corrosivi, fumi opachi e gas tossici, isolato con base d Fornitura e posto in opera in linea aerea compreso ogni onere e magistero per dare compiuto il lavoro a regola d'arte. Via Benedetto Croce | 2,00 | 285,00 | | | 570,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 570,00 | | |
| 249 02.011 | Cavo flessibile FG7OR bipolare 2x2,5 mmq per energia in bassa tensione, non propagante incendio, isolato con base di gomma hepr ad alto modulo, per tensione da 0,6 a 1 kv, con marc ... terno dei pali. Fornitura e posto in opera compreso ogni onere e magistero per dare compiuto il lavoro a regola d'arte. In aggiunta | 17,00 | 5,00 | | | 85,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 85,00 | | |
| 250 NP.IE.P3 | BRACCIO PASTORALE REALIZZATO IN TUBOLARE D'ACCIAIO ZINCATO A CALDO Ø 42mm. PIGNA LISCIA DECORATIVA IN FUSIONE DI ALLUMINIO UNI EN 1706 DIAMETRO 55mm ALTEZZA 84mm. SPORGENZA TOTALE BRACCIO 775mm Braccio | | | | | 5,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 5,00 | | |
| 251 NP.IE.E | APPARECCHIO ILLUMINANTE PER ILLUMINAZIONE URBANA DOTATO DI TECNOLOGIA LED. OTTICA COMPOSTA DA MODULI LED DOTATI DI RIFLETTORI IN ALLUMINIO PURO AL 99,85% CON FINITURA SUPERFICIALE ... 5%. DIMENSIONI: 1.026x222mm. MODELLO: TIPO ARMONIA 1 FOTOMETRIA: 0F3-STW POTENZA: 52,5 W DRIVER: 700 mA FLUSSO: 5320 lm Armatura stradale LED | | | | | 5,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 5,00 | | |
| 252 NP.IE.ASLE D.6 | Alimentatore in cassetta inox per lampade LED 60 W, con morsetto allacciamento cavi, per circuiti in serie, con tensione di esercizio da 5KV, grado di protezione IP 67 certificato, ... te e all'aperto. Fornitura e posa in opera compreso ogni onere e magistero per dare compiuto il lavoro a regola d'arte. Alimentatore serie per armatura stradale LED | | | | | 5,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 5,00 | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|--------------------------|---|------------|--------|-------|--------|----------|----------|--------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | |
| 253 NP.IE.L | APPARECCHIO ILLUMINANTE PER ILLUMINAZIONE URBANA DOTATO DI TECNOLOGIA LED. OTTICA COMPOSTA DA MODULI LED DOTATI DI RIFLETTORI IN ALLUMINIO PURO AL 99,85% CON FINITURA SUPERFICIALE ... > 85%. DIMENSIONI: L 620x222mm. MODELLO: TIPO ARMONIA TS FOTOMETRIA: 0F2H1 POTENZA: 45 W DRIVER: 525 mA FLUSSO: 4490 lm Armatura stradale LED | | | | | 11,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 11,00 | | |
| 254 04.014 | Fornitura e messa in opera di sospensione trasversale alla strada, compreso materiale ed accessori, per strade sotto i m 20 di larghezza - compreso corda di acciaio, occhielli di a ... ogni ulteriore onere e magistero per dare la sospensione perfettamente montata, con il lavoro compiuto a regola d'arte. | 11,00 | 10,00 | | | 110,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 110,00 | | |
| 255 NP.IE.ASLE D.7 | Alimentatore in cassetta inox per lampade LED 50 W, con morsetto allacciamento cavi, per circuiti in serie, con tensione di esercizio da 5KV, grado di protezione IP 67 certificato, ... te e all'aperto. Fornitura e posa in opera compreso ogni onere e magistero per dare compiuto il lavoro a regola d'arte. Alimentatore serie per armatura stradale LED | | | | | 11,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 11,00 | | |
| 256 02.019 | Rimozione di cavo di pubblica illuminazione , per energia in bassa e media tensione, proveniente da posa aerea su corda, comprensivo del trasporto presso deposito del gestore per i ... avo perfettamente rimosso, con il lavoro compiuto a regola d'arte, compreso le operazioni di disalimentazione elettrica. | 2,00 | 285,00 | | | 570,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 570,00 | | |
| 257 02.021 | Rimozione di corda di acciaio per sospensione o posata su muro - sono compresi tutti i mezzi d'opera necessari e ogni ulteriore onere e magistero per dare la sospensione perfettamente rimossa, con il lavoro compiuto a regola d'arte. | 8,00 | 6,00 | | | 48,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 48,00 | | |
| 258 05.014 | Rimozione di armatura per illuminazione stradale, ad altezza fino a ml 15,00, di tipologia diversa o di proiettore, comprensivo del deposito presso il gestore prima della rottamazi ... er dare l'armatura perfettamente rimossa con il lavoro compiuto a regola d'arte, compreso la disalimentazione elettrica. | | | | | 8,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 8,00 | | |
| 259 01.205 | Rimozione di alimentatore per circuiti in serie, in muffola di alluminio o in elastomero per tipologia di lampade e wattaggio diversa, proveniente da installazione all'aperto, comp ... e ogni ulteriore onere e magistero per dare l' alimentatore perfettamente rimosso con il lavoro compiuto a regola d'arte | | | | | 8,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 8,00 | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|--------------------------|---|--------------|-----------------|-------|--------|------------------|----------|--------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | |
| 260 02.001 | Cavo RG7HIR unipolare 1x10 mmq per energia in media tensione , non propagante incendio, ridotta emissione di sostanze e gas corrosivi, fumi opachi e gas tossici, isolato con base d Fornitura e posto in opera in linea aerea compreso ogni onere e magistero per dare compiuto il lavoro a regola d'arte. Via S. Pietro a Maiella Port'Alba | 2,00 2,00 | 120,00 95,00 | | | 240,00 190,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 430,00 | | |
| 261 04.014 | Fornitura e messa in opera di sospensione trasversale alla strada, compreso materiale ed accessori, per strade sotto i m 20 di larghezza - compreso corda di acciaio, occhielli di a ... ogni ulteriore onere e magistero per dare la sospensione perfettamente montata, con il lavoro compiuto a regola d'arte. | 10,00 | 15,00 | | | 150,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 150,00 | | |
| 262 02.011 | Cavo flessibile FG7OR bipolare 2x2,5 mmq per energia in bassa tensione, non propagante incendio, isolato con base di gomma hepr ad alto modulo, per tensione da 0,6 a 1 kv, con marc ... terno dei pali. Fornitura e posto in opera compreso ogni onere e magistero per dare compiuto il lavoro a regola d'arte. | 10,00 | 15,00 | | | 150,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 150,00 | | |
| 263 NP.IE.G | APPARECCHIO ILLUMINANTE PER ILLUMINAZIONE URBANA DOTATO DI TECNOLOGIA LED. OTTICA COMPOSTA DA MODULI LED DOTATI DI RIFLETTORI IN ALLUMINIO PURO AL 99,85% CON FINITURA SUPERFICIALE ... > 85%. DIMENSIONI: 020x222mm. MODELLO: TIPO ARMONIA TS FOTOMETRIA: 0F2H1 POTENZA: 77 W DRIVER: 700 mA FLUSSO: 7490 lm Armatura stradale LED | | | | | 10,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 10,00 | | |
| 264 NP.IE.ASLE D.4 | Alimentatore in cassetta inox per lampade LED 80 W, con morsetto allacciamento cavi, per circuiti in serie, con tensione di esercizio da 5KV, grado di protezione IP 67 certificato, ... te e all'aperto. Fornitura e posa in opera compreso ogni onere e magistero per dare compiuto il lavoro a regola d'arte. Alimentatore serie per armatura LED | | | | | 10,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 10,00 | | |
| 265 02.019 | Rimozione di cavo di pubblica illuminazione , per energia in bassa e media tensione, proveniente da posa aerea su corda, comprensivo del trasporto presso deposito del gestore per i ... avo perfettamente rimosso, con il lavoro compiuto a regola d'arte, compreso le operazioni di disalimentazione elettrica. | 2,00 | 95,00 | | | 190,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 190,00 | | |
| 266 02.021 | Rimozione di corda di acciaio per sospensione o posata su muro - sono compresi tutti i mezzi d'opera necessari e ogni ulteriore onere e magistero per dare la sospensione perfettamente rimossa, con il lavoro compiuto a regola d'arte. | 6,00 | 6,00 | | | 36,00 | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | 36,00 | | |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|--------------------------|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | 36,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 36,00 | | |
| 267 05.014 | Rimozione di armatura per illuminazione stradale, ad altezza fino a ml 15,00, di tipologia diversa o di proiettore, comprensivo del deposito presso il gestore prima della rottamazi ... er dare l'armatura perfettamente rimossa con il lavoro compiuto a regola d'arte, compreso la disalimentazione elettrica. | | | | | 4,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 4,00 | | |
| 268 01.205 | Rimozione di alimentatore per circuiti in serie, in muffola di alluminio o in elastomero per tipologia di lampade e wattaggio diversa, proveniente da installazione all'aperto, comp ... e ogni ulteriore onere e magistero per dare l' alimentatore perfettamente rimosso con il lavoro compiuto a regola d'arte | | | | | 4,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 4,00 | | |
| 269 02.001 | Cavo RG7H1R unipolare 1x10 mmq per energia in media tensione , non propagante incendio, ridotta emissione di sostanze e gas corrosivi, fumi opachi e gas tossici, isolato con base d Fornitura e posto in opera in linea aerea compreso ogni onere e magistero per dare compiuto il lavoro a regola d'arte. Via Fassataro | 2,00 | 40,00 | | | 80,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 80,00 | | |
| 270 04.014 | Fornitura e messa in opera di sospensione trasversale alla strada, compreso materiale ed accessori, per strade sotto i m 20 di larghezza - compreso corda di acciaio, occhielli di a ... ogni ulteriore onere e magistero per dare la sospensione perfettamente montata, con il lavoro compiuto a regola d'arte. | 3,00 | 10,00 | | | 30,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 30,00 | | |
| 271 NP.IE.I | APPARECCHIO ILLUMINANTE PER ILLUMINAZIONE URBANA DOTATO DI TECNOLOGIA LED. OTTICA COMPOSTA DA MODULI LED DOTATI DI RIFLETTORI IN ALLUMINIO PURO AL 99,85% CON FINITURA SUPERFICIALE ... DIMENSIONI: L 620x222mm. | | | | | 3,00 | | |
| | MODELLO: TIPO ARMONIA TS FOTOMETRIA: 0F2H1 POTENZA: 58,5 W DRIVER: 700 mA FLUSSO: 5660 lm Armatura Stradale LED | | | | | 3,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 3,00 | | |
| 272 NP.IE.ASLE D.6 | Alimentatore in cassetta inox per lampade LED 60 W, con morsetto allacciamento cavi, per circuiti in serie, con tensione di esercizio da 5KV, grado di protezione IP 67 certificato, ... te e all'aperto. Fornitura e posa in opera compreso ogni onere e magistero per dare compiuto il lavoro a regola d'arte. Alimentatore serie per armature LED | | | | | 3,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 3,00 | | |
| 273 02.011 | Cavo flessibile FG7OR bipolare 2x2,5 mmq per energia in bassa tensione, non propagante incendio, isolato con base di gomma hepr ad alto modulo, per tensione da 0,6 a 1 kv, con marc ... terno dei pali. Fornitura e posto in opera compreso ogni onere e magistero per dare compiuto il lavoro a regola d'arte. | 3,00 | 5,00 | | | 15,00 | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | 15,00 | | |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---------------------------|---|----------------------|-----------------------|-------------------------|-------------------------|-----------------------|----------|--------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | 15,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 15,00 | | |
| 274 02.019 | Rimozione di cavo di pubblica illuminazione , per energia in bassa e media tensione, proveniente da posa aerea su corda, comprensivo del trasporto presso deposito del gestore per i ... avo perfettamente rimosso, con il lavoro compiuto a regola d'arte, compreso le operazioni di disalimentazione elettrica. | 2,00 | 40,00 | | | 80,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 80,00 | | |
| 275 02.021 | Rimozione di corda di acciaio per sospensione o posata su muro - sono compresi tutti i mezzi d'opera necessari e ogni ulteriore onere e magistero per dare la sospensione perfettamente rimossa, con il lavoro compiuto a regola d'arte. | 2,00 | 10,00 | | | 20,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 20,00 | | |
| 276 05.014 | Rimozione di armatura per illuminazione stradale, ad altezza fino a ml 15,00, di tipologia diversa o di proiettore, comprensivo del deposito presso il gestore prima della rottamazi ... er dare l'armatura perfettamente rimossa con il lavoro compiuto a regola d'arte, compreso la disalimentazione elettrica. | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 2,00 | | |
| 277 01.205 | Rimozione di alimentatore per circuiti in serie, in muffola di alluminio o in elastomero per tipologia di lampade e wattaggio diversa, proveniente da installazione all'aperto, comp ... e ogni ulteriore onere e magistero per dare l' alimentatore perfettamente rimosso con il lavoro compiuto a regola d'arte | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 2,00 | | |
| 278 E.01.015.010 .a | Scavo a sezione obbligata, eseguito con mezzi meccanici, anche in presenza di battente d'acqua fino a 20 cm sul fondo, compresi i trovanti di volume fino a 0,30 mc, la rimozione di ... ogni onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. In rocce sciolte (con trovanti fino a 0,3 mc) Piazzetta Oronzo De Donno Linea Pozzetti Plinti | 1,00 3,00 2,00 | 50,00 0,70 1,00 | 0,500 0,700 1,000 | 0,800 0,700 1,000 | 20,00 1,03 2,00 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 23,03 | | |
| 279 R.mattone spia | Fornitura e posto in opera di mattone pieno, in scavo predisposto per copertura tubazione, secondo il lato lungo per un numero di 8 mattoni a metro lineare compreso ogni onere e magistero per dare compiuto il lavoro a regola d'arte. | 1,00 | 50,00 | | | 50,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 50,00 | | |
| 280 E.01.040.010 .a | Rinterro o riempimento di cavi eseguito con mezzo meccanico e materiali selezionati di idonea granulometria, scevri da sostanze organiche, compresi gli spianamenti, costipazioni e ... e ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Con materiale proveniente dagli scavi Con materiale proveniente dagli scavi | 1,00 | 50,00 | 0,500 | 0,800 | 20,00 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 20,00 | | |
| 281 U.01.030.010 | Tubazione in PVC rigido per condotte in pressione di acqua potabile, conforme alle norme vigenti, giunto a bicchiere con anello in gomma. La | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---------------------------|---|------------|--------|-------|--------|----------|----------|--------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | |
| .m | tubazione dovrà possedere il marchio di ... scavo, il rinfilanco con sabbia fine ed asciutta, gli apparecchi idraulici. PFA 6 Diametro esterno 250 mm spessore 6,2 mm Plinto | 2,00 | 1,00 | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO m | | | | | 2,00 | | |
| 282 E.03.010.010 .c | Calcestruzzo non strutturale a prestazione garantita, in conformità alle norme tecniche vigenti. D max nominale dell'aggregato 30 mm, Classe di consistenza S4. Fornito e messo in o ... o necessario per dare l'opera compiuta a perfetta regola d'arte. Sono escluse le casseforme. Classe di resistenza C20/25 Plinti | 2,00 | 1,00 | 1,000 | 1,000 | 2,00 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 2,00 | | |
| 283 U.04.020.010 .f | Pozzetto di raccordo pedonale, non diaframmato, realizzato con elementi prefabbricati in cemento vibrato con impronte laterali per l'immissione di tubi, senza coperchio o griglia, ... lcestruzzo cementizio, il rinfilanco e il rinterro con la sola esclusione degli oneri per lo scavo Dimensioni 70x70x70 cm 70x70x70 cm | | | | | 3,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 3,00 | | |
| 284 U.04.20.260 | Chiusino in ghisa sferoidale prodotto, secondo quanto sancito dall'ultima edizione delle norme UNI EN 124, da azienda certificata ISO 9001:2000. Costituito da: telaio di forma quad ... to in opera su di un preesistente pozzetto compresa la malta cementizia di allettamento ed ogni altro onere e magistero. Per pozzetto | | | | | 3,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 3,00 | | |
| 285 L.02.040.060 .f | Cavidotto in tubazione flessibile corrugata a doppia parete di linee di alimentazione elettrica in polietilene ad alta densità, fornito in rotoli, posto in opera in scavo o in cavedi (pagati a parte), compresi giunzioni, curve, manicotti, cavallotti di fissaggio Diametro 110 mm | 2,00 | 50,00 | | | 100,00 | | |
| | SOMMANO m | | | | | 100,00 | | |
| 286 02.014 | Posa in opera di corda di acciaio di adeguata sezione, di proprietà dell'Amministrazione Comunale, per sospensione fino a ml 10,00, compresa la minuteria - sono compresi tutti i me ... ogni ulteriore onere e magistero per dare la sospensione perfettamente montata, con il lavoro compiuto a regola d'arte. | 1,00 | 50,00 | | | 50,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 50,00 | | |
| 287 01.202 | Dispersore a croce in profilato di acciaio zincato a caldo in accordo alle norme CEI 7-6, munito di bandierina con 2 fori diametro 13 mm per allacciamento conduttori tondi e bandel ... iato in pozzetto. Fornitura e posa in opera compreso ogni onere e magistero per dare compiuto il lavoro a regola d'arte. Interno Pozzetto | | | | | 3,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 3,00 | | |
| 288 02.001 | Cavo RG7H1R unipolare 1x10 mmq per energia in media tensione , non propagante incendio, ridotta emissione di sostanze e gas corrosivi, fumi opachi e gas tossici, isolato con base d Fornitura e posto in opera in linea aerea compreso ogni onere e magistero per dare compiuto il lavoro a regola d'arte. | 1,00 | 208,00 | | | 208,00 | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | 208,00 | | |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|--------------------------|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | 208,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 208,00 | | |
| 289 02.011 | Cavo flessibile FG7OR bipolare 2x2,5 mmq per energia in bassa tensione, non propagante incendio, isolato con base di gomma hepr ad alto modulo, per tensione da 0,6 a 1 kv, con marc ... terno dei pali. Fornitura e posto in opera compreso ogni onere e magistero per dare compiuto il lavoro a regola d'arte. Collegamento BT tra alimentatore in pozzetto e armatura | 3,00 | 10,00 | | | 30,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 30,00 | | |
| 290 NP.IE.P1 | PALO CONICO CON PARTE FINALE CILINDRICA TRAFILATO SENZA SALDATURA HRV IN ACCIAIO LAMINATO A CALDO. DECORAZIONE CIMAPALO IN FUSIONE DI GHISA UNI EN 1561 Ø 110mm ALTEZZA 82,5mm. INT ... ATMOSFERICI. RESISTENZA ALLA CORROSIONE SECONDO LA NORMA EN ISO 9227. COLORE GRAFITE. ALTEZZA TOTALE PUNTO LUCE 8000mm. Palo | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 1,00 | | |
| 291 NP.IE.P2 | PALO CONICO CON PARTE FINALE CILINDRICA TRAFILATO SENZA SALDATURA HRV IN ACCIAIO LAMINATO A CALDO. DECORAZIONE CIMAPALO IN FUSIONE DI GHISA UNI EN 1561 Ø 110mm ALTEZZA 82,5mm. INT ... ENZA ALLA CORROSIONE DEGLI AGENTI ATMOSFERICI. RESISTENZA ALLA CORROSIONE SECONDO LA NORMA EN ISO 9227. COLORE GRAFITE. Palo | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 1,00 | | |
| 292 NP.IE.B | APPARECCHIO ILLUMINANTE PER ILLUMINAZIONE URBANA DOTATO DI TECNOLOGIA LED. OTTICA COMPOSTA DA MODULI LED DOTATI DI RIFLETTORI IN ALLUMINIO PURO AL 99,85% CON FINITURA SUPERFICIALE ... DIMENSIONI: 626x222mm. MODELLO: TIPO ARMONIA 1 FOTOMETRIA: 0F3-STW POTENZA: 77 W DRIVER: 700 mA FLUSSO: 7740 lm Armatura stradale LED | | | | | 3,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 3,00 | | |
| 293 NP.IE.ASLE D.3 | Alimentatore in muffola di alluminio per lampade LED 80 W, con morsetto allacciamento cavi, per circuiti in serie, con tensione di esercizio da 5KV, grado di protezione IP 67 certi ... ea e all'aperto. Fornitura e posa in opera compreso ogni onere e magistero per dare compiuto il lavoro a regola d'arte. Alimentatore serie per armature LED | | | | | 3,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 3,00 | | |
| 294 02.019 | Rimozione di cavo di pubblica illuminazione , per energia in bassa e media tensione, proveniente da posa aerea su corda, comprensivo del trasporto presso deposito del gestore per i ... avo perfettamente rimosso, con il lavoro compiuto a regola d'arte, compreso le operazioni di disalimentazione elettrica. | 1,00 | 50,00 | | | 50,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 50,00 | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|--------------------------|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | |
| 295 02.021 | Rimozione di corda di acciaio per sospensione o posata su muro - sono compresi tutti i mezzi d'opera necessari e ogni ulteriore onere e magistero per dare la sospensione perfettamente rimossa, con il lavoro compiuto a regola d'arte. | 2,00 | 15,00 | | | | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 30,00 | | |
| | | | | | | 30,00 | | |
| 296 05.014 | Rimozione di armatura per illuminazione stradale, ad altezza fino a ml 15,00, di tipologia diversa o di proiettore, comprensivo del deposito presso il gestore prima della rottamazi ... er dare l'armatura perfettamente rimossa con il lavoro compiuto a regola d'arte, compreso la disalimentazione elettrica. | | | | | | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 2,00 | | |
| | | | | | | 2,00 | | |
| 297 01.205 | Rimozione di alimentatore per circuiti in serie, in muffola di alluminio o in elastomero per tipologia di lampade e wattaggio diversa, proveniente da installazione all'aperto, comp ... e ogni ulteriore onere e magistero per dare l'alimentatore perfettamente rimosso con il lavoro compiuto a regola d'arte | | | | | | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 2,00 | | |
| | | | | | | 2,00 | | |
| 298 02.001 | Cavo RG7H1R unipolare 1x10 mmq per energia in media tensione , non propagante incendio, ridotta emissione di sostanze e gas corrosivi, fumi opachi e gas tossici, isolato con base d Fornitura e posto in opera in linea aerea compreso ogni onere e magistero per dare compiuto il lavoro a regola d'arte. | 2,00 | 78,00 | | | | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 156,00 | | |
| | | | | | | 156,00 | | |
| 299 04.014 | Fornitura e messa in opera di sospensione trasversale alla strada, compreso materiale ed accessori, per strade sotto i m 20 di larghezza - compreso corda di acciaio, occhielli di a ... ogni ulteriore onere e magistero per dare la sospensione perfettamente montata, con il lavoro compiuto a regola d'arte. | 4,00 | 10,00 | | | | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 40,00 | | |
| | | | | | | 40,00 | | |
| 300 NP.IE.G | APPARECCHIO ILLUMINANTE PER ILLUMINAZIONE URBANA DOTATO DI TECNOLOGIA LED. OTTICA COMPOSTA DA MODULI LED DOTATI DI RIFLETTORI IN ALLUMINIO PURO AL 99,85% CON FINITURA SUPERFICIALE ... > 85%. DIMENSIONI: 620x222mm. | | | | | | | |
| | MODELLO: TIPO ARMONIA TS FOTOMETRIA: 0F2H1 POTENZA: 77 W DRIVER: 700 mA FLUSSO: 7490 lm Armatura stradale a LED | | | | | 4,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 4,00 | | |
| 301 NP.IE.ASLE D.4 | Alimentatore in cassetta inox per lampade LED 80 W, con morsetto allacciamento cavi, per circuiti in serie, con tensione di esercizio da 5KV, grado di protezione IP 67 certificato, ... te e all'aperto. Fornitura e posa in opera compreso ogni onere e magistero per dare compiuto il lavoro a regola d'arte. Alimnetatore serie per armatura LED | | | | | | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 4,00 | | |
| | | | | | | 4,00 | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---------------------|--|--------------|----------------|-------|--------|----------------|----------|--------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | |
| 302 02.011 | Cavo flessibile FG7OR bipolare 2x2,5 mmq per energia in bassa tensione, non propagante incendio, isolato con base di gomma hepr ad alto modulo, per tensione da 0,6 a 1 kv, con marc ... terno dei pali. Fornitura e posto in opera compreso ogni onere e magistero per dare compiuto il lavoro a regola d'arte. | 4,00 | 5,00 | | | 20,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 20,00 | | |
| 303 02.019 | Rimozione di cavo di pubblica illuminazione , per energia in bassa e media tensione, proveniente da posa aerea su corda, comprensivo del trasporto presso deposito del gestore per i ... avo perfettamente rimosso, con il lavoro compiuto a regola d'arte, compreso le operazioni di disalimentazione elettrica. | 1,00 | 50,00 | | | 50,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 50,00 | | |
| 304 02.021 | Rimozione di corda di acciaio per sospensione o posata su muro - sono compresi tutti i mezzi d'opera necessari e ogni ulteriore onere e magistero per dare la sospensione perfettamente rimossa, con il lavoro compiuto a regola d'arte. | 2,00 | 15,00 | | | 30,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 30,00 | | |
| 305 05.014 | Rimozione di armatura per illuminazione stradale, ad altezza fino a ml 15,00, di tipologia diversa o di proiettore, comprensivo del deposito presso il gestore prima della rottamazi ... er dare l'armatura perfettamente rimossa con il lavoro compiuto a regola d'arte, compreso la disalimentazione elettrica. | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 2,00 | | |
| 306 01.205 | Rimozione di alimentatore per circuiti in serie, in muffola di alluminio o in elastomero per tipologia di lampade e wattaggio diversa, proveniente da installazione all'aperto, comp ... e ogni ulteriore onere e magistero per dare l'alimentatore perfettamente rimosso con il lavoro compiuto a regola d'arte | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 2,00 | | |
| 307 02.001 | Cavo RG7H1R unipolare 1x10 mmq per energia in media tensione , non propagante incendio, ridotta emissione di sostanze e gas corrosivi, fumi opachi e gas tossici, isolato con base d Fornitura e posto in opera in linea aerea compreso ogni onere e magistero per dare compiuto il lavoro a regola d'arte. Via Giubbonari San Giovanni a mare | 2,00 2,00 | 35,00 25,00 | | | 70,00 50,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 120,00 | | |
| 308 04.014 | Fornitura e messa in opera di sospensione trasversale alla strada, compreso materiale ed accessori, per strade sotto i m 20 di larghezza - compreso corda di acciaio, occhielli di a ... ogni ulteriore onere e magistero per dare la sospensione perfettamente montata, con il lavoro compiuto a regola d'arte. Catenaria | 1,00 1,00 | 10,00 15,00 | | | 10,00 15,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 25,00 | | |
| 309 NP.IE.G | APPARECCHIO ILLUMINANTE PER ILLUMINAZIONE URBANA DOTATO DI TECNOLOGIA LED. OTTICA COMPOSTA DA MODULI LED DOTATI DI RIFLETTORI IN | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | |

3970

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|--------------------------|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | |
| | ALLUMINIO PURO AL 99,85% CON FINITURA SUPERFICIALE ... > DIMENSIONI: 620x222mm. | | | | | | | |
| | MODELLO: TIPO ARMONIA TS FOTOMETRIA: 0F2H1 POTENZA: 77 W DRIVER: 700 mA FLUSSO: 7490 lm Armatura stradale a LED | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 2,00 | | |
| 310 NP.IE.ASLE D.4 | Alimentatore in cassetta inox per lampade LED 80 W, con morsetto allacciamento cavi, per circuiti in serie, con tensione di esercizio da 5KV, grado di protezione IP 67 certificato, ... te e all'aperto. Fornitura e posa in opera compreso ogni onere e magistero per dare compiuto il lavoro a regola d'arte. Alimnetatore serie per armatura LED | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 2,00 | | |
| 311 02.011 | Cavo flessibile FG7OR bipolare 2x2,5 mmq per energia in bassa tensione, non propagante incendio, isolato con base di gomma hepr ad alto modulo, per tensione da 0,6 a 1 kv, con marc ... terno dei pali. Fornitura e posto in opera compreso ogni onere e magistero per dare compiuto il lavoro a regola d'arte. | 2,00 | 5,00 | | | 10,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 10,00 | | |
| 312 02.019 | Rimozione di cavo di pubblica illuminazione , per energia in bassa e media tensione, proveniente da posa aerea su corda, comprensivo del trasporto presso deposito del gestore per i ... avo perfettamente rimosso, con il lavoro compiuto a regola d'arte, compreso le operazioni di disalimentazione elettrica. | 2,00 | 35,00 | | | 70,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 70,00 | | |
| 313 02.021 | Rimozione di corda di acciaio per sospensione o posata su muro - sono compresi tutti i mezzi d'opera necessari e ogni ulteriore onere e magistero per dare la sospensione perfettamente rimossa, con il lavoro compiuto a regola d'arte. | 1,00 | 10,00 | | | 10,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 10,00 | | |
| 314 05.014 | Rimozione di armatura per illuminazione stradale, ad altezza fino a ml 15,00, di tipologia diversa o di proiettore, comprensivo del deposito presso il gestore prima della rottamazi ... er dare l'armatura perfettamente rimossa con il lavoro compiuto a regola d'arte, compreso la disalimentazione elettrica. | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 1,00 | | |
| 315 01.205 | Rimozione di alimentatore per circuiti in serie, in muffola di alluminio o in elastomero per tipologia di lampade e wattaggio diversa, proveniente da installazione all'aperto, comp ... e ogni ulteriore onere e magistero per dare l'alimentatore perfettamente rimosso con il lavoro compiuto a regola d'arte | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 1,00 | | |
| 316 E.01.015.010 | Scavo a sezione obbligata, eseguito con mezzi meccanici, anche in presenza di battente d'acqua fino a 20 cm sul fondo, compresi i trovanti di volume fino | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|--------------------------|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | |
| a | a 0,30 mc, la rimozione di ... ogni onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. In rocce sciolte (con trovanti fino a 0,3 mc) Piazzetta Oronzo De Donno Linea Pozzetti Plinti | 1,00 | 25,00 | 0,500 | 0,800 | 10,00 | | |
| | | 2,00 | 0,70 | 0,700 | 0,700 | 0,69 | | |
| | | 1,00 | 1,00 | 1,000 | 1,000 | 1,00 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 11,69 | | |
| 317 R.mattone spia | Fornitura e posto in opera di mattone pieno, in scavo predisposto per copertura tubazione, secondo il lato lungo per un numero di 8 mattoni a metro lineare compreso ogni onere e magistero per dare compiuto il lavoro a regola d'arte. | 1,00 | 25,00 | | | 25,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 25,00 | | |
| 318 E.01.040.010 a | Rinterro o riempimento di cavi eseguito con mezzo meccanico e materiali selezionati di idonea granulometria, scevri da sostanze organiche, compresi gli spianamenti, costipazioni e ... e ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Con materiale proveniente dagli scavi Con materiale proveniente dagli scavi | 1,00 | 25,00 | 0,500 | 0,800 | 10,00 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 10,00 | | |
| 319 U.01.030.010 m | Tubazione in PVC rigido per condotte in pressione di acqua potabile, conforme alle norme vigenti, giunto a bicchiere con anello in gomma. La tubazione dovrà possedere il marchio di ... scavo, il rinfiacco con sabbia fine ed asciutta, gli apparecchi idraulici. PFA 6 Diametro esterno 250 mm spessore 6,2 mm Plinto | 1,00 | 1,00 | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO m | | | | | 1,00 | | |
| 320 E.03.010.010 c | Calcestruzzo non strutturale a prestazione garantita, in conformità alle norme tecniche vigenti. D max nominale dell'aggregato 30 mm, Classe di consistenza S4. Fornito e messo in o ... o necessario per dare l'opera compiuta a perfetta regola d'arte. Sono escluse le casseforme. Classe di resistenza C20/25 Plinti | 1,00 | 1,00 | 1,000 | 1,000 | 1,00 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 1,00 | | |
| 321 U.04.020.010 f | Pozzetto di raccordo pedonale, non diaframmato, realizzato con elementi prefabbricati in cemento vibrato con impronte laterali per l'immissione di tubi, senza coperchio o griglia, ... lcestruzzo cementizio, il rinfiacco e il rinterro con la sola esclusione degli oneri per lo scavo Dimensioni 70x70x70 cm 70x70x70 cm | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 2,00 | | |
| 322 U.04.20.260 | Chiusino in ghisa sferoidale prodotto, secondo quanto sancito dall'ultima edizione delle norme UNI EN 124, da azienda certificata ISO 9001:2000. Costituito da: telaio di forma quad ... to in opera su di un preesistente pozzetto compresa la malta cementizia di allettamento ed ogni altro onere e magistero. Per pozzetto | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 2,00 | | |
| 323 L.02.040.060 f | Cavidotto in tubazione flessibile corrugata a doppia parete di linee di alimentazione elettrica in polietilene ad alta densità, fornito in rotoli, posto in opera in scavo o in cavedi (pagati a parte), compresi giunzioni, curve, manicotti, cavallotti di fissaggio Diametro 110 mm | 2,00 | 25,00 | | | 50,00 | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | 50,00 | | |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---------------------|---|------------|--------|-------|--------|----------|----------|--------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | 50,00 | | |
| | SOMMANO m | | | | | 50,00 | | |
| 324 02.014 | Posa in opera di corda di acciaio di adeguata sezione, di proprietà dell'Amministrazione Comunale, per sospensione fino a ml 10,00, compresa la minuteria - sono compresi tutti i me ... ogni ulteriore onere e magistero per dare la sospensione perfettamente montata, con il lavoro compiuto a regola d'arte. | 1,00 | 25,00 | | | 25,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 25,00 | | |
| 325 01.202 | Dispersore a croce in profilato di acciaio zincato a caldo in accordo alle norme CEI 7-6, munito di bandierina con 2 fori diametro 13 mm per allacciamento conduttori tondi e bandel ... iato in pozzetto. Fornitura e posa in opera compreso ogni onere e magistero per dare compiuto il lavoro a regola d'arte. Interno Pozzetto | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 2,00 | | |
| 326 02.001 | Cavo RG7H1R unipolare 1x10 mmq per energia in media tensione , non propagante incendio, ridotta emissione di sostanze e gas corrosivi, fumi opachi e gas tossici, isolato con base d Fornitura e posto in opera in linea aerea compreso ogni onere e magistero per dare compiuto il lavoro a regola d'arte. Piazza S. Eligio | 1,00 | 128,00 | | | 128,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 128,00 | | |
| 327 04.014 | Fornitura e messa in opera di sospensione trasversale alla strada, compreso materiale ed accessori, per strade sotto i m 20 di larghezza - compreso corda di acciaio, occhielli di a ... ogni ulteriore onere e magistero per dare la sospensione perfettamente montata, con il lavoro compiuto a regola d'arte. | 2,00 | 10,00 | | | 20,00 | | |
| | Catenari | 1,00 | 15,00 | | | 15,00 | | |
| | Catenaria | 1,00 | 15,00 | | | 15,00 | | |
| | Palo | 2,00 | 10,00 | | | 20,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 70,00 | | |
| 328 02.011 | Cavo flessibile FG7OR bipolare 2x2,5 mmq per energia in bassa tensione, non propagante incendio, isolato con base di gomma hepr ad alto modulo, per tensione da 0,6 a 1 kv, con marc ... terno dei pali. Fornitura e posto in opera compreso ogni onere e magistero per dare compiuto il lavoro a regola d'arte. | 2,00 | 5,00 | | | 10,00 | | |
| | Catenaria | 1,00 | 10,00 | | | 10,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 20,00 | | |
| 329 NP.IE.P2 | PALO CONICO CON PARTE FINALE CILINDRICA TRAFILATO SENZA SALDATURA HRV IN ACCIAIO LAMINATO A CALDO. DECORAZIONE CIMAPALO IN FUSIONE DI GHISA UNI EN 1561 Ø 110mm ALTEZZA 82,5mm. INT ... ENZA ALLA CORROSIONE DEGLI AGENTI ATMOSFERICI. RESISTENZA ALLA CORROSIONE SECONDO LA NORMA EN ISO 9227. COLORE GRAFITE. Palo | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 1,00 | | |
| 330 NP.IE.B | APPARECCHIO ILLUMINANTE PER ILLUMINAZIONE URBANA DOTATO DI TECNOLOGIA LED. OTTICA COMPOSTA DA MODULI LED DOTATI DI RIFLETTORI IN ALLUMINIO PURO AL 99,85% CON FINITURA SUPERFICIALE ... | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|--------------------------|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | |
| | DIMENSIONI: □626x222mm. 85%. | | | | | | | |
| | MODELLO: TIPO ARMONIA 1 FOTOMETRIA: 0F3-STW POTENZA: 77 W DRIVER: 700 mA FLUSSO: 7740 lm Armatura stradale LED | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 2,00 | | |
| 331 NP.IE.ASLE D.3 | Alimentatore in muffola di alluminio per lampade LED 80 W, con morsetto allacciamento cavi, per circuiti in serie, con tensione di esercizio da 5KV, grado di protezione IP 67 certi ... ea e all'aperto. Fornitura e posa in opera compreso ogni onere e magistero per dare compiuto il lavoro a regola d'arte. Alimentatore per armatura LED | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 2,00 | | |
| 332 NP.IE.G | APPARECCHIO ILLUMINANTE PER ILLUMINAZIONE URBANA DOTATO DI TECNOLOGIA LED. OTTICA COMPOSTA DA MODULI LED DOTATI DI RIFLETTORI IN ALLUMINIO PURO AL 99,85% CON FINITURA SUPERFICIALE ... > DIMENSIONI: □626x222mm. 85%. | | | | | | | |
| | MODELLO: TIPO ARMONIA TS FOTOMETRIA: 0F2H1 POTENZA: 77 W DRIVER: 700 mA FLUSSO: 7490 lm Armatura stradale LED | | | | | 3,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 3,00 | | |
| 333 NP.IE.ASLE D.4 | Alimentatore in cassetta inox per lampade LED 80 W, con morsetto allacciamento cavi, per circuiti in serie, con tensione di esercizio da 5KV, grado di protezione IP 67 certificato, ... te e all'aperto. Fornitura e posa in opera compreso ogni onere e magistero per dare compiuto il lavoro a regola d'arte. Alimentatore serie per armatura stradale LED | | | | | 3,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 3,00 | | |
| 334 02.019 | Rimozione di cavo di pubblica illuminazione , per energia in bassa e media tensione, proveniente da posa aerea su corda, comprensivo del trasporto presso deposito del gestore per i ... avo perfettamente rimosso, con il lavoro compiuto a regola d'arte, compreso le operazioni di disalimentazione elettrica. | 1,00 | 35,00 | | | 35,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 35,00 | | |
| 335 02.021 | Rimozione di corda di acciaio per sospensione o posata su muro - sono compresi tutti i mezzi d'opera necessari e ogni ulteriore onere e magistero per dare la sospensione perfettamente rimossa, con il lavoro compiuto a regola d'arte. | 2,00 | 20,00 | | | 40,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 40,00 | | |
| 336 05.014 | Rimozione di armatura per illuminazione stradale, ad altezza fino a ml 15,00, di tipologia diversa o di proiettore, comprensivo del deposito presso il gestore prima della rottamazi ... er dare l'armatura perfettamente rimossa con il lavoro compiuto a regola d'arte, compreso la disalimentazione elettrica. | | | | | 2,00 | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | 2,00 | | |

3974

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|--------------------------|--|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 2,00 | | |
| 337 01.205 | Rimozione di alimentatore per circuiti in serie, in muffola di alluminio o in elastomero per tipologia di lampade e wattaggio diversa, proveniente da installazione all'aperto, comp ... e ogni ulteriore onere e magistero per dare l' alimentatore perfettamente rimosso con il lavoro compiuto a regola d'arte | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 2,00 | | |
| 338 02.001 | Cavo RG7H1R unipolare 1x10 mmq per energia in media tensione , non propagante incendio, ridotta emissione di sostanze e gas corrosivi, fumi opachi e gas tossici, isolato con base d Fornitura e posto in opera in linea aerea compreso ogni onere e magistero per dare compiuto il lavoro a regola d'arte. Campane S. Eligio | 2,00 | 28,00 | | | 56,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 56,00 | | |
| 339 04.014 | Fornitura e messa in opera di sospensione trasversale alla strada, compreso materiale ed accessori, per strade sotto i m 20 di larghezza - compreso corda di acciaio, occhielli di a ... ogni ulteriore onere e magistero per dare la sospensione perfettamente montata, con il lavoro compiuto a regola d'arte. | 1,00 | 10,00 | | | 10,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 10,00 | | |
| 340 NP.IE.G | APPARECCHIO ILLUMINANTE PER ILLUMINAZIONE URBANA DOTATO DI TECNOLOGIA LED. OTTICA COMPOSTA DA MODULI LED DOTATI DI RIFLETTORI IN ALLUMINIO PURO AL 99,85% CON FINITURA SUPERFICIALE ... > 85%. DIMENSIONI: 620x222mm. MODELLO: TIPO ARMONIA TS FOTOMETRIA: 0F2H1 POTENZA: 77 W DRIVER: 700 mA FLUSSO: 7490 lm Armatura stradale LED | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 1,00 | | |
| 341 NP.IE.ASLE D.4 | Alimentatore in cassetta inox per lampade LED 80 W, con morsetto allacciamento cavi, per circuiti in serie, con tensione di esercizio da 5KV, grado di protezione IP 67 certificato, ... te e all'aperto. Fornitura e posa in opera compreso ogni onere e magistero per dare compiuto il lavoro a regola d'arte. Alimentatore serie per armatura stradale LED | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 1,00 | | |
| 342 02.011 | Cavo flessibile FG7OR bipolare 2x2,5 mmq per energia in bassa tensione, non propagante incendio, isolato con base di gomma hepr ad alto modulo, per tensione da 0,6 a 1 kv, con marc ... terno dei pali. Fornitura e posto in opera compreso ogni onere e magistero per dare compiuto il lavoro a regola d'arte. | 1,00 | 5,00 | | | 5,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 5,00 | | |
| 343 02.019 | Rimozione di cavo di pubblica illuminazione , per energia in bassa e media tensione, proveniente da posa aerea su corda, comprensivo del trasporto presso deposito del gestore per i ... avo perfettamente rimosso, con il lavoro compiuto a regola d'arte, compreso le operazioni di disalimentazione | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---------------------|--|------------|--------|-------|--------|----------|----------|--------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | |
| | elettrica. | 2,00 | 28,00 | | | 56,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 56,00 | | |
| 344 02.021 | Rimozione di corda di acciaio per sospensione o posata su muro - sono compresi tutti i mezzi d'opera necessari e ogni ulteriore onere e magistero per dare la sospensione perfettamente rimossa, con il lavoro compiuto a regola d'arte. | 1,00 | 10,00 | | | 10,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 10,00 | | |
| 345 05.014 | Rimozione di armatura per illuminazione stradale, ad altezza fino a ml 15,00, di tipologia diversa o di proiettore, comprensivo del deposito presso il gestore prima della rottamazi ... er dare l'armatura perfettamente rimossa con il lavoro compiuto a regola d'arte, compreso la disalimentazione elettrica. | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 1,00 | | |
| 346 01.205 | Rimozione di alimentatore per circuiti in serie, in muffola di alluminio o in elastomero per tipologia di lampade e wattaggio diversa, proveniente da installazione all'aperto, comp ... e ogni ulteriore onere e magistero per dare l'alimentatore perfettamente rimosso con il lavoro compiuto a regola d'arte | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 1,00 | | |
| 347 02.001 | Cavo RG7H1R unipolare 1x10 mmq per energia in media tensione , non propagante incendio, ridotta emissione di sostanze e gas corrosivi, fumi opachi e gas tossici, isolato con base d Fornitura e posto in opera in linea aerea compreso ogni onere e magistero per dare compiuto il lavoro a regola d'arte. Vico Soprammuro e Via Postica | 2,00 | 275,00 | | | 550,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 550,00 | | |
| 348 04.014 | Fornitura e messa in opera di sospensione trasversale alla strada, compreso materiale ed accessori, per strade sotto i m 20 di larghezza - compreso corda di acciaio, occhielli di a ... ogni ulteriore onere e magistero per dare la sospensione perfettamente montata, con il lavoro compiuto a regola d'arte. | 4,00 | 15,00 | | | 60,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 60,00 | | |
| 349 02.011 | Cavo flessibile FG7OR bipolare 2x2,5 mmq per energia in bassa tensione, non propagante incendio, isolato con base di gomma hepr ad alto modulo, per tensione da 0,6 a 1 kv, con marc ... terno dei pali. Fornitura e posto in opera compreso ogni onere e magistero per dare compiuto il lavoro a regola d'arte. | 15,00 | 5,00 | | | 75,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 75,00 | | |
| 350 NP.IE.P3 | BRACCIO PASTORALE REALIZZATO IN TUBOLARE D'ACCIAIO ZINCATO A CALDO Ø 42mm. PIGNA LISCIA DECORATIVA IN FUSIONE DI ALLUMINIO UNI EN 1706 DIAMETRO 55mm ALTEZZA 84mm. SPORGENZA TOTALE BRACCIO 775mm Braccio | | | | | 12,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 12,00 | | |
| 351 NP.IE.E | APPARECCHIO ILLUMINANTE PER ILLUMINAZIONE URBANA DOTATO DI TECNOLOGIA LED. | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|--------------------------|--|------------|--------|-------|--------|----------|----------|--------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | |
| 352 NP.IE.A | OTTICA COMPOSTA DA MODULI LED DOTATI DI RIFLETTORI IN ALLUMINIO PURO AL 99,85% CON FINITURA SUPERFICIALE ... 5%. DIMENSIONI: 1026x222mm | | | | | | | |
| | MODELLO: TIPO ARMONIA 1 FOTOMETRIA: 0F3-STW POTENZA: 52,5 W DRIVER: 700 mA FLUSSO: 5320 lm Armatura stradale LED | | | | | 10,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 10,00 | | |
| | | | | | | | | |
| 353 02.019 | APPARECCHIO ILLUMINANTE PER ILLUMINAZIONE URBANA DOTATO DI TECNOLOGIA LED. OTTICA COMPOSTA DA MODULI LED DOTATI DI RIFLETTORI IN ALLUMINIO PURO AL 99,85% CON FINITURA SUPERFICIALE ... 5%. DIMENSIONI: 1026x222mm | | | | | | | |
| | MODELLO: TIPO ARMONIA 1 FOTOMETRIA: 0F3-STW POTENZA: 103 W DRIVER: 700 mA FLUSSO: 10270 lm Armatura stradale LED | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 2,00 | | |
| | | | | | | | | |
| 354 NP.IE.ASLE D.1 | Rimozione di cavo di pubblica illuminazione , per energia in bassa e media tensione, proveniente da posa aerea su corda, comprensivo del trasporto presso deposito del gestore per i ... avo perfettamente rimosso, con il lavoro compiuto a regola d'arte, compreso le operazioni di disalimentazione elettrica. | 2,00 | 275,00 | | | 550,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 550,00 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| 355 NP.IE.ASLE D.6 | Alimentatore in muffola di alluminio per lampade LED 120 W, con morsetto allacciamento cavi, per circuiti in serie, con tensione di esercizio da 5KV, grado di protezione IP 67 cert ... ea e all'aperto. Fornitura e posa in opera compreso ogni onere e magistero per dare compiuto il lavoro a regola d'arte. Alimentatore serie per armatura stradale LED | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 2,00 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| 356 NP.IE.I | Alimentatore in cassetta inox per lampade LED 60 W, con morsetto allacciamento cavi, per circuiti in serie, con tensione di esercizio da 5KV, grado di protezione IP 67 certificato, ... te e all'aperto. Fornitura e posa in opera compreso ogni onere e magistero per dare compiuto il lavoro a regola d'arte. Alimentatore serie per armatura stradale LED | | | | | 10,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 10,00 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| 357 NP.IE.A | APPARECCHIO ILLUMINANTE PER ILLUMINAZIONE URBANA DOTATO DI TECNOLOGIA LED. OTTICA COMPOSTA DA MODULI LED DOTATI DI RIFLETTORI IN ALLUMINIO PURO AL 99,85% CON FINITURA SUPERFICIALE ... 85%. DIMENSIONI: 1026x222mm | | | | | | | |
| | MODELLO: TIPO ARMONIA TS FOTOMETRIA: 0F2H1 POTENZA: 58,5 W DRIVER: 700 mA FLUSSO: 5660 lm Armatura stradale LED | | | | | 4,00 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | 4,00 | | |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|--------------------------|--|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | 4,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 4,00 | | |
| 357 04.014 | Fornitura e messa in opera di sospensione trasversale alla strada, compreso materiale ed accessori, per strade sotto i m 20 di larghezza - compreso corda di acciaio, occhielli di a ... ogni ulteriore onere e magistero per dare la sospensione perfettamente montata, con il lavoro compiuto a regola d'arte. | 4,00 | 15,00 | | | 60,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 60,00 | | |
| 358 NP.IE.ASLE D.6 | Alimentatore in cassetta inox per lampade LED 60 W, con morsetto allacciamento cavi, per circuiti in serie, con tensione di esercizio da 5KV, grado di protezione IP 67 certificato, ... te e all'aperto. Fornitura e posa in opera compreso ogni onere e magistero per dare compiuto il lavoro a regola d'arte. Alimentatore serie per armatura stradale LED | | | | | 4,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 4,00 | | |
| 359 02.021 | Rimozione di corda di acciaio per sospensione o posata su muro - sono compresi tutti i mezzi d'opera necessari e ogni ulteriore onere e magistero per dare la sospensione perfettamente rimossa, con il lavoro compiuto a regola d'arte. | 4,00 | 10,00 | | | 40,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 40,00 | | |
| 360 04.011 | Rimozione dal sito di installazione previo smontaggio di braccio per illuminazione stradale di tipologia diversa, installato su muro o su palo, con sbraccio fino a ml. 2,00 - sono ... osito e ogni ulteriore onere e magistero per dare il braccio perfettamente rimosso e il lavoro compiuto a regola d'arte. | | | | | 7,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 7,00 | | |
| 361 05.014 | Rimozione di armatura per illuminazione stradale, ad altezza fino a ml 15,00, di tipologia diversa o di proiettore, comprensivo del deposito presso il gestore prima della rottamazi ... er dare l'armatura perfettamente rimossa con il lavoro compiuto a regola d'arte, compreso la disalimentazione elettrica. | | | | | 11,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 11,00 | | |
| 362 01.205 | Rimozione di alimentatore per circuiti in serie, in muffola di alluminio o in elastomero per tipologia di lampade e wattaggio diversa, proveniente da installazione all'aperto, comp ... e ogni ulteriore onere e magistero per dare l'alimentatore perfettamente rimosso con il lavoro compiuto a regola d'arte | | | | | 11,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 11,00 | | |
| 363 02.001 | Cavo RG7H1R unipolare 1x10 mmq per energia in media tensione , non propagante incendio, ridotta emissione di sostanze e gas corrosivi, fumi opachi e gas tossici, isolato con base d Fornitura e posto in opera in linea aerea compreso ogni onere e magistero per dare compiuto il lavoro a regola d'arte. | 2,00 | 60,00 | | | 120,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 120,00 | | |
| 364 04.014 | Fornitura e messa in opera di sospensione trasversale alla strada, compreso materiale ed accessori, per strade sotto i m 20 di larghezza - compreso corda di acciaio, occhielli di a ... ogni ulteriore onere e magistero per dare la sospensione perfettamente montata, con il lavoro compiuto a regola d'arte. | 2,00 | 35,00 | | | 70,00 | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | 70,00 | | |

3978

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|--------------------------|--|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | 70,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | 2,00 | 8,00 | | | 16,00 | | |
| | | | | | | 86,00 | | |
| 365 02.011 | Cavo flessibile FG7OR bipolare 2x2,5 mmq per energia in bassa tensione, non propagante incendio, isolato con base di gomma hepr ad alto modulo, per tensione da 0,6 a 1 kv, con marc ... terno dei pali. Fornitura e posto in opera compreso ogni onere e magistero per dare compiuto il lavoro a regola d'arte. | 6,00 | 18,00 | | | 108,00 | | |
| | | 2,00 | 5,00 | | | 10,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 118,00 | | |
| 366 NP.IE.G | APPARECCHIO ILLUMINANTE PER ILLUMINAZIONE URBANA DOTATO DI TECNOLOGIA LED. OTTICA COMPOSTA DA MODULI LED DOTATI DI RIFLETTORI IN ALLUMINIO PURO AL 99,85% CON FINITURA SUPERFICIALE ... > 85%. DIMENSIONI: 626x222mm. MODELLO: TIPO ARMONIA TS FOTOMETRIA: 0F2H1 POTENZA: 77 W DRIVER: 700 mA FLUSSO: 7490 lm Armatura stradale LED | | | | | 6,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 6,00 | | |
| 367 NP.IE.ASLE D.4 | Alimentatore in cassetta inox per lampade LED 80 W, con morsetto allacciamento cavi, per circuiti in serie, con tensione di esercizio da 5KV, grado di protezione IP 67 certificato, ... te e all'aperto. Fornitura e posa in opera compreso ogni onere e magistero per dare compiuto il lavoro a regola d'arte. Alimentatore serie per armatura stradale LED | | | | | 6,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 6,00 | | |
| 368 02.019 | Rimozione di cavo di pubblica illuminazione , per energia in bassa e media tensione, proveniente da posa aerea su corda, comprensivo del trasporto presso deposito del gestore per i ... avo perfettamente rimosso, con il lavoro compiuto a regola d'arte, compreso le operazioni di disalimentazione elettrica. | 2,00 | 60,00 | | | 120,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 120,00 | | |
| 369 02.021 | Rimozione di corda di acciaio per sospensione o posata su muro - sono compresi tutti i mezzi d'opera necessari e ogni ulteriore onere e magistero per dare la sospensione perfettamente rimossa, con il lavoro compiuto a regola d'arte. | 1,00 | 35,00 | | | 35,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 35,00 | | |
| 370 05.014 | Rimozione di armatura per illuminazione stradale, ad altezza fino a ml 15,00, di tipologia diversa o di proiettore, comprensivo del deposito presso il gestore prima della rottamazi ... er dare l'armatura perfettamente rimossa con il lavoro compiuto a regola d'arte, compreso la disalimentazione elettrica. | | | | | 4,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 4,00 | | |
| 371 01.205 | Rimozione di alimentatore per circuiti in serie, in muffola di alluminio o in elastomero per tipologia di lampade e wattaggio diversa, proveniente da | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---------------------|--|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | |
| | installazione all'aperto, comp ... e ogni ulteriore onere e magistero per dare l'alimentatore perfettamente rimosso con il lavoro compiuto a regola d'arte | | | | | 4,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 4,00 | | |
| 372 02.001 | Cavo RG7H1R unipolare 1x10 mmq per energia in media tensione , non propagante incendio, ridotta emissione di sostanze e gas corrosivi, fumi opachi e gas tossici, isolato con base d Fornitura e posto in opera in linea aerea compreso ogni onere e magistero per dare compiuto il lavoro a regola d'arte. Gradini di Forcella | | 85,00 | | | 85,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 85,00 | | |
| 373 02.019 | Rimozione di cavo di pubblica illuminazione , per energia in bassa e media tensione, proveniente da posa aerea su corda, comprensivo del trasporto presso deposito del gestore per i ... avo perfettamente rimosso, con il lavoro compiuto a regola d'arte, compreso le operazioni di disalimentazione elettrica. | | 85,00 | | | 85,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 85,00 | | |
| 374 04.011 | Rimozione dal sito di installazione previo smontaggio di braccio per illuminazione stradale di tipologia diversa, installato su muro o su palo, con sbraccio fino a ml. 2,00 - sono ... osito e ogni ulteriore onere e magistero per dare il braccio perfettamente rimosso e il lavoro compiuto a regola d'arte. | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 2,00 | | |
| 375 02.021 | Rimozione di corda di acciaio per sospensione o posata su muro - sono compresi tutti i mezzi d'opera necessari e ogni ulteriore onere e magistero per dare la sospensione perfettamente rimossa, con il lavoro compiuto a regola d'arte. | | 4,00 | | | 4,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 4,00 | | |
| 376 05.014 | Rimozione di armatura per illuminazione stradale, ad altezza fino a ml 15,00, di tipologia diversa o di proiettore, comprensivo del deposito presso il gestore prima della rottamazi ... er dare l'armatura perfettamente rimossa con il lavoro compiuto a regola d'arte, compreso la disalimentazione elettrica. | | | | | 3,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 3,00 | | |
| 377 01.205 | Rimozione di alimentatore per circuiti in serie, in muffola di alluminio o in elastomero per tipologia di lampade e wattaggio diversa, proveniente da installazione all'aperto, comp ... e ogni ulteriore onere e magistero per dare l'alimentatore perfettamente rimosso con il lavoro compiuto a regola d'arte | | | | | 4,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 4,00 | | |
| 378 02.001 | Cavo RG7H1R unipolare 1x10 mmq per energia in media tensione , non propagante incendio, ridotta emissione di sostanze e gas corrosivi, fumi opachi e gas tossici, isolato con base d Fornitura e posto in opera in linea aerea compreso ogni onere e magistero per dare compiuto il lavoro a regola d'arte. Piazza Forcella | 2,00 | 36,00 | | | 72,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 72,00 | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|--------------------------|--|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | |
| 379 04.014 | Fornitura e messa in opera di sospensione trasversale alla strada, compreso materiale ed accessori, per strade sotto i m 20 di larghezza - compreso corda di acciaio, occhiali di a ... ogni ulteriore onere e magistero per dare la sospensione perfettamente montata, con il lavoro compiuto a regola d'arte. | 2,00 | 20,00 | | | 40,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 40,00 | | |
| 380 02.011 | Cavo flessibile FG7OR bipolare 2x2,5 mmq per energia in bassa tensione, non propagante incendio, isolato con base di gomma hepr ad alto modulo, per tensione da 0,6 a 1 kv, con marc ... terno dei pali. Fornitura e posto in opera compreso ogni onere e magistero per dare compiuto il lavoro a regola d'arte. | 4,00 | 5,00 | | | 20,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 20,00 | | |
| 381 NP.IE.G | APPARECCHIO ILLUMINANTE PER ILLUMINAZIONE URBANA DOTATO DI TECNOLOGIA LED. OTTICA COMPOSTA DA MODULI LED DOTATI DI RIFLETTORI IN ALLUMINIO PURO AL 99,85% CON FINITURA SUPERFICIALE ... > 85%. DIMENSIONI: 626x222mm. | | | | | 4,00 | | |
| | MODELLO: TIPO ARMONIA TS FOTOMETRIA: 0F2H1 POTENZA: 77 W DRIVER: 700 mA FLUSSO: 7490 lm Armatura stradale LED | | | | | 4,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 4,00 | | |
| 382 NP.IE.ASLE D.4 | Alimentatore in cassetta inox per lampade LED 80 W, con morsetto allacciamento cavi, per circuiti in serie, con tensione di esercizio da 5KV, grado di protezione IP 67 certificato, ... te e all'aperto. Fornitura e posa in opera compreso ogni onere e magistero per dare compiuto il lavoro a regola d'arte. Alimentatore serie per armatura stradale LED | | | | | 4,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 4,00 | | |
| 383 NP.IE.M | APPARECCHIO ILLUMINANTE PER ILLUMINAZIONE URBANA DOTATO DI TECNOLOGIA LED. OTTICA COMPOSTA DA MODULI LED DOTATI DI RIFLETTORI IN ALLUMINIO PURO AL 99,85% CON FINITURA SUPERFICIALE ... > 85%. DIMENSIONI: 626x222mm. | | | | | 2,00 | | |
| | MODELLO: TIPO ARMONIA TS FOTOMETRIA: 0F2H1 POTENZA: 31 W DRIVER: 525 mA FLUSSO: 3900 lm Apparecchio LED | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 2,00 | | |
| 384 NP.IE.O | APPARECCHIO ILLUMINANTE PER ILLUMINAZIONE URBANA DOTATO DI TECNOLOGIA LED. OTTICA COMPOSTA DA MODULI LED DOTATI DI RIFLETTORI IN ALLUMINIO PURO AL 99,85% CON FINITURA SUPERFICIALE ... > 85%. DIMENSIONI: 626x222mm. | | | | | | | |
| | MODELLO: TIPO ARMONIA 1 FOTOMETRIA: 0F3STE POTENZA: 27.5W | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|--------------------------|---|----------------------|-----------------------|-------|--------|-------------------------|----------|--------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | |
| 385 NP.IE.ASLE D.8 | DRIVER: 350 mA FLUSSO: 2760 lm Armatura LED | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 2,00 | | |
| | Alimentatore in cassetta inox per lampade LED 40 W, con morsetto allacciamento cavi, per circuiti in serie, con tensione di esercizio da 5KV, grado di protezione IP 67 certificato, ... te e all'aperto. Fornitura e posa in opera compreso ogni onere e magistero per dare compiuto il lavoro a regola d'arte. | | | | | 4,00 | | |
| | Alimentatore ASLED | | | | | 4,00 | | |
| 386 02.019 | Rimozione di cavo di pubblica illuminazione , per energia in bassa e media tensione, proveniente da posa aerea su corda, comprensivo del trasporto presso deposito del gestore per i ... avo perfettamente rimosso, con il lavoro compiuto a regola d'arte, compreso le operazioni di disalimentazione elettrica. | 2,00 | 36,00 | | | 72,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 72,00 | | |
| | Rimozione di corda di acciaio per sospensione o posata su muro - sono compresi tutti i mezzi d'opera necessari e ogni ulteriore onere e magistero per dare la sospensione perfettamente rimossa, con il lavoro compiuto a regola d'arte. | 1,00 | 20,00 | | | 20,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 20,00 | | |
| 388 05.014 | Rimozione di armatura per illuminazione stradale, ad altezza fino a ml 15,00, di tipologia diversa o di proiettore, comprensivo del deposito presso il gestore prima della rottamazi ... er dare l'armatura perfettamente rimossa con il lavoro compiuto a regola d'arte, compreso la disalimentazione elettrica. | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 2,00 | | |
| | Rimozione di alimentatore per circuiti in serie, in muffola di alluminio o in elastomero per tipologia di lampade e wattaggio diversa, proveniente da installazione all'aperto, comp ... e ogni ulteriore onere e magistero per dare l' alimentatore perfettamente rimosso con il lavoro compiuto a regola d'arte | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 2,00 | | |
| 390 02.001 | Cavo RG7H1R unipolare 1x10 mmq per energia in media tensione , non propagante incendio, ridotta emissione di sostanze e gas corrosivi, fumi opachi e gas tossici, isolato con base d Fornitura e posto in opera in linea aerea compreso ogni onere e magistero per dare compiuto il lavoro a regola d'arte. | 2,00 | 190,00 | | | 380,00 | | |
| | Via dell'Annunziata | | | | | 380,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 380,00 | | |
| | Cavo flessibile FG7OR bipolare 2x2,5 mmq per energia in bassa tensione, non propagante incendio, isolato con base di gomma hepr ad alto modulo, per tensione da 0,6 a 1 kv, con marc ... terno dei pali. Fornitura e posto in opera compreso ogni onere e magistero per dare compiuto il lavoro a regola d'arte. | 5,00 2,00 3,00 | 5,00 15,00 5,00 | | | 25,00 30,00 15,00 | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | 70,00 | | |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---------------------------|---|----------------------|-----------------------|-------------------------|-------------------------|-----------------------|----------|--------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | 70,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 70,00 | | |
| 392 NP.IE.P1 | <p>PALO CONICO CON PARTE FINALE CILINDRICA TRAFILATO SENZA SALDATURA HRV IN ACCIAIO LAMINATO A CALDO. DECORAZIONE CIMAPALO IN FUSIONE DI GHISA UNI EN 1561 Ø 110mm ALTEZZA 82,5mm. INT ... ATMOSFERICI. RESISTENZA ALLA CORROSIONE SECONDO LA NORMA EN ISO 9227. COLORE GRAFITE. ALTEZZA TOTALE PUNTO LUCE 8000mm. Palo</p> <p>SOMMANO cadauno</p> | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 2,00 | | |
| 393 NP.IE.A | <p>APPARECCHIO ILLUMINANTE PER ILLUMINAZIONE URBANA DOTATO DI TECNOLOGIA LED. OTTICA COMPOSTA DA MODULI LED DOTATI DI RIFLETTORI IN ALLUMINIO PURO AL 99,85% CON FINITURA SUPERFICIALE ... 5%.</p> <p>DIMENSIONI: L 626x222mm.</p> <p>MODELLO: TIPO ARMONIA 1 FOTOMETRIA: 0F3-STW POTENZA: 103 W DRIVER: 700 mA FLUSSO: 10270 lm Armatura stradale LED</p> <p>SOMMANO cadauno</p> | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 2,00 | | |
| 394 NP.IE.ASLE D.1 | <p>Alimentatore in muffola di alluminio per lampade LED 120 W, con morsetto allacciamento cavi, per circuiti in serie, con tensione di esercizio da 5KV, grado di protezione IP 67 cert ... ea e all'aperto. Fornitura e posa in opera compreso ogni onere e magistero per dare compiuto il lavoro a regola d'arte. Alimentatore serie per armatura stradale LED</p> <p>SOMMANO cadauno</p> | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 2,00 | | |
| 395 NP.IE.H | <p>APPARECCHIO ILLUMINANTE PER ILLUMINAZIONE URBANA DOTATO DI TECNOLOGIA LED. OTTICA COMPOSTA DA MODULI LED DOTATI DI RIFLETTORI IN ALLUMINIO PURO AL 99,85% CON FINITURA SUPERFICIALE ... 85%.</p> <p>DIMENSIONI: L 626x222mm.</p> <p>MODELLO: TIPO ARMONIA TS FOTOMETRIA: 0F2H2 POTENZA: 57,5 W DRIVER: 525 mA FLUSSO: 5930 lm Armatura stradale LED</p> <p>SOMMANO cadauno</p> | | | | | 8,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 8,00 | | |
| 396 E.01.015.010 .a | <p>Scavo a sezione obbligata, eseguito con mezzi meccanici, anche in presenza di battente d'acqua fino a 20 cm sul fondo, compresi i trovanti di volume fino a 0,30 mc, la rimozione di ... ogni onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. In rocce sciolte (con trovanti fino a 0,3 mc)</p> <p>Linea Plinti Pozzetti</p> <p>SOMMANO mc</p> | 1,00 2,00 4,00 | 60,00 1,00 0,70 | 0,500 1,000 0,700 | 0,800 1,000 0,700 | 24,00 2,00 1,37 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 27,37 | | |
| 397 L.02.040.060 .f | <p>Cavidotto in tubazione flessibile corrugata a doppia parete di linee di alimentazione elettrica in polietilene ad alta densità, fornito in rotoli, posto in opera in scavo o in cavedi (pagati a parte), compresi giunzioni, curve, manicotti, cavallotti di fissaggio Diametro 110 mm</p> | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---------------------------|--|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | |
| | | 2,00 | 60,00 | | | 120,00 | | |
| | SOMMANO m | | | | | 120,00 | | |
| 398 R.mattone spia | Fornitura e posto in opera di mattone pieno, in scavo predisposto per copertura tubazione, secondo il lato lungo per un numero di 8 mattoni a metro lineare compreso ogni onere e magistero per dare compiuto il lavoro a regola d'arte. | 1,00 | 60,00 | | | 60,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 60,00 | | |
| 399 E.01.040.010 .a | Rinterro o riempimento di cavi eseguito con mezzo meccanico e materiali selezionati di idonea granulometria, scevri da sostanze organiche, compresi gli spianamenti, costipazioni e ... e ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Con materiale proveniente dagli scavi Con materiale proveniente dagli scavi | 1,00 | 60,00 | 0,500 | 0,800 | 24,00 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 24,00 | | |
| 400 02.014 | Posa in opera di corda di acciaio di adeguata sezione, di proprietà dell'Amministrazione Comunale, per sospensione fino a ml 10,00, compresa la minuteria - sono compresi tutti i me ... ogni ulteriore onere e magistero per dare la sospensione perfettamente montata, con il lavoro compiuto a regola d'arte. | 1,00 | 60,00 | | | 60,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 60,00 | | |
| 401 NP.IE.ASLE D.6 | Alimentatore in cassetta inox per lampade LED 60 W, con morsetto allacciamento cavi, per circuiti in serie, con tensione di esercizio da 5KV, grado di protezione IP 67 certificato, ... te e all'aperto. Fornitura e posa in opera compreso ogni onere e magistero per dare compiuto il lavoro a regola d'arte. Alimentatore serie per armatura stradale LED | | | | | 8,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 8,00 | | |
| 402 E.03.010.010 .c | Calcestruzzo non strutturale a prestazione garantita, in conformità alle norme tecniche vigenti. D max nominale dell'aggregato 30 mm, Classe di consistenza S4. Fornito e messo in o ... o necessario per dare l'opera compiuta a perfetta regola d'arte. Sono escluse le casseforme. Classe di resistenza C20/25 Plinti | 2,00 | 1,00 | 1,000 | 1,000 | 2,00 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 2,00 | | |
| 403 U.01.030.010 .m | Tubazione in PVC rigido per condotte in pressione di acqua potabile, conforme alle norme vigenti, giunto a bicchiere con anello in gomma. La tubazione dovrà possedere il marchio di ... scavo, il rinfiacco con sabbia fine ed asciutta, gli apparecchi idraulici. PFA 6 Diametro esterno 250 mm spessore 6,2 mm Plinto | 2,00 | 1,00 | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO m | | | | | 2,00 | | |
| 404 U.04.020.010 .f | Pozzetto di raccordo pedonale, non diaframmato, realizzato con elementi prefabbricati in cemento vibrato con impronte laterali per l'immissione di tubi, senza coperchio o griglia, ... lcestruzzo cementizio, il rinfiacco e il rinterro con la sola esclusione degli oneri per lo scavo Dimensioni 70x70x70 cm 70x70x70 cm | | | | | 4,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 4,00 | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---------------------|---|------------|--------|-------|--------|----------|----------|--------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | |
| 405 U.04.20.260 | Chiusino in ghisa sferoidale prodotto, secondo quanto sancito dall'ultima edizione delle norme UNI EN 124, da azienda certificata ISO 9001:2000. Costituito da: telaio di forma quad ... to in opera su di un preesistente pozzetto compresa la malta cementizia di allettamento ed ogni altro onere e magistero. Per pozzetto | | | | | 4,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 4,00 | | |
| 406 01.202 | Dispersore a croce in profilato di acciaio zincato a caldo in accordo alle norme CEI 7-6, munito di bandierina con 2 fori diametro 13 mm per allacciamento conduttori tondi e bandel ... iato in pozzetto. Fornitura e posa in opera compreso ogni onere e magistero per dare compiuto il lavoro a regola d'arte. Interno Pozzetto | | | | | 4,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 4,00 | | |
| 407 02.021 | Rimozione di corda di acciaio per sospensione o posata su muro - sono compresi tutti i mezzi d'opera necessari e ogni ulteriore onere e magistero per dare la sospensione perfettamente rimossa, con il lavoro compiuto a regola d'arte. | 6,00 | 8,00 | | | 48,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 48,00 | | |
| 408 05.014 | Rimozione di armatura per illuminazione stradale, ad altezza fino a ml 15,00, di tipologia diversa o di proiettore, comprensivo del deposito presso il gestore prima della rottamazi ... er dare l'armatura perfettamente rimossa con il lavoro compiuto a regola d'arte, compreso la disalimentazione elettrica. | | | | | 6,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 6,00 | | |
| 409 02.019 | Rimozione di cavo di pubblica illuminazione , per energia in bassa e media tensione, proveniente da posa aerea su corda, comprensivo del trasporto presso deposito del gestore per i ... avo perfettamente rimosso, con il lavoro compiuto a regola d'arte, compreso le operazioni di disalimentazione elettrica. | 1,00 | 190,00 | | | 190,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 190,00 | | |
| 410 01.205 | Rimozione di alimentatore per circuiti in serie, in muffola di alluminio o in elastomero per tipologia di lampade e wattaggio diversa, proveniente da installazione all'aperto, comp ... e ogni ulteriore onere e magistero per dare l' alimentatore perfettamente rimosso con il lavoro compiuto a regola d'arte | | | | | 6,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 6,00 | | |
| 411 02.001 | Cavo RG7H1R unipolare 1x10 mmq per energia in media tensione , non propagante incendio, ridotta emissione di sostanze e gas corrosivi, fumi opachi e gas tossici, isolato con base d Fornitura e posto in opera in linea aerea compreso ogni onere e magistero per dare compiuto il lavoro a regola d'arte. Via Forcella | 2,00 | 65,00 | | | 130,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 130,00 | | |
| 412 04.014 | Fornitura e messa in opera di sospensione trasversale alla strada, compreso materiale ed accessori, per strade sotto i m 20 di larghezza - compreso corda di acciaio, occhielli di a ... ogni ulteriore onere e magistero per dare la sospensione perfettamente montata, con il lavoro compiuto a regola d'arte. | 3,00 | 18,00 | | | 54,00 | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | 54,00 | | |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|--------------------------|--|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | 54,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 54,00 | | |
| 413 02.011 | Cavo flessibile FG7OR bipolare 2x2,5 mmq per energia in bassa tensione, non propagante incendio, isolato con base di gomma hepr ad alto modulo, per tensione da 0,6 a 1 kv, con marc ... terno dei pali. Fornitura e posto in opera compreso ogni onere e magistero per dare compiuto il lavoro a regola d'arte. | 3,00 | 10,00 | | | 30,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 30,00 | | |
| 414 NP.IE.G | APPARECCHIO ILLUMINANTE PER ILLUMINAZIONE URBANA DOTATO DI TECNOLOGIA LED. OTTICA COMPOSTA DA MODULI LED DOTATI DI RIFLETTORI IN ALLUMINIO PURO AL 99,85% CON FINITURA SUPERFICIALE ... > 85%. DIMENSIONI: 626x222mm. | | | | | | | |
| | MODELLO: TIPO ARMONIA TS FOTOMETRIA: 0F2H1 POTENZA: 77 W DRIVER: 700 mA FLUSSO: 7490 lm Armatura stradale LED | | | | | 3,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 3,00 | | |
| 415 NP.IE.ASLE D.4 | Alimentatore in cassetta inox per lampade LED 80 W, con morsetto allacciamento cavi, per circuiti in serie, con tensione di esercizio da 5KV, grado di protezione IP 67 certificato, ... te e all'aperto. Fornitura e posa in opera compreso ogni onere e magistero per dare compiuto il lavoro a regola d'arte. Alimentatore serie per armatura stradale LED | | | | | 3,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 3,00 | | |
| 416 02.019 | Rimozione di cavo di pubblica illuminazione , per energia in bassa e media tensione, proveniente da posa aerea su corda, comprensivo del trasporto presso deposito del gestore per i ... avo perfettamente rimosso, con il lavoro compiuto a regola d'arte, compreso le operazioni di disalimentazione elettrica. | 2,00 | 65,00 | | | 130,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 130,00 | | |
| 417 02.021 | Rimozione di corda di acciaio per sospensione o posata su muro - sono compresi tutti i mezzi d'opera necessari e ogni ulteriore onere e magistero per dare la sospensione perfettamente rimossa, con il lavoro compiuto a regola d'arte. | 3,00 | 18,00 | | | 54,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 54,00 | | |
| 418 05.014 | Rimozione di armatura per illuminazione stradale, ad altezza fino a ml 15,00, di tipologia diversa o di proiettore, comprensivo del deposito presso il gestore prima della rottamazi ... er dare l'armatura perfettamente rimossa con il lavoro compiuto a regola d'arte, compreso la disalimentazione elettrica. | | | | | 3,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 3,00 | | |
| 419 01.205 | Rimozione di alimentatore per circuiti in serie, in muffola di alluminio o in elastomero per tipologia di lampade e wattaggio diversa, proveniente da installazione all'aperto, comp ... e ogni ulteriore onere e magistero per dare l' alimentatore perfettamente rimosso con il lavoro compiuto a regola d'arte | | | | | 3,00 | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | 3,00 | | |

[illegible]